
Esta tarifa entra en vigor del 28/01/2022 al 30/06/2022 y anula todas las anteriores



CONDICIONES 
GENERALES DE VENTA

1. TARIFA DE PRECIOS

•La tarifa que le adjuntamos corresponde a los artículos que aparecen en el Catálogo Professional Cake Design 2022, 
dejando sin validez los precios de aquellos artículos coincidentes de catálogos y tarifas anteriores.

•En la presente tarifa se re�eja el precio sin el IVA incluido, y se re�eren en cada caso a la unidad de venta indicada.

Dekora Innova, S.A.U. se reserva el derecho a modi�car estos precios en cualquier momento y sin previo aviso.

2. TRAMITACIÓN DE PEDIDOS

Ponemos a disposición del cliente los siguientes medios para hacernos llegar su pedido:

  www.dekora.es

    online@dekora.es

    (+034) 965 94 0217

3. ENVÍOS

Dekora pone a disposición del cliente el método de envío que mejor se adapte a sus necesidades tanto en entregas 
nacionales como internacionales. Consulte los detalles con Dekora.

4. DEVOLUCIONES

Dekora le ofrece la posibilidad de devolución del producto atendiendo a las siguientes condiciones:

• La devolución deberá ser noti�cada y con�rmada a Dekora, con anterioridad a su envío, de lo contrario el cliente se 
hará cargo de los portes de ida y vuelta.

• Cualquier rotura o incidencia en el transporte debe ser noti�cada a Dekora en el plazo de 24h desde la entrega de la 
mercancía.

• El producto debe ir en su Packaging original.

• No se admitirán productos caducados.

• No se admitirán productos identi�cados como “bajo pedido”.

Dekora Innova, S.A.U.
P. I. Las Atalayas. C/ Florín, 30-39 · 03114 Alicante (Spain)
Tel.: (+34) 965 94 30 33  online@dekora.es
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REF. DESCRIPCIÓN PACKAGING PRECIO U.V. PRECIO UNITARIO PÁGINA IVA

107020 OBLEA RECT. 500 x 400MM PAQ. 100 unidades Bolsa X 100 Unidades  35,00 € 0,35 Unidad 310,196 10%

107022 OBLEA RECT. 700 x 400MM PAQ. 100 unidades Bolsa X 100 Unidades  50,00 € 0,50 Unidad 310,196 10%

107031 OBLEA LISA PARA IMPRIMIR DIN- A4 - 0,27mm Bolsa X 50 Unidades  8,60 € 0,17 Unidad 310,196 10%

107033 OBLEA CIRCULAR Ø 20CM Caja X 150 Unidades  12,00 € 0,08 Unidad 310,196 10%

107117 OBLEA LISA PARA IMPRIMIR DIN-A4 - 0.6mm Caja X 50 Unidades  16,20 € 0,32 unidad 310,196 10%

107127 OBLEA LISA PARA IMPRIMIR DIN-A3 - 0.6mm Caja X 50 Unidades  31,50 € 0,63 Unidad 196,31 10%

114366 DISCO OBLEA TARTA FROZEN 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 227,224 10%

114367 DISCO OBLEA TARTA SPIDERMAN 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 240,224 10%

114370 DISCO OBLEA TARTA CARS-3 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 224,236 10%

114371 DISCO OBLEA TARTA MINNIE 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 230,224 10%

114372 OBLEA TARTA VAMPIRINA 14,8X21CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 225,243 10%

114373 OBLEA TARTA LOS INCREIBLES 14,8X21CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 245,225 10%

114374 OBLEA TARTA PUPPY DOG PALS 14,8X21CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 243,225 10%

114377 DISCO OBLEA TARTA PRINCESAS 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 224,228 10%

114378 DISCO OBLEA TARTA MICKEY 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 224,234 10%

114379 DISCO OBLEA TARTA CARS 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 224,236 10%

114381 DISCO OBLEA TARTA MINNIE LAZO ROSA 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 230,224 10%

114382 DISCO OBLEA TARTA FROZEN II OTOÑO 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 227,224 10%

114383 DISCO OBLEA TARTA FROZEN II 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 226,224 10%

114398 DISCO OBLEA TARTA SPIDERMAN 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 240,224 10%

114401 DISCO OBLEA TARTA LOS VENGADORES 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 224,241 10%

114402 DISCO OBLEA TARTA HULK 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 241,224 10%

114405 DISCO OBLEA TARTA STAR WARS 20CM Caja X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 239,224 10%

114407 OBLEA TARTA BAMBI 14,8X21CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 225,243 10%

114408 OBLEA TARTA WINNIE THE POOH 14,8X21CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 242,225 10%

114409 OBLEA TARTA MULAN 14,8X21CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 225,245 10%

114410 OBLEA TARTA COCO 14,8X21CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 244,225 10%

114411 OBLEA TARTA RAYA & THE LAST DRAGON 14,8X21CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 245,225 10%

114412 OBLEA TARTA SILUETA FROZEN 14,8X21CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 225,246 10%

114415 OBLEA TARTA SILUETA AVENGERS 14,8X21CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 225,247 10%

115000 LABIOS ROJOS DE OBLEA 5CM Caja X 200 Unidades  5,40 € 0,03 Unidad 193 10%

115009 HOJA ACEBO VERDE OSCURO 4,5CM Bolsa X 500 Unidades  8,50 € 0,02 unidad 185 10%

115013 1000 HOJA OBLEA VERDE CLARO 4,5CM Caja X 1.000 Unidades  12,00 € 0,01 Unidad 185 10%

115016 1000 HOJA OBLEA CHOCO 4,5CM Caja X 1.000 Unidades  12,00 € 0,01 Unidad 185 10%

115017 1000 HOJA OBLEA VERDE OSCURO 4,5CM Caja X 1.000 Unidades  12,00 € 0,01 Unidad 185 10%

115018 DECORACION OBLEA TARTA SURTIDO PASCUA ~3,5CM Caja X 200 Unidades  7,20 € 0,04 Unidad 192 10%

115020 DECORACION OBLEA TARTA SURTIDO FLORES Ø 1,5CM Caja X 504 Unidades  6,55 € 0,01 Unidad 192 10%
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115021 DECORACION OBLEA TARTA SURTIDO BABY 3-3,5CM Caja X 150 Unidades  6,60 € 0,04 Unidad 22,192 10%

126000 SURTIDO MARIPOSAS DE OBLEA 4CM Caja X 200 Unidades  23,40 € 0,12 Unidad 184 10%

126006 GLOBOS DE OBLEA 8CM Caja X 50 Unidades  8,00 € 0,16 Unidad 22,191 10%

126007 72 ROSA PEQUEÑA BLANCA Caja X 72 Unidades  10,15 € 0,14 unidad 189 10%

126008 72 ROSA PEQUEÑA ROSA Caja X 72 Unidades  10,15 € 0,14 unidad 189 10%

126010 72 ROSA PEQUEÑA ROJA Caja X 72 Unidades  10,15 € 0,14 unidad 189 10%

126023 FLORES OBLEA CON HOJA 4,5CM COLORES SURTIDOS Caja X 100 Unidades  14,00 € 0,14 Unidad 188 10%

126025 FLORES OBLEA CON HOJA 4CM COLORES Caja X 100 Unidades  18,80 € 0,19 Unidad 187 10%

126027 MARGARITAS OBLEA 6 COLORES SURTIDOS Ø 4,5CM Bolsa X 100 Unidades  8,50 € 0,09 Unidad 191 10%

126029 MARGARITA COLOR ROSA 4,5CM Caja X 100 Unidades  8,50 € 0,09 unidad 190 10%

126031 MARGARITA COLOR ROJO 4,5CM Caja X 100 Unidades  8,50 € 0,09 unidad 190 10%

126032 MARGARITA COLOR AZUL 4,5CM Caja X 100 Unidades  8,50 € 0,09 unidad 190 10%

126033 MARGARITA COLOR SURT. ROSA/BLANCO 4,5CM Caja X 100 Unidades  8,50 € 0,09 unidad 190 10%

126043 FLOR GILIO 5CM Caja X 100 Unidades  10,00 € 0,10 Unidad 190 10%

126056 ROSA MINI DE OBLEA CON HOJA COLORES SURTIDOS 4CM Caja X 80 Unidades  11,92 € 0,15 unidad 186 10%

126065 ROSAS OBLEA SURTIDAS  4.5CM Caja X 36 Unidades  14,40 € 0,40 Unidad 180 10%

126066 ORQUIDEA OBLEA ROSA  8.5 -7.5CM Caja X 10 Unidades  4,86 € 0,49 Unidad 183 10%

126067 ORQUIDEA OBLEA BLANCA 8.5 -7.5CM Caja X 10 Unidades  4,86 € 0,49 Unidad 183 10%

126068 LILA OBLEA VIOLETA 2CM Caja X 400 Unidades  14,70 € 0,04 Unidad 182 10%

126069 LILA OBLEA ORO PERLADO 2CM Caja X 400 Unidades  18,40 € 0,05 Unidad 182 10%

126070 HOJA OBLEA ROJA METALIZADA 4.2CM Caja X 400 Unidades  15,20 € 0,04 Unidad 185 10%

126071 HOJA OBLEA ORO METALIZADA  4.2CM Caja X 400 Unidades  15,20 € 0,04 Unidad 185 10%

126074 HOJA OBLEA VERDE METALIZADA  4.2CM Caja X 400 Unidades  15,20 € 0,04 Unidad 185 10%

126076 CORAZONES DE OBLEA ROSA Y ROJO SURTIDOS 2CM Caja X 495 Unidades  5,44 € 0,01 Unidad 193 10%

126080 50 ROSA ROJA SIN HOJA 4.5CM Caja X 50 Unidades  9,80 € 0,20 unidad 189 10%

126081 50 ROSA ROSA SIN HOJA 4.5CM Caja X 50 Unidades  9,80 € 0,20 unidad 189 10%

126082 50 ROSA AMARILLA SIN HOJA 4.5CM Caja X 50 Unidades  9,80 € 0,20 unidad 189 10%

126083 50 ROSA AZUL SIN HOJA 4.5CM Caja X 50 Unidades  9,80 € 0,20 unidad 189 10%

126084 50 ROSA SURTIDA SIN HOJA 4.5CM Caja X 50 Unidades  9,80 € 0,20 Unidad 189 10%

126086 150 FLORES DE OBLEA GIRASOL Ø 4,5CM Caja X 150 Unidades  17,85 € 0,12 Unidad 190 10%

126091 MARGARITAS OBLEA COLORES SURTIDOS 4,5 CM Caja X 150 Unidades  16,95 € 0,11 Unidad 190 10%

126092 MINI ROSA SURTIDA CON HOJA 3CM Caja X 150 Unidades  15,30 € 0,10 unidad 186 10%

126095 MINI ROSA ROJA CON HOJA 3CM Caja X 150 Unidades  15,30 € 0,10 unidad 186 10%

126100 ANEMONA COLOR SURT.4CM Caja X 120 Unidades  9,48 € 0,08 unidad 190 10%

126107 50 ROSA GRANDE SURTIDA CON 2 HOJAS Caja X 50 Unidades  8,10 € 0,16 unidad 188 10%

126127 MINI ROSA OBLEA AMARILLA 3CM Caja X 100 Unidades  11,10 € 0,11 Unidad 189 10%

126128 MINI ROSA OBLEA ROJA 3CM Caja X 100 Unidades  11,10 € 0,11 Unidad 189 10%
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126130 ROSA OBLEA MINI COROLA COLORES SURTIDOS 4CM Caja X 75 Unidades  10,80 € 0,14 Unidad 187 10%

126132 140 ROSA SURTIDA C/HOJA VERDE 3,5CM Caja X 140 Unidades  16,52 € 0,12 Unidad 186 10%

126133 140 ROSAS DE OBLEA CON HOJA VERDE 3,5 CM Caja X 140 Unidades  16,52 € 0,12 Unidad 186 10%

126134 ROSA DE OBLEA AZUL CON HOJA VERDE 3,5CM Caja X 140 Unidades  16,52 € 0,12 Unidad 186 10%

126135 140 ROSAS ROJAS DE OBLEA CON HOJA VERDE 3,5 CM Caja X 140 Unidades  16,52 € 0,12 Unidad 186 10%

126136 80 ROSA PEQUEÑA SURT.CON 2 HOJAS DE ROSA 6.5CM Caja X 80 Unidades  11,28 € 0,14 Unidad 188 10%

126137 30 FLORES COLORES SURTIDOS CON HOJAS VERDES 6,5 x 6,5 CM Caja X 30 Unidades  11,82 € 0,39 Unidad 187 10%

126138 LILA BLANCA PERLADA 2CM Caja X 400 Unidades  14,80 € 0,04 Unidad 182 10%

126139 MARIPOSAS SURTIDAS 3-6 CM 87 UDS Caja X 87 Unidades  10,53 € 0,12 Unidad 184 10%

126140 ROSA GIGANTE DE OBLEA COLOR ROSA 12,5CM Caja X 1 Unidad  3,92 € 3,92 Unidad 16,18 10%

126141 ROSA GIGANTE DE OBLEA COLOR ROJO 12,5CM Caja X 1 Unidad  3,92 € 3,92 Unidad 16,18 10%

126142 DALIA GIGANTE DE OBLEA COLOR ROSA 12,5CM Caja X 1 Unidad  4,71 € 4,71 Unidad 16,18 10%

126144 1000 HOJA OBLEA BLANCA 4,5CM Caja X 1.000 Unidades  10,93 € 0,01 Unidad 185 10%

126148 MARIPOSAS DE OBLEA SURTIDAS COLOR PASTEL 3-6CM Caja X 79 Unidades  10,51 € 0,13 Unidad 184 10%

126149 POMPONES DE OBLEA COLORES SURTIDOS Ø 4,5CM Caja X 12 Unidades  7,08 € 0,59 Unidad 184 10%

126150 MAGNOLIA DE OBLEA COLOR ROSA 6,5-7CM Caja X 6 Unidades  12,44 € 2,07 Unidad 181 10%

126151 ORQUIDEA OBLEA AZUL 8,5 -7,5CM Caja X 10 Unidades  4,84 € 0,48 Unidad 183 10%

126154 FLOR DE LOTO OBLEA 3 COLORES Ø 7CM Caja X 15 Unidades  24,30 € 1,62 Unidad 181 10%

126155 FLOR DE LOTO OBLEA COLOR BLANCO Ø 7CM Caja X 15 Unidades  24,30 € 1,62 Unidad 181 10%

126156 ORQUIDEA OBLEA BURDEOS 8.5 -7.5CM Caja X 10 Unidades  4,84 € 0,48 Unidad 183 10%

126157 ORQUIDEA OBLEA AMARILLA 8.5 -7.5CM Caja X 10 Unidades  4,84 € 0,48 Unidad 183 10%

126158 MAGNOLIA OBLEA COLOR BLANCO 6,5-7CM Caja X 6 Unidades  12,44 € 2,07 Unidad 181 10%

130010 PINO COLOR VERDE CLARO Bolsa X 200 Unidades  11,00 € 0,06 unidad 185 10%

130022 CASITAS OBLEA 2MOD. 4CM Caja X 63 Unidades  16,00 € 0,25 Unidad 191 10%

135013 BLISTER 20 DEKORAPIN OBLEA FROZEN II 6,5X4CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 225,25 10%

135017 BLISTER 20 DEKORAPIN OBLEA SPIDER-MAN 6,5X4CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 251,225 10%

135018 BLISTER 20 DEKORAPIN OBLEA LOL 6,5X4CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 250,225 10%

135021 BLISTER 20 DEKORAPIN OBLEA PATRULLA CANINA 6,5X4CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 251,225 10%

135046 BLISTER 6 BANDERA OBLEA PRINCESAS DISNEY 9,2X3,2CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 248,225 10%

135047 BLISTER 6 BANDERA OBLEA PAW PATROL 9,2X3,2CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 225,249 10%

135048 BLISTER 6 BANDERA OBLEA AVENGERS 9,2X3,2CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 249,225 10%

135111 BANDERAS OBLEA FELICIDADES Caja X 3 Bolsa X 40 Unidades  22,56 € 0,19 unidad 191 10%

135112 BANDERAS OBLEA FELIZ CUMPLEAÑOS Caja X 3 Bolsa X 40 Unidades  22,56 € 0,19 unidad 191 10%

145086 DISCO OBLEA TARTA UNICORNIO 20CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 232,224 10%

145093 DISCO OBLEA TARTA DINOSAURIO 20CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 238,224 10%

145094 DISCO OBLEA TARTA BALON FUTBOL 20CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 238,224 10%

145096 DISCO OBLEA TARTA UNICORNIO BABY 20CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 232,224 10%
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145097 DISCO OBLEA TARTA ANIMALES GRANJA 20CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 224,233 10%

145099 DISCO OBLEA TARTA SIRENITA 20CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 233,224 10%

145101 OBLEA TARTA SILUETA UNICORNIO TESSIA 14,8X21CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 246,225 10%

145102 MINI BALONES FUTBOL OBLEA 3,4CM Caja X 6 Unidades  9,60 € 1,60 Unidad 225,252 10%

160117 DISCO OBLEA TARTA PAW PATROL 20CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 224,235 10%

160129 DISCO OBLEA TARTA PAW PATROL PUPS 20CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 235,224 10%

160131 DISCO OBLEA TARTA PEPPA PIG 20CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 224,231 10%

160132 DISCO OBLEA TARTA PJ MASKS 20CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 234,224 10%

160137 DISCO OBLEA TARTA JUSTICE LEAGUE 20CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 239,224 10%

160159 DISCO OBLEA TARTA MINIONS 20CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 224,237 10%

160160 DISCO OBLEA TARTA BOB ESPONJA GAFAS 20CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 237,224 10%

160161 DISCO OBLEA TARTA LOL 20CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 224,229 10%

160162 DISCO OBLEA TARTA BARBIE 20CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 224,228 10%

160163 DISCO OBLEA TARTA SKYE PAW PATROL 20CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 224,231 10%

160167 OBLEA TARTA SILUETA PAW PATROL CHASE 14,8X21CM Caja X 6 Unidades  9,96 € 1,66 Unidad 247,225 10%

160174 DISCO OBLEA TARTA MY LITTLE PONY 20CM Caja X 6 Unidades  10,98 € 1,83 Unidad 224,229 10%

166014 DISPLAY 24 BLISTER MARIPOSAS OBLEA 8 UD Display X 24 Unidades  33,12 € 1,38 Unidad 194 10%

166015 DISPLAY 15 BLISTER MARGARITAS OBLEA 8 UD Display X 15 Unidades  20,85 € 1,39 Unidad 194 10%

166016 BLISTER SURTIDO DECORACIÓN DE OBLEA 8 PIEZAS Display X 6 Unidades  11,64 € 1,94 Unidad 194 10%

166017 DISPLAY 12 BLISTER 4 FLORES + 4 MARIPOSAS OBLEA Display X 12 Unidades  15,60 € 1,30 Unidad 195 10%

166019 DISPLAY 12 BLISTER 3 FLORES + 6 HOJAS OBLEA Display X 12 Unidades  15,60 € 1,30 Unidad 195 10%

166020 DISPLAY 8 BLISTER FLORES+MINIFLORES+HOJAS OBLEA Display X 8 Unidades  12,10 € 1,51 Unidad 195 10%

203085 HUCHA BOB ESPONJA CON CARAMELOS 28 GRS NAC Caja X 6 Unidades  46,50 € 7,75 Unidad 42 21%

204001 HUCHA PEPPA PIG CON PIRULETAS 28 GRS NAC Caja X 6 Unidades  51,00 € 8,50 Unidad 40 21%

204009 HUCHA MICKEY CON BILLETES DE OBLEA 10GR Caja X 6 Unidades  85,50 € 14,25 Unidad 41 21%

204010 HUCHA MINNIE CON BILLETES DE OBLEA 10GR Caja X 6 Unidades  85,50 € 14,25 Unidad 41 21%

204011 HUCHA SPIDERMAN CON BILLETES DE OBLEA 10GR Caja X 6 Unidades  85,50 € 14,25 Unidad 43 21%

204012 HUCHA CARS CON BILLETES DE OBLEA COMESTIBLE 10GR Caja X 6 Unidades  85,50 € 14,25 Unidad 42 21%

204013 HUCHA STAR WARS CON BILLETES DE OBLEA 10GR Caja X 6 Unidades  78,00 € 13,00 Unidad 43 21%

204018 HUCHA UNICORNIO CON CARAMELOS 30G Caja X 4 Unidades  50,00 € 12,50 Unidad 40 21%

205014 DECORACION AZUCAR SURTIDO ANIMALES GRANJA Caja X 48 Unidades  32,64 € 0,68 Unidad 154 10%

205055 DECORACION AZUCAR BOTA DE FUTBOL 18U. 6CM Caja X 18 Unidades  18,90 € 1,05 Unidad 149 10%

205056 DECORACION AZUCAR BAUTIZO 5CM Caja X 16 Unidades  16,80 € 1,05 Unidad 23,152 10%

205057 DECORACION AZUCAR PADRE  5-6CM Caja X 16 Unidades  16,80 € 1,05 Unidad 149 10%

205063 DECORACION AZUCAR FLORES CON BASE Caja X 35 Unidades  18,55 € 0,53 Unidad 160 10%

205064 DECORACION AZUCAR FLORES SIN BASE 5CM DIAM. Caja X 20 Unidades  13,60 € 0,68 Unidad 164 10%

205065 FLOR AZUCAR EFECTO PERLADO 5 COLORES SURTIDOS Ø 7CM Caja X 15 Unidades  20,25 € 1,35 Unidad 162 10%
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205077 ANIMALES DE AZUCAR SURTIDOS 28X30X12MM Caja X 48 Unidades  23,52 € 0,49 Unidad 154 10%

205108 FLORES DE AZUCAR BLANCAS, CENTRO DE COLOR Caja X 48 Unidades  46,56 € 0,97 Unidad 168 10%

205109 MARIPOSAS DE AZUCAR ALAS CON COLOR Caja X 24 Unidades  16,80 € 0,70 Unidad 168 10%

205118 AZUCAR 3D ANIMALES DEL MAR 2,5 CM X 2,7 CM Caja X 48 Unidades  25,92 € 0,54 Unidad 151 10%

205119 AZUCAR 2D DINOSAURIOS 3CM X 3CM Caja X 48 Unidades  25,92 € 0,54 Unidad 153 10%

205120 AZUCAR 3D ANIMALES GRANJA 45X35 MM Caja X 48 Unidades  33,12 € 0,69 Unidad 153 10%

205124 AZUCAR 3D ANIMALES BABY 40X44 MM Caja X 40 Unidades  27,60 € 0,69 Unidad 154 10%

205133 DECORACION AZUCAR 3D DULCES 3 X 4 CM Caja X 48 Unidades  42,72 € 0,89 Unidad 155 10%

205134 DECORACION AZUCAR 2D ANIMALES INDIOS 4,5 CM Caja X 48 Unidades  36,48 € 0,76 Unidad 153 10%

205135 DECORACION AZUCAR 2D SIRENAS 4,5CM Caja X 48 Unidades  25,92 € 0,54 Unidad 151 10%

205136 DECORACION 2D CUMPLEAÑOS AZUCAR 3,5 CM Caja X 48 Unidades  18,24 € 0,38 Unidad 152 10%

205137 DECORACION 2D BOTONES Y LAZOS AZUCAR 3,5 CM Caja X 48 Unidades  16,32 € 0,34 Unidad 152 10%

205140 DECORACION AZUCAR SET BAUTIZO 2D 3,5CM Caja X 48 Unidades  31,20 € 0,65 Unidad 23,152 10%

205146 DECORACION AZUCAR MINIONS 3D 30-40 MM Caja X 36 Unidades  36,72 € 1,02 Unidad 155 10%

205153 DECORACION AZUCAR JUEGO CARTAS, DADOS Y DOMINO Caja X 38 Unidades  16,34 € 0,43 Unidad 148 10%

205156 DECORACION AZUCAR HOJA VERDE OLIVA 3,7CM Caja X 200 Unidades  15,80 € 0,08 Unidad 169 10%

205157 DECORACION AZUCAR HOJA MONSTERA 4,5 - 6,5CM Caja X 67 Unidades  10,85 € 0,16 Unidad 169 10%

205158 ROSA COMESTIBLE DE AZUCAR ROJA Ø 3CM Caja X 48 Unidades  24,00 € 0,50 Unidad 160 10%

205159 DECORACION AZUCAR SETAS 15 X 20 MM Caja X 100 Unidades  12,00 € 0,12 Unidad 150 10%

205160 DECORACION DE AZUCAR ABEJAS 2X1,5CM Caja X 120 Unidades  30,00 € 0,25 Unidad 153 10%

205161 DECORACION DE AZUCAR OJOS, LABIOS Y BIGOTE Caja X 128 Unidades  26,88 € 0,21 Unidad 148 10%

205166 DECORACION AZUCAR SETAS CON BASE NEW Caja X 84 Unidades  23,52 € 0,28 Unidad 150 10%

210013 SURTIDO AZUCENA AZUCAR 4 CM Caja X 40 Unidades  18,80 € 0,47 Unidad 166 10%

210016 SURTIDO ORQUIDEAS AZUCAR 9X9 | 6X6 CM Caja X 14 Unidades  23,10 € 1,65 Unidad 172 21%

210018 SURTIDO LILAS AZUCAR 8 CM Caja X 20 Unidades  30,00 € 1,50 Unidad 172 21%

210019 SURTIDO MINI FLORES AZUCAR 2 CM Caja X 128 Unidades  30,72 € 0,24 Unidad 165 10%

210020 SURTIDO CLAVELES AZUCAR 3,5 CM Caja X 36 Unidades  17,28 € 0,48 Unidad 164 10%

210021 MINI ROSA DE AZUCAR COLORES PASTEL Ø 2CM Caja X 100 Unidades  38,00 € 0,38 Unidad 163 10%

210022 SURTIDO ROSA DEKORA MEDIANA AZUCAR 3 CM Caja X 76 Unidades  40,28 € 0,53 Unidad 163 10%

210026 SURTIDO GARDENIA AZUCAR 15 CM Caja X 5 Unidades  25,50 € 5,10 Unidad 177 21%

210028 SURTIDO CAMPANILLA AZUCAR 3,5 CM Caja X 64 Unidades  21,12 € 0,33 Unidad 167 10%

210046 SURTIDO FLOR COLORIDA AZUCAR 4 x 4 CM Caja X 75 Unidades  24,00 € 0,32 Unidad 167 10%

210056 SURTIDO ROSA ESPAÑOLA MEDIANA AZUCAR 4 CM Caja X 36 Unidades  19,44 € 0,54 Unidad 163 10%

210058 ROSA ESPAÑOLA MEDIANA AZUCAR ROSA 4 CM Caja X 36 Unidades  19,44 € 0,54 Unidad 163 10%

210059 CHAMPIÑONES AZUCAR ROJOS 80g AZF Bote X 1 Unidad  3,95 € 3,95 Unidad 261 10%

210060 FLORES DE AZUCAR 80g AZF Bote X 1 Unidad  3,95 € 3,95 Unidad 261 10%

210061 MERENGUITO DE AZUCAR AZUL 90g AZF Bote X 1 Unidad  3,95 € 3,95 Unidad 261 10%
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210062 MERENGUITO DE AZUCAR ROSA FRAMBUESA 90g AZF Bote X 1 Unidad  3,95 € 3,95 Unidad 261 10%

210063 MERENGUITO DE AZUCAR BLANCO 90g AZF Bote X 1 Unidad  3,95 € 3,95 Unidad 261 10%

210067 SURTIDO FLOR SOFIA AZUCAR 4 CM Caja X 40 Unidades  17,20 € 0,43 Unidad 165 10%

210080 SURTIDO MARGARITAS AMARILLAS/BLANCAS AZUCAR Caja X 14 Unidades  10,64 € 0,76 unidad 170 21%

210092 ROSAS DE AZUCAR BLANDO COLOR ROJO Ø 3,5CM Caja X 36 Unidades  12,24 € 0,34 Unidad 160 10%

210103 MERENGUITO DE AZUCAR SURTIDO 90g AZF Bote X 1 Unidad  3,95 € 3,95 Unidad 261 10%

210104 ROSAS AZUCAR 4 COLORES SURTIDOS 5CM Caja X 10 Unidades  8,64 € 0,86 Unidad 162 10%

210109 ROSAS AZUCAR SURTIDO 4 COLORES  4CM Caja X 16 Unidades  11,58 € 0,72 Unidad 162 10%

210112 ROSAS AZUCAR PERLADOS SURT. 4 COLORES 4CM Caja X 16 Unidades  12,96 € 0,81 Unidad 162 10%

210113 DECORACION GIRASOL AZUCAR 4,5 CM Caja X 28 Unidades  16,80 € 0,60 Unidad 172 10%

210114 DECORACION AZUCAR FLOR DE PRIMAVERA BLANCA 2CM Caja X 250 Unidades  19,50 € 0,08 Unidad 166 10%

210117 DECORACION ROSAS MARFIL AZUCAR 7 CM Caja X 6 Unidades  9,90 € 1,65 Unidad 160 10%

210119 ORQUIDEAS DE AZUCAR COLORES SURTIDOS Ø 7CM Caja X 6 Unidades  8,10 € 1,35 Unidad 169 10%

210120 ROSA COMESTIBLE DE AZUCAR ROJA Ø 7CM Caja X 9 Unidades  15,30 € 1,70 Unidad 160 10%

210121 FLOR DE AZUCAR 5 COLORES Ø 1,5CM Caja X 500 Unidades  25,00 € 0,05 Unidad 166 10%

210122 FLOR DE AZUCAR SURTIDO 8 COLORES Ø 2,5 CM Caja X 150 Unidades  19,50 € 0,13 Unidad 166 10%

210123 FLOR DE AZUCAR MARGARITAS 5 COLORES Ø 3CM Caja X 77 Unidades  30,80 € 0,40 Unidad 165 10%

210124 FLOR DE AZUCAR GIRASOLES 3 COLORES Ø 6CM Caja X 15 Unidades  13,95 € 0,93 Unidad 164 10%

210125 FLORES DE AZUCAR COLORES PASTEL 3,5 CM Caja X 70 Unidades  28,00 € 0,40 Unidad 23,167 10%

210126 DECORACION AZUCAR ROSAS ROJO, ROSA Y BLANCO Ø 7-6-5CM Caja X 12 Unidades  20,40 € 1,70 Unidad 161 10%

210127 DECORACION AZUCAR ROSAS TONOS PASTEL Ø 7-6-5CM Caja X 12 Unidades  20,40 € 1,70 Unidad 23,161 10%

211000 SET DE COMUNION AZUCAR CALIZ/BIBLIA 10/5,5CM Caja X 12 Unidades  13,68 € 1,14 Unidad 38 10%

211004 LIRIO AZUCAR 3.5 CM Caja X 100 Unidades  26,00 € 0,26 Unidad 168 10%

211005 FLOR DEL BOSQUE AZUCAR 2,5CM Caja X 288 Unidades  36,00 € 0,13 Unidad 167 10%

211007 FLOR ESTELA DE AZUCAR COLORES SURTIDOS Ø 1,5CM Caja X 490 Unidades  35,77 € 0,07 Unidad 167 10%

211013 PALOMA AZUCAR 3,5 CM Caja X 96 Unidades  19,20 € 0,20 Unidad 168 10%

211024 SURTIDO FLOR DE MELOCOTON AZUCAR 2 CM Caja X 315 Unidades  28,35 € 0,09 Unidad 166 10%

211043 ESTRELLAS DE AZUCAR 26 CM Caja X 12 Unidades  23,40 € 1,95 Unidad 178 21%

211089 SURTIDO FLORES DE NAVIDAD AZUCAR 7CM. Caja X 15 Unidades  11,55 € 0,77 Unidad 164 10%

211090 SURTIDO MARIPOSAS AZUCAR 2,5 CM Caja X 120 Unidades  33,60 € 0,28 Unidad 168 10%

211100 DECORACION ZANAHORIAS AZUCAR 5 CM Caja X 60 Unidades  9,60 € 0,16 Unidad 150 10%

211101 MERENGUITO AZUCAR BLANCO 350g Unidad  13,00 € 13,00 Unidad 261 10%

211102 DECORACION UNICORNIO 2D AZUCAR Caja X 40 Unidades  27,20 € 0,68 Unidad 151 10%

211103 MERENGUITO AZUCAR SURTIDO 350g Unidad  13,00 € 13,00 Unidad 261 10%

211105 ORQUIDEAS BLANCAS AZUCAR 8 CM Caja X 20 Unidades  33,00 € 1,65 Unidad 172 21%

211106 SURTIDO ORQUIDEAS 4 COLORES AZUCAR 7.6 CM Caja X 20 Unidades  33,00 € 1,65 Unidad 172 21%

211108 CORAZONES PARA TARTAS AZUCAR 26 CM Caja X 12 Unidades  23,40 € 1,95 Unidad 178 21%
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211109 RAMO GLOBOS AZUCAR 26 CM Caja X 12 Unidades  23,40 € 1,95 Unidad 178 21%

215141 SURT. 8 ANIMALES JELLY 3D Caja X 24 Unidades  18,00 € 0,75 Unidad 157 10%

215142 DECORACION JELLY 3D SURTIDO 8 ANIMALITOS 4,5 CM Caja X 24 Unidades  18,00 € 0,75 Unidad 159 10%

215143 DECORACION JELLY SURTIDO 4 ANIMALITOS Caja X 24 Unidades  16,80 € 0,70 Unidad 158 10%

215151 DECORACION JELLY 2D SURTIDO 8 OSITOS 4 CM Caja X 24 Unidades  10,08 € 0,42 Unidad 157 10%

215153 DECORACION JELLY AZUCAR SURTIDO 6 POLLITOS Caja X 24 Unidades  18,00 € 0,75 Unidad 158 10%

215154 DECORACION JELLY SURTIDO 6 COCHES Caja X 24 Unidades  19,68 € 0,82 Unidad 159 10%

215157 DECORACION JELLY MINI DIAMANTES 15 X 12 MM Caja X 2 Bolsa X 500 Gramos  13,50 € 13,50 Caja 257 10%

215158 DECORACION JELLY CUBOS 3 COLORES 10 MM Caja X 2 Bolsa X 500 Gramos  13,20 € 13,20 Caja 257 10%

215159 DECORACION JELLY MINI CUBOS SURTIDOS 7.5 MM Caja X 2 Bolsa X 500 Gramos  13,50 € 13,50 Caja 257 10%

215163 DECORACIÓN JELLY CORAZONES 35X30X18MM Caja X 2 Bolsa X 500 Gramos  13,60 € 13,60 Caja 257 10%

215164 DECORACIÓN JELLY ROLLS 33X10MM Caja X 2 Bolsa X 500 Gramos  13,60 € 13,60 Caja 257 10%

220001 RAMO ORQUIDEA ROSA-AMARILLO AZUCAR 11 CM Caja X 8 Unidades  32,00 € 4,00 Unidad 175 21%

220003 RAMOS FLORES COLORES SURTIDOS AZUCAR 14 CM Caja X 6 Unidades  29,70 € 4,95 Unidad 175 21%

220004 SURTIDO 6 RAMOS AZUCAR B3 Caja X 6 Unidades  29,70 € 4,95 Unidad 174 21%

220011 MINI RAMO DE FLORES PASTEL&LILA AZUCAR Caja X 6 Unidades  14,70 € 2,45 Unidad 173 21%

220012 MINI RAMO DE FLORES AZUL&ROSA AZUCAR Caja X 6 Unidades  14,70 € 2,45 Unidad 173 21%

220013 SURTIDO 6 RAMOS ROSAS BLANCAS AZUCAR 13 CM Caja X 6 Unidades  29,94 € 4,99 Unidad 176 21%

220016 SURTIDO 6 RAMOS TONOS ROJOS AZUCAR Caja X 6 Unidades  27,60 € 4,60 Unidad 170 21%

220020 SURTIDO 6 RAMOS ROSA-ROJO INDIVIDUAL AZUCAR Caja X 6 Unidades  44,40 € 7,40 unidad 171 21%

221005 ROSAS COMESTIBLES MAZAPAN COLORES SURTIDOS Ø 3CM Caja X 42 Unidades  31,92 € 0,76 Unidad 163 10%

230032 AZUCAR 2D MINIONS Display X 15 Unidades  44,85 € 2,99 Unidad 156 10%

230035 BLISTER DECORACION AZUCAR FUTBOL Display X 15 Unidades  39,75 € 2,65 Unidad 156 10%

230042 15 BLISTER DECORACION DE AZUCAR UNICORNIO Display X 15 Unidades  39,75 € 2,65 Unidad 156 10%

230044 FROSTING EN POLVO CHOCOLATE 300G Display X 4 Unidades  16,76 € 4,19 Unidad 272 10%

230045 FROSTING EN POLVO VAINILLA 300G Display X 4 Unidades  14,00 € 3,50 Unidad 272 10%

230046 FROSTING EN POLVO FRESA 300G Display X 4 Unidades  14,60 € 3,65 Unidad 272 10%

230049 PREPARADO EN POLVO ROYAL ICING  300G Display X 4 Unidades  8,60 € 2,15 Unidad 271 10%

230051 DISPLAY 10 BLISTERS OJOS DE CARAMELO 56 G Display X 10 Unidades  20,00 € 2,00 Unidad 260 10%

230052 DISPLAY 10 BLISTERS OJOS DE CARAMELO SURTIDO 56 G Display X 10 Unidades  20,00 € 2,00 Unidad 260 10%

231136 LAMINA COMESTIBLE CAMPO FUTBOL 20X30CM ZERO Caja X 6 Unidades  15,96 € 2,66 Unidad 208,2 10%

231137 DISCO COMESTIBLE TARTA FUTBOL ZERO 20CM Caja X 6 Unidades  15,60 € 2,60 Unidad 200,208 10%

231269 DISCO COMESTIBLE TARTA STAR WARS 20CM ZERO Caja X 6 Unidades  17,64 € 2,94 Unidad 200,207 10%

231272 DISCO COMESTIBLE TARTA MICKEY REGALOS ZERO 20CM Caja X 6 Unidades  17,64 € 2,94 Unidad 204,2 10%

231347 DISCO COMESTIBLE TARTA FROZEN II 16CM ZERO AZF Caja X 10 Unidades  28,30 € 2,83 Unidad 200,209 10%

231357 DISCO COMESTIBLE TARTA PAW PATROL 16CM ZERO AZF Caja X 10 Unidades  25,00 € 2,50 Unidad 200,21 10%

231359 DISCO COMESTIBLE TARTA FUTBOL 16CM ZERO AZF Caja X 10 Unidades  25,00 € 2,50 Unidad 210,2 10%
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231360 DISCO COMESTIBLE TARTA UNICORNIO 16CM ZERO AZF Caja X 10 Unidades  25,00 € 2,50 Unidad 200,209 10%

231362 DISCO COMESTIBLE TARTA SPIDERMAN 16CM ZERO AZF Caja X 10 Unidades  28,30 € 2,83 Unidad 200,211 10%

231365 DISCO COMESTIBLE TARTA AVENGERS 16CM ZERO AZF Caja X 10 Unidades  28,30 € 2,83 Unidad 200,211 10%

231367 DISCO COMESTIBLE TARTA DINOSAURIO 16CM ZERO AZF Caja X 10 Unidades  25,00 € 2,50 Unidad 200,21 10%

231383 DISCO COMESTIBLE TARTA FUTBOL ZERO 15,5CM Caja X 10 Unidades  17,20 € 1,72 Unidad 201,215 10%

231384 DISCO COMESTIBLE TARTA DINO ZERO 15,5CM Caja X 10 Unidades  17,20 € 1,72 Unidad 201,214 10%

231385 DISCO COMESTIBLE TARTA PJMASKS ZERO 15,5CM Caja X 10 Unidades  17,20 € 1,72 Unidad 201,214 10%

231386 DISCO COMESTIBLE TARTA FROZEN II ZERO 15,5CM Caja X 10 Unidades  19,20 € 1,92 Unidad 200,213 10%

231387 DISCO COMESTIBLE TARTA UNICORNIO ZERO 15,5CM Caja X 10 Unidades  17,20 € 1,72 Unidad 212,2 10%

231388 DISCO COMESTIBLE TARTA PRINCESAS ZERO 15,5CM Caja X 10 Unidades  19,20 € 1,92 Unidad 213,2 10%

231389 DISCO COMESTIBLE TARTA MINNIE ZERO 15,5CM Caja X 10 Unidades  19,20 € 1,92 Unidad 200,212 10%

231390 DISCO COMESTIBLE TARTA PEPPA PIG ZERO 15,5CM Caja X 10 Unidades  17,20 € 1,72 Unidad 200,212 10%

231391 DISCO COMESTIBLE TARTA LOL ZERO 15,5CM Caja X 10 Unidades  17,20 € 1,72 Unidad 200,213 10%

231392 DISCO COMESTIBLE TARTA AVENGERS ZERO 15,5CM Caja X 10 Unidades  19,20 € 1,92 Unidad 215,201 10%

231393 DISCO COMESTIBLE TARTA SPIDER-MAN ZERO 15,5CM Caja X 10 Unidades  19,20 € 1,92 Unidad 201,215 10%

231394 DISCO COMESTIBLE TARTA PAW PATROL ZERO 15,5CM Caja X 10 Unidades  17,20 € 1,72 Unidad 200,214 10%

231395 DECORACION COMESTIBLE RECORTABLE PAW PATROL ZERO Caja X 6 Unidades  10,20 € 1,70 Unidad 201,222 10%

231396 DECORACION COMESTIBLE RECORTABLE FROZEN II ZERO Caja X 6 Unidades  10,20 € 1,70 Unidad 201,221 10%

231397 DECORACION COMESTIBLE RECORTABLE AVENGERS ZERO Caja X 6 Unidades  10,20 € 1,70 Unidad 201,223 10%

231398 DECORACION COMESTIBLE RECORTABLE SPIDER-MAN ZERO Caja X 6 Unidades  10,20 € 1,70 Unidad 223,201 10%

231399 DECORACION COMESTIBLE RECORTABLE PEPPA PIG ZERO Caja X 6 Unidades  10,20 € 1,70 Unidad 201,222 10%

231400 MINI DISCOS COMESTIBLES PAW PATROL 3.4CM ZERO Caja X 6 Unidades  9,60 € 1,60 Unidad 220,201 10%

231401 MINI DISCOS COMESTIBLES UNICORNIO TESIA 3,4CM ZERO Caja X 6 Unidades  9,60 € 1,60 Unidad 201,219 10%

231402 MINI DISCOS COMESTIBLES DINOSAURIOS 3.4CM ZERO Caja X 6 Unidades  9,60 € 1,60 Unidad 220,201 10%

236017 DISCO COMESTIBLE TARTA PAW PATROL ZERO 20CM Caja X 6 Unidades  15,60 € 2,60 Unidad 203,2 10%

236018 DISCO COMESTIBLE TARTA UNICORNIO ZERO 20CM Caja X 6 Unidades  15,60 € 2,60 Unidad 200,203 10%

236028 DISCO COMESTIBLE TARTA DINOSAURIO ZERO 20CM Caja X 6 Unidades  15,60 € 2,60 Unidad 200,205 10%

236032 MIX DISCOS COMESTIBLES PATRULLA CANINA ZERO 6U Ø5,8CM Caja X 6 Unidades  9,30 € 1,55 Unidad 201,217 10%

236033 MIX DISCOS COMESTIBLES PEPPA PIG ZERO 6U Ø5,8CM Caja X 6 Unidades  9,30 € 1,55 Unidad 216,201 10%

236034 MIX DISCOS COMESTIBLES MINIONS ZERO 6U Ø5,8CM Caja X 6 Unidades  9,30 € 1,55 Unidad 201,217 10%

236037 DISCO COMESTIBLE TARTA PRINCESAS ZERO 20CM Caja X 6 Unidades  17,64 € 2,94 Unidad 202,2 10%

236038 DISCO COMESTIBLE TARTA AVENGERS ZERO 20CM Caja X 6 Unidades  17,64 € 2,94 Unidad 200,207 10%

236039 DISCO COMESTIBLE TARTA REY LEON ZERO 20CM Caja X 6 Unidades  17,64 € 2,94 Unidad 200,205 10%

236040 DISCO COMESTIBLE TARTA SPIDERMAN ZERO 20CM Caja X 6 Unidades  17,64 € 2,94 Unidad 206,2 10%

236042 DISCO COMESTIBLE TARTA CARS ZERO 20CM Caja X 6 Unidades  17,64 € 2,94 Unidad 200,204 10%

236044 DISCO COMESTIBLE TARTA PEPPA PIG ZERO 20CM Caja X 6 Unidades  15,60 € 2,60 Unidad 200,202 10%

236049 MIX DISCOS COMESTIBLES MICKEY & MINNIE ZERO 6U Ø5,8CM Caja X 6 Unidades  10,20 € 1,70 Unidad 201,216 10%
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236050 MIX DISCOS COMESTIBLES NIÑA COMUNION ZERO 6U Ø5,8CM Caja X 6 Unidades  9,30 € 1,55 Unidad 38,201,218 10%

236051 MIX DISCOS COMESTIBLES NIÑO COMUNION ZERO 6U Ø5,8CM Caja X 6 Unidades  9,30 € 1,55 Unidad 38,218,201 10%

301029 ESPADAS DE PLASTICO 12UNIDADES 10CM. DISPLAY X 12 BLISTERS X 12 
UNIDADES  21,60 € 1,80 Blister 69 21%

302011 KIT PVC RETAIL MICKEY MOUSE PARA DECORAR TARTAS Caja X 6 Unidades  34,20 € 5,70 Unidad 44 21%

302012 KIT PVC RETAIL MINNIE PARA DECORAR TARTAS Caja X 6 Unidades  34,20 € 5,70 Unidad 44 21%

302018 KIT RETAIL FUTBOL Caja X 4 Unidades  19,40 € 4,85 Unidad 51 21%

302029 KIT RETAIL PEPPA PIG Caja X 4 Unidades  23,20 € 5,80 Unidad 50 21%

302044 KIT RETAIL PAW PATROL Caja X 6 Unidades  51,00 € 8,50 Unidad 50 21%

302057 CAJA 12 KITS 6 BALONES FUTBOL PLASTICO Caja X 12 Unidades  17,40 € 1,45 Unidad 56 21%

303000 KIT PVC CON VELAS MICKEY PARA DECORAR TARTAS Display X 6 Unidades  39,90 € 6,65 Unidad 45 21%

303001 KIT PVC CON VELAS MINNIE PARA DECORAR TARTAS Display X 6 Unidades  38,40 € 6,40 Unidad 45 21%

303005 KIT PVC CON VELAS IRON MAN PARA DECORAR TARTAS Display X 6 Unidades  38,40 € 6,40 Unidad 48 21%

303007 KIT PVC CON VELAS CAPITAN AMERICA PARA DECORAR TARTAS Display X 6 Unidades  38,40 € 6,40 Unidad 48 21%

303009 KIT PVC CON PINCHOS CARS PARA DECORAR TARTAS Display X 6 Unidades  41,94 € 6,99 Unidad 51 21%

303010 KIT PVC CON PINCHOS SPIDERMAN PARA DECORAR TARTAS Display X 4 Unidades  27,96 € 6,99 Unidad 49 21%

303015 KIT PVC CON PINCHOS PRINCESA BELLA PARA DECORAR TARTAS Display X 4 Unidades  27,96 € 6,99 Unidad 46 21%

303016 KIT PVC CON PINCHOS CENICIENTA PARA DECORAR TARTAS Display X 4 Unidades  27,96 € 6,99 Unidad 47 21%

303017 KIT PVC CON PINCHOS PRINCESA ARIEL PARA DECORAR TARTAS Display X 4 Unidades  27,96 € 6,99 Unidad 46 21%

303018 KIT RETAIL UNICORNIO DECORAR TARTAS Caja X 6 Unidades  24,00 € 4,00 Unidad 52 21%

303020 KIT PVC CON PINCHOS FROZEN 2 ELSA PARA DECORAR TARTAS Display X 6 Unidades  41,40 € 6,90 Unidad 47 21%

305000 PAREJA DE BODA BESO 16CM Caja X 2 Unidades  17,50 € 8,75 Unidad 7 21%

305001 PAREJA BODA VALS Caja X 2 Unidades  22,30 € 11,15 Unidad 6 21%

305006 PAREJA DE BODA ROMANTIC 16CM Caja X 2 Unidades  13,80 € 6,90 Unidad 8 21%

305008 PAREJA BODA GAY ABRAZADOS 20CM Caja X 2 Unidades  21,20 € 10,60 Unidad 11 21%

305010 PAREJA BODA FUTBOL 18CM Caja X 2 Unidades  22,80 € 11,40 Unidad 6 21%

305019 PAREJA BODA ARMONIA 16CM Caja X 2 Unidades  9,50 € 4,75 Unidad 10 21%

305030 PAREJA BODA CLAY JUST MARRIED 14CM Caja X 2 Unidades  9,90 € 4,95 Unidad 12 21%

305045 PAREJA BODA ENAMORADOS 16CM Caja X 2 Unidades  16,90 € 8,45 Unidad 8 21%

305052 PAREJA BODA CLAY COGIDOS MANO 13CM Caja X 2 Unidades  11,90 € 5,95 Unidad 12 21%

305054 PAREJA BODA LESBIANA ACTUAL 20CM Caja X 2 Unidades  22,30 € 11,15 Unidad 11 21%

305056 PAREJA BODA METAL 18CM Caja X 2 Unidades  12,00 € 6,00 Unidad 14 21%

305057 PAREJA BODA METAL CORAZÓN 18CM Caja X 2 Unidades  13,30 € 6,65 Unidad 14 21%

305058 PAREJA BODA MARIA Y JUAN 18CM Caja X 2 Unidades  19,30 € 9,65 Unidad 7 21%

305060 PAREJA BODA LAURA Y ALVARO 18CM Caja X 2 Unidades  19,30 € 9,65 Unidad 7 21%

305062 25 ANIVERSARIO METAL PLATA 20X16CM Caja X 2 Unidades  16,70 € 8,35 Unidad 14 21%

305063 50 ANIVERSARIO METAL ORO 20X16CM Caja X 2 Unidades  16,70 € 8,35 Unidad 14 21%

305065 PAREJA DE BODA SELFIE 20CM Caja X 2 Unidades  22,80 € 11,40 Unidad 6 21%
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305066 PAREJA DE BODA MANOS ARRIBA 20CM Caja X 2 Unidades  23,20 € 11,60 Unidad 6 21%

305067 PAREJA BODA MUJER EN BRAZOS 20CM Caja X 2 Unidades  22,80 € 11,40 Unidad 6 21%

305068 PAREJA BODA BAILANDO 20CM Caja X 2 Unidades  22,90 € 11,45 Unidad 6 21%

305069 PAREJA BODA EN BICICLETA 18X15CM Caja X 2 Unidades  24,60 € 12,30 Unidad 10 21%

305070 BODA METAL LOVE ROJO 19X19CM Caja X 2 Unidades  7,96 € 3,98 Unidad 15 21%

305072 PAREJA BODA COCHE JUST MARRIED 12CM Caja X 2 Unidades  16,90 € 8,45 Unidad 12 21%

305073 PAREJA BODA MALETA 16CM Caja X 2 Unidades  17,70 € 8,85 Unidad 8 21%

305074 PAREJA BODA OLD FASHION 14CM Caja X 2 Unidades  13,20 € 6,60 Unidad 12 21%

305075 PAREJA BODA ORIENTAL STYLE 18CM* Caja X 2 Unidades  15,90 € 7,95 Unidad 10 21%

305080 PAREJA BODA CON NIÑA 16CM Caja X 2 Unidades  21,80 € 10,90 Unidad 12 21%

305081 PAREJA BODA CON NIÑO 16CM Caja X 2 Unidades  21,80 € 10,90 Unidad 12 21%

305082 FIGURA BODA MUJER RAMO MARGARITAS COLORES 16CM Caja X 2 Unidades  7,90 € 3,95 Unidad 9 21%

305083 FIGURA MUJER GLAMOUR 16CM Caja X 2 Unidades  7,80 € 3,90 Unidad 9 21%

305086 FIGURA BODA MUJER VESTIDO CORTO 16CM Caja X 2 Unidades  7,90 € 3,95 Unidad 9 21%

305087 FIGURA BODA HOMBRE TRAJE GRIS 16CM Caja X 2 Unidades  7,90 € 3,95 Unidad 9 21%

305088 FIGURA BODA HOMBRE CHALECO GRIS 16CM Caja X 2 Unidades  7,90 € 3,95 Unidad 9 21%

305090 FIGURA BODA HOMBRE TRAJE AZUL 16CM Caja X 2 Unidades  7,90 € 3,95 Unidad 9 21%

305091 PAREJA BODA PRAGA 18CM Caja X 2 Unidades  18,80 € 9,40 Unidad 7 21%

305092 PAREJA BODA VIENA 18CM Caja X 2 Unidades  18,80 € 9,40 Unidad 8 21%

305093 PAREJA BODA ROMA 18CM Caja X 2 Unidades  18,80 € 9,40 Unidad 10 21%

305094 PAREJA BODA OSLO 16CM Caja X 2 Unidades  15,00 € 7,50 Unidad 8 21%

305095 PAREJA BODA LONDRES 16CM Caja X 2 Unidades  17,60 € 8,80 Unidad 7 21%

305096 PAREJA BODA BRUSELAS 16CM Caja X 2 Unidades  15,00 € 7,50 Unidad 8 21%

305097 PAREJA BODA METAL NEGRO BICICLETA 18 CM Caja X 2 Unidades  8,96 € 4,48 Unidad 15 21%

305098 TOPPER BODA METAL NEGRO MR & MRS CORAZON 14,5CM Caja X 2 Unidades  7,96 € 3,98 Unidad 15 21%

305099 TOPPER BODA METAL BLANCO PAJAROS ENAMORADOS 12CM Caja X 2 Unidades  7,96 € 3,98 Unidad 15 21%

305100 TOPPER BODA METAL DORADA PAREJA EN BRAZOS 18CM Caja X 2 Unidades  7,96 € 3,98 Unidad 15 21%

305101 PAREJA BODA GUIÑO 16CM Caja X 2 Unidades  14,60 € 7,30 Unidad 13 21%

305103 PAREJA BODA CORAZON 16CM Caja X 2 Unidades  15,90 € 7,95 Unidad 13 21%

305104 PAREJA BODA CON PERRO 16CM Caja X 2 Unidades  15,80 € 7,90 Unidad 13 21%

305108 PAREJA BODA SERENIDAD 16CM Caja X 2 Unidades  14,60 € 7,30 Unidad 13 21%

305133 PAREJA BODA BEBIDOS 14CM Caja X 2 Unidades  23,96 € 11,98 unidad 7 21%

305155 PUERTA DE IGLESIA 19,5CM Caja X 2 Unidades  15,90 € 7,95 Unidad 38 21%

305198 25 ANIVERSARIO CON ALIANZAS 10CM Caja X 6 Unidades  55,32 € 9,22 unidad 14 21%

305199 50 ANIVERSARIO CON ALIANZAS 10CM Caja X 6 Unidades  55,32 € 9,22 unidad 14 21%

305217 PAREJA BODA PRIMER BESO 21CM unidad  9,90 € 9,90 unidad 11 21%

305224 PAREJA BODA 50 ANIVERSARIO ABRAZADOS 20CM Caja X 2 Unidades  21,90 € 10,95 unidad 11 21%
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305226 PAREJA BODA PLAYA 17CM Caja X 2 Unidades  17,80 € 8,90 Unidad 10 21%

306001 KIT RETAIL PAREJA BODA CLAY COGIDOS DE LA MANO 14CM Caja X 5 Unidades  37,50 € 7,50 Unidad 14 21%

306002 KIT RETAIL PAREJA BODA CLAY COGIDOS MANO CON RAMO 14CM Caja X 5 Unidades  34,75 € 6,95 Unidad 14 21%

308002 KIT RETAIL NIÑO COMUNION 8CM Caja X 6 Unidades  23,70 € 3,95 Unidad 37 21%

308003 KIT RETAIL NIÑA COMUNION 8CM Caja X 6 Unidades  23,70 € 3,95 Unidad 37 21%

310001 6 NIÑO BAUTIZO BIBERON 10CM Caja X 6 Unidades  25,20 € 4,20 Unidad 28 21%

310002 6 NIÑA BAUTIZO BIBERON 10CM Caja X 6 Unidades  25,20 € 4,20 Unidad 28 21%

310004 ESCENA DE BAUTIZO CONCEPTUAL 10CM Caja X 6 Unidades  17,70 € 2,95 Unidad 24 21%

310047 4 CIGÜEÑA A LA PATA COJA ROSA Caja X 4 Unidades  19,80 € 4,95 Unidad 25 21%

310048 4 CIGÜEÑA A LA PATA COJA AZUL Caja X 4 Unidades  19,80 € 4,95 Unidad 25 21%

310097 6 NIÑO BAUTIZO CABALLITO 9CM Caja X 6 Unidades  14,40 € 2,40 Unidad 30 21%

310098 6 NIÑA BAUTIZO CON PATO 9CM Caja X 6 Unidades  14,40 € 2,40 Unidad 30 21%

310103 4 MARCO FOTOS PATITO AZUL 15 X10,5CM Caja X 4 Unidades  14,40 € 3,60 Unidad 31 21%

310105 4 MARCO FOTOS PATUCOS AZULES 13X10CM Caja X 4 Unidades  14,60 € 3,65 Unidad 31 21%

310106 4 MARCO FOTO PATUCOS ROSA 13X10CM Caja X 4 Unidades  14,40 € 3,60 Unidad 31 21%

310107 4 CIGÜEÑA METAL AZUL NIÑO 18CM Caja X 4 Unidades  11,80 € 2,95 Unidad 25 21%

310108 4 CIGÜEÑA METAL ROSA NIÑA 18CM Caja X 4 Unidades  11,80 € 2,95 Unidad 25 21%

310110 4 CIGÜEÑA DORMIDA AZUL 10CM Caja X 4 Unidades  15,20 € 3,80 Unidad 26 21%

310111 4 CIGÜEÑA DORMIDA ROSA 10CM Caja X 4 Unidades  15,20 € 3,80 Unidad 26 21%

310112 4 CIGÜEÑA VOLANDO AZUL 10CM Caja X 4 Unidades  17,00 € 4,25 Unidad 26 21%

310113 4 CIGÜEÑA VOLANDO ROSA 10CM Caja X 4 Unidades  17,00 € 4,25 Unidad 26 21%

310114 BAUTIZO NIÑO CON PELUCHE Caja X 6 Unidades  25,20 € 4,20 Unidad 27 21%

310115 BAUTIZO NIÑA CON PELUCHE Caja X 6 Unidades  25,20 € 4,20 Unidad 27 21%

310121 BAUTIZO NIÑA DURMIENDO CON PERRO Caja X 6 Unidades  22,50 € 3,75 Unidad 28 21%

310123 BAUTIZO NIÑA REGALO Y GLOBOS Caja X 6 Unidades  25,20 € 4,20 Unidad 26 21%

310124 BAUTIZO NIÑO REGALO Y GLOBOS Caja X 6 Unidades  25,20 € 4,20 Unidad 26 21%

310125 BAUTIZO NIÑA BOSTEZANDO ROSA 10CM Caja X 6 Unidades  26,10 € 4,35 Unidad 30 21%

310126 BAUTIZO NIÑO BOSTEZANDO AZUL 10CM Caja X 6 Unidades  26,10 € 4,35 Unidad 30 21%

310129 BAUTIZO NIÑA CON PELOTA 11X7CM Caja X 6 Unidades  23,52 € 3,92 Unidad 30 21%

310130 BAUTIZO NIÑO CON PELOTA 11X7CM Caja X 6 Unidades  23,52 € 3,92 Unidad 30 21%

310133 BAUTIZO NIÑA SIRENITA 10CM Caja X 6 Unidades  24,81 € 4,13 Unidad 28 21%

310134 BAUTIZO NIÑO MARINERO 10CM Caja X 6 Unidades  24,81 € 4,13 Unidad 28 21%

310135 BAUTIZO NIÑA SENTADA CONEJITO 10CM Caja X 6 Unidades  24,90 € 4,15 Unidad 29 21%

310136 BAUTIZO NIÑO SENTADO PELOTA 10CM Caja X 6 Unidades  24,90 € 4,15 Unidad 29 21%

310137 BAUTIZO UNICORNIO 10CM Caja X 6 Unidades  25,80 € 4,30 Unidad 27 21%

310138 BAUTIZO CIGÜEÑA BABY 10CM Caja X 6 Unidades  25,80 € 4,30 Unidad 27 21%

310140 BAUTIZO NIÑA CON GATO 10CM Caja X 6 Unidades  21,60 € 3,60 Unidad 29 21%
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310142 BAUTIZO NIÑO CON BIBERON 10CM Caja X 6 Unidades  21,60 € 3,60 Unidad 29 21%

315007 NIÑO COMUNION DELGADITO 14CM Caja X 6 Unidades  11,70 € 1,95 Unidad 36 21%

315041 6 CALIZ COMUNION 11CM Caja X 6 Unidades  21,00 € 3,50 Unidad 38 21%

315048 NIÑO COMUNION LEYENDO BIBLIA CLAY 8CM Caja X 6 Unidades  15,00 € 2,50 Unidad 37 21%

315049 NIÑA COMUNION LEYENDO BIBLIA CLAY 8CM Caja X 6 Unidades  15,00 € 2,50 Unidad 37 21%

315054 NIÑA COMUNION METAL CORAZÓN 16CM Caja X 4 Unidades  15,00 € 3,75 Unidad 36 21%

315055 NIÑO COMUNION METAL ESTRELLA 16CM Caja X 4 Unidades  15,00 € 3,75 Unidad 36 21%

315063 6 NIÑO COMUNION CLASICO 15CM Caja X 6 Unidades  20,40 € 3,40 Unidad 36 21%

315081 NIÑO COMUNION CON BIBLIA 13,50CM Caja X 6 Unidades  22,50 € 3,75 unidad 35 21%

315082 NIÑA COMUNION CON BIBLIA 13,50CM Caja X 6 Unidades  22,50 € 3,75 unidad 35 21%

315095 NIÑO COMUNION CARLOS 13CM Caja X 6 Unidades  17,70 € 2,95 Unidad 36 21%

315096 NIÑA COMUNION TRAVIESA 13CM Caja X 6 Unidades  17,70 € 2,95 Unidad 36 21%

315098 NIÑA COMUNION MARINERA 15CM Caja X 6 Unidades  25,20 € 4,20 Unidad 34 21%

315099 NIÑO COMUNION MARINERO 15CM Caja X 6 Unidades  25,20 € 4,20 Unidad 34 21%

315100 NIÑA COMUNION ELENA 13CM Caja X 6 Unidades  25,20 € 4,20 Unidad 35 21%

315101 NIÑO COMUNION PEDRO 13CM Caja X 6 Unidades  25,20 € 4,20 Unidad 35 21%

315104 NIÑA COMUNION IRENE 15CM Caja X 6 Unidades  25,80 € 4,30 Unidad 32 21%

315105 NIÑO COMUNION NICO 15CM Caja X 6 Unidades  25,80 € 4,30 Unidad 32 21%

315106 NIÑA COMUNION DESCALZA 13CM Caja X 6 Unidades  25,80 € 4,30 Unidad 35 21%

315107 NIÑA COMUNION CON DIADEMA 13CM Caja X 6 Unidades  25,80 € 4,30 Unidad 34 21%

315108 NIÑO COMUNION DESCALZO 13CM Caja X 6 Unidades  25,80 € 4,30 Unidad 35 21%

315109 NIÑO COMUNION CON AVION 13CM Caja X 6 Unidades  25,80 € 4,30 Unidad 34 21%

315110 NIÑO COMUNION BRUNO 16,6CM Caja X 6 Unidades  29,70 € 4,95 Unidad 32 21%

315111 NIÑO COMUNION BLAS 16CM Caja X 6 Unidades  29,70 € 4,95 Unidad 33 21%

315112 NIÑO COMUNION BORJA 16CM Caja X 6 Unidades  29,70 € 4,95 Unidad 33 21%

315113 NIÑA COMUNION BELEN 16CM Caja X 6 Unidades  29,70 € 4,95 Unidad 33 21%

315114 NIÑA COMUNION BETTY 16CM Caja X 6 Unidades  29,70 € 4,95 Unidad 33 21%

315115 NIÑA COMUNION BERTA 16CM Caja X 6 Unidades  29,70 € 4,95 Unidad 32 21%

316000 CAJA 120 BENGALAS PALILLO 17CM Caja X 120 Unidades  4,20 € 0,04 Unidad 120 21%

316001 DISPLAY 25 BLISTER 12 BENGALAS PALILLO 17CM Display X 25 Unidades  23,75 € 0,95 Unidad 120 21%

316002 CAJA 20 BENGALAS CORAZON Caja X 20 Unidades  8,20 € 0,41 Unidad 120 21%

316003 BLISTER 8 BENGALAS PALILLO DE COLORES 17CM Display X 25 Unidades  23,50 € 0,94 Unidad 121 21%

316004 BENGALA CON CLIP 15CM Display X 12 Unidades  19,20 € 1,60 Unidad 119 21%

319020 CINTA STRASS PARA TARTAS 8 LINEAS PLATA 10 METROS Rollo X 10,00 Metro X 100 
Centimetros  58,50 € 5,85 Metro 17 21%

319024 CINTA STRASS PARA TARTAS 8 LINEAS AZUL 10 METROS Rollo X 10,00 Metro X 100 
Centimetros  49,50 € 4,95 Metro 17 21%

319025 CINTA STRASS PARA TARTAS 8 LINEAS ROSA 10 METROS Rollo X 10,00 Metro X 100 
Centimetros  49,50 € 4,95 Metro 17 21%

319044 TUL AZUL 15 METROS Caja X 15,00 Metro X 100 
Centimetros  12,49 € 0,83 Metro 17 21%
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319045 TUL BLANCO 15 METROS Caja X 15,00 Metro X 100 
Centimetros  12,49 € 0,83 Metro 17 21%

319046 TUL ROSA 15 METROS Caja X 15,00 Metro X 100 
Centimetros  12,49 € 0,83 Metro 17 21%

319047 TUL BASE TARTA COLOR AZUL 20 METROS Caja X 20,00 Metro X 100 
Centimetros  21,43 € 1,07 Metro 17 21%

319048 TUL BASE TARTA COLOR ROSA 20 METROS Caja X 20,00 Metro X 100 
Centimetros  21,43 € 1,07 Metro 17 21%

319049 TUL BASE TARTA COLOR BLANCO 20 METROS Caja X 20,00 Metro X 100 
Centimetros  21,43 € 1,07 Metro 17 21%

323008 FIGURAS ROSCON 3D PATRULLA CANINA 3,5-4CM Bolsa X 10 Juego X 6 Unidades  33,00 € 0,55 Unidad 63 21%

338002 SOPORTE TARTA 3 PISOS TROLLS carton 32.7cm Display X 6 Unidades  12,90 € 2,15 Unidad 80 21%

339235 BLISTER 50 CAPSULAS CUPCAKE STAR WARS Ø 5CM H 3CM Caja X 8 Blister X 50 Unidades  10,40 € 1,30 Blister 74,79 21%

339237 CAPSULAS CUPCAKE LOONEY TUNES 5CM D. X H 3CM Caja X 8 Blister X 50 Unidades  9,60 € 1,20 Blister 74,79 21%

339239 CAPSULAS CUPCAKE MINIONS 5CM D. X H 3CM Caja X 8 Blister X 50 Unidades  10,40 € 1,30 Blister 79,74 21%

339240 CAPSULAS CUPCAKE CINDERELLA 5CM D. X H 3CM Caja X 8 Blister X 50 Unidades  4,00 € 0,50 Blister 77,74 21%

339244 CAPSULAS CUPCAKE TROLLS 5CM D. X H 3CM Caja X 8 Blister X 50 Unidades  10,40 € 1,30 Blister 74,76 21%

339245 KIT DECORACION CUPCAKE GORJUSS 48 CAP 24 TOP Display X 8 Unidades  39,92 € 4,99 Unidad 73 21%

339247 KIT DECORACION CUPCAKE TROLLS 48 CAP 24 TOP Display X 8 Unidades  39,92 € 4,99 Unidad 73 21%

339252 KIT DECORACION CUPCAKE UNICORNIO CON TOPPERS Caja X 6 Unidades  22,50 € 3,75 Unidad 72 21%

339255 BLISTER 25 CAPSULAS CUPCAKE FAST FOOD Ø 5CM H 3CM Display X 8 Unidades  6,56 € 0,82 Unidad 75,74 21%

339257 BLISTER 25 CAPSULAS CUPCAKE PJ MASK Ø 5CM H 3CM Display X 8 Unidades  8,56 € 1,07 Unidad 74,78 21%

339258 BLISTER 25 CAPSULAS CUPCAKE PAW PATROL MIX Ø 5CM H 3CM Display X 8 Unidades  8,56 € 1,07 Unidad 74,78 21%

339260 BLISTER 25 CAPSULAS CUPCAKE PEPPA PIG Ø 5CM H 3CM Display X 8 Unidades  8,56 € 1,07 Unidad 74,76 21%

339261 BLISTER 25 CAPSULAS CUPCAKE SPIDERMAN Ø 5CM H 3CM Display X 8 Unidades  8,56 € 1,07 Unidad 79,74 21%

339262 BLISTER 25 CAPSULAS CUPCAKE FROZEN II Ø 5CM H 3CM Display X 8 Unidades  8,56 € 1,07 Unidad 74,77 21%

339263 BLISTER 25 CAPSULAS CUPCAKE MICKEY Ø 5CM H 3CM Display X 8 Unidades  8,56 € 1,07 Unidad 74,78 21%

339264 BLISTER 25 CAPSULAS CUPCAKE MINNIE Ø 5CM H 3CM Display X 8 Unidades  8,56 € 1,07 Unidad 74,76 21%

339265 BLISTER 25 CAPSULAS CUPCAKE FUTBOL Ø 5CM H 3CM Display X 8 Unidades  8,56 € 1,07 Unidad 74,75 21%

339266 BLISTER 25 CAPSULAS CUPCAKE LOL Ø 5CM H 3CM Display X 8 Unidades  8,56 € 1,07 Unidad 76,74 21%

339267 BLISTER 25 CAPSULAS CUPCAKE CARS Ø 5CM H 3CM Display X 8 Unidades  8,56 € 1,07 Unidad 78,74 21%

339268 TOPPERS LOL DE PAPEL 9 MODELOS Display X 24 Unidades  78,00 € 3,25 Unidad 71 21%

341001 SOPORTE PLASTICO 2 PISOS Unidad  17,45 € 17,45 unidad 19 21%

341002 SOPORTE PLASTICO 3 PISOS Unidad  22,14 € 22,14 unidad 19 21%

341003 SOPORTE PLASTICO 4 PISOS Unidad  26,38 € 26,38 unidad 19 21%

341004 SOPORTE PLASTICO 5 PISOS Unidad  38,40 € 38,40 unidad 19 21%

341015 SPINNER BASE GIRATORIA ELECTRICA 27X26H12CM Unidad  535,00 € 535,00 Unidad 369 21%

341081 SOPORTE PARA TARTA CUNA Unidad  170,00 € 170,00 unidad 24 21%

341124 PLATO EXPOSITOR GIRATORIO PARA TARTA Ø 32 CM H 8,5 CM Unidad  21,92 € 21,92 Unidad 351 21%

341125 SOPORTE PLAST.ISLA 2 BRAZOS H: 24CM Unidad  24,50 € 24,50 unidad 19 21%

341126 SOPORTE ESCALERA 4 PISOS H: 45CM Unidad  46,60 € 46,60 unidad 19 21%

341132 TAPA TRANSPARENTE PASTELERIA Ø 32CM H 10CM Unidad  13,82 € 13,82 Unidad 351 21%



16

REF. DESCRIPCIÓN PACKAGING PRECIO U.V. PRECIO UNITARIO PÁGINA IVA

341154 TAPA TRANSPARENTE PASTELERIA Ø 30CM H 11CM Unidad  12,90 € 12,90 Unidad 351 21%

341155 PLATO EXPOSITOR GIRATORIO Ø 30,5CM H 3,2CM Unidad  24,40 € 24,40 Unidad 351,2 21%

341156 MINI SOPORTE NEGRO PLEXIGLAS Ø 210MM H 103MM Unidad  20,00 € 20,00 Unidad 21 21%

341157 MINI SOPORTE NEGRO PLEXIGLAS Ø 210MM H 163MM Unidad  23,50 € 23,50 Unidad 21 21%

341158 MINI SOPORTE BLANCO PLEXIGLAS Ø 210MM H 103MM Unidad  20,00 € 20,00 Unidad 21 21%

341159 MINI SOPORTE BLANCO PLEXIGLAS DIAM210MM H163MM Unidad  23,50 € 23,50 Unidad 21 21%

341160 SOPORTE CRYSTAL BARROCO PLEXIGLAS DIAM26 H21CM Unidad  57,00 € 57,00 Unidad 21 21%

341161 SOPORTE CRYSTAL BARROCO PLEXIGLAS DIAM26 H35CM Unidad  72,00 € 72,00 Unidad 21 21%

341162 SOPORTE NEGRO BARROCO PLEXIGLAS DIAM 26 H21CM Unidad  57,00 € 57,00 Unidad 21 21%

341163 SOPORTE NEGRO BARROCO PLEXIGLAS DIAM 26 H35CM Unidad  72,00 € 72,00 Unidad 21 21%

342016 SOPORTE TARTA INOX Y ACRILICO 5 PISOS Unidad  237,00 € 237,00 Unidad 19 21%

342018 SOPORTE REDONDO ESPEJO Y CRISTAL 30CM H15 Unidad  70,20 € 70,20 Unidad 18 21%

342023 SOPORTE REDONDO CON DIAMANTES 30CM H33,5 Unidad  99,00 € 99,00 Unidad 18 21%

342033 SOPORTE REDONDO CON DIAMANTES 25CM H32 Unidad  83,00 € 83,00 Unidad 18 21%

342042 SOPORTE CUADRADO CON DIAMANTES 25CM H32 Unidad  99,00 € 99,00 Unidad 18 21%

342044 SOPORTE CUADRADO CON DIAMANTES 21CM H22 Unidad  73,00 € 73,00 Unidad 18 21%

345015 CAJA 10 FUENTES LUMINOSAS 12CM Caja X 10 Unidades  7,10 € 0,71 unidad 119 21%

345055 VELA COMIC ? CON BLISTER Caja X 12 Unidades  4,80 € 0,40 Unidad 114 21%

345075 12 VELAS NUMERO 1 HELVET Caja X 12 Unidades  3,50 € 0,29 unidad 115 21%

345076 12 VELAS NUMERO 2 HELVET Caja X 12 Unidades  3,50 € 0,29 unidad 115 21%

345077 12 VELAS NUMERO 3 HELVET Caja X 12 Unidades  3,50 € 0,29 unidad 115 21%

345078 12 VELAS NUMERO 4 HELVET Caja X 12 Unidades  3,50 € 0,29 unidad 115 21%

345079 12 VELAS NUMERO 5 HELVET Caja X 12 Unidades  3,50 € 0,29 unidad 115 21%

345080 12 VELAS NUMERO 6 HELVET Caja X 12 Unidades  3,50 € 0,29 unidad 115 21%

345081 12 VELAS NUMERO 7 HELVET Caja X 12 Unidades  3,50 € 0,29 unidad 115 21%

345082 12 VELAS NUMERO 8 HELVET Caja X 12 Unidades  3,50 € 0,29 unidad 115 21%

345083 12 VELAS NUMERO 9 HELVET Caja X 12 Unidades  3,50 € 0,29 unidad 115 21%

345084 12 VELAS NUMERO 0 HELVET Caja X 12 Unidades  3,50 € 0,29 unidad 115 21%

345172 VELA COMIC Nº1 CON BLISTER Caja X 12 Unidades  4,80 € 0,40 unidad 114 21%

345173 VELA COMIC Nº2 CON BLISTER Caja X 12 Unidades  4,80 € 0,40 unidad 114 21%

345174 VELA COMIC Nº3 CON BLISTER Caja X 12 Unidades  4,80 € 0,40 unidad 114 21%

345175 VELA COMIC Nº4 CON BLISTER Caja X 12 Unidades  4,80 € 0,40 unidad 114 21%

345176 VELA COMIC Nº5 CON BLISTER Caja X 12 Unidades  4,80 € 0,40 unidad 114 21%

345177 VELA COMIC Nº6 CON BLISTER Caja X 12 Unidades  4,80 € 0,40 unidad 114 21%

345178 VELA COMIC Nº7 CON BLISTER Caja X 12 Unidades  4,80 € 0,40 unidad 114 21%

345179 VELA COMIC Nº8 CON BLISTER Caja X 12 Unidades  4,80 € 0,40 unidad 114 21%

345180 VELA COMIC Nº9 CON BLISTER Caja X 12 Unidades  4,80 € 0,40 unidad 114 21%
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345181 VELA COMIC Nº0 CON BLISTER Caja X 12 Unidades  4,80 € 0,40 unidad 114 21%

345255 DISPLAY 12 VELAS 2D PIRATAS Nº1-7CM. Display X 12 Unidades  12,00 € 1,00 Unidad 100 21%

345256 DISPLAY 12 VELAS 2D PIRATAS Nº2-7CM. Display X 12 Unidades  12,00 € 1,00 Unidad 100 21%

345257 DISPLAY 12 VELAS 2D PIRATAS Nº3 | 7CM Display X 12 Unidades  12,00 € 1,00 Unidad 100 21%

345258 DISPLAY 12 VELAS 2D PIRATAS Nº4 | 7CM Display X 12 Unidades  12,00 € 1,00 Unidad 100 21%

345259 DISPLAY 12 VELAS 2D PIRATAS Nº5 | 7CM Display X 12 Unidades  12,00 € 1,00 Unidad 100 21%

345260 DISPLAY 12 VELAS 2D PIRATAS Nº6 | 7CM Display X 12 Unidades  12,00 € 1,00 Unidad 100 21%

345261 DISPLAY 12 VELAS 2D PRINCESA Nº1 | 7CM Display X 12 Unidades  12,00 € 1,00 Unidad 101 21%

345262 DISPLAY 12 VELAS 2D PRINCESA Nº2 | 7CM Display X 12 Unidades  12,00 € 1,00 Unidad 101 21%

345263 DISPLAY 12 VELAS 2D PRINCESA Nº3 | 7CM Display X 12 Unidades  12,00 € 1,00 Unidad 101 21%

345264 DISPLAY 12 VELAS 2D PRINCESA Nº4 | 7CM Display X 12 Unidades  12,00 € 1,00 Unidad 101 21%

345265 DISPLAY 12 VELAS 2D PRINCESA Nº5 | 7CM Display X 12 Unidades  12,00 € 1,00 Unidad 101 21%

345266 DISPLAY 12 VELAS 2D PRINCESA Nº6 | 7CM Display X 12 Unidades  12,00 € 1,00 Unidad 101 21%

345267 DISPLAY 12 VELAS Nº1 FLUORESCENTE 6CM Display X 12 Unidades  8,28 € 0,69 Unidad 116 21%

345268 DISPLAY 12 VELAS Nº2 FLUORESCENTE 6CM Display X 12 Unidades  8,28 € 0,69 Unidad 116 21%

345269 DISPLAY 12 VELAS Nº3 FLUORESCENTE 6CM Display X 12 Unidades  8,28 € 0,69 Unidad 116 21%

345270 DISPLAY 12 VELAS Nº4 FLUORESCENTE 6CM Display X 12 Unidades  8,28 € 0,69 Unidad 116 21%

345271 DISPLAY 12 VELAS Nº5 FLUORESCENTE 6CM Display X 12 Unidades  8,28 € 0,69 Unidad 116 21%

345272 DISPLAY 12 VELAS Nº6 FLUORESCENTE 6CM Display X 12 Unidades  8,28 € 0,69 Unidad 116 21%

345273 DISPLAY 12 VELAS Nº7 FLUORESCENTE 6CM Display X 12 Unidades  8,28 € 0,69 Unidad 116 21%

345274 DISPLAY 12 VELAS Nº8 FLUORESCENTE 6CM Display X 12 Unidades  8,28 € 0,69 Unidad 116 21%

345275 DISPLAY 12 VELAS Nº9 FLUORESCENTE 6CM Display X 12 Unidades  8,28 € 0,69 Unidad 116 21%

345276 DISPLAY 12 VELAS Nº0 FLUORESCENTE 6CM Display X 12 Unidades  8,28 € 0,69 Unidad 116 21%

345277 DISPLAY 6 VELAS GIGANTES Nº0 -15CM Display X 6 Unidades  11,88 € 1,98 Unidad 113 21%

345278 DISPLAY 6 VELAS GIGANTES Nº1 -15CM Display X 6 Unidades  11,88 € 1,98 Unidad 113 21%

345279 DISPLAY 6 VELAS GIGANTES Nº2 -15CM Display X 6 Unidades  11,88 € 1,98 Unidad 113 21%

345280 DISPLAY 6 VELAS GIGANTES Nº3 -15CM Display X 6 Unidades  11,88 € 1,98 Unidad 113 21%

345281 DISPLAY 6 VELAS GIGANTES Nº4 -15CM Display X 6 Unidades  11,88 € 1,98 Unidad 113 21%

345282 DISPLAY 6 VELAS GIGANTES Nº5 -15CM Display X 6 Unidades  11,88 € 1,98 Unidad 113 21%

345283 DISPLAY 6 VELAS GIGANTES Nº6 -15CM Display X 6 Unidades  11,88 € 1,98 Unidad 113 21%

345284 DISPLAY 6 VELAS GIGANTES Nº7 -15CM Display X 6 Unidades  11,88 € 1,98 Unidad 113 21%

345285 DISPLAY 6 VELAS GIGANTES Nº8 -15CM Display X 6 Unidades  11,88 € 1,98 Unidad 113 21%

345286 DISPLAY 6 VELAS GIGANTES Nº9 -15CM Display X 6 Unidades  11,88 € 1,98 Unidad 113 21%

345298 DISPLAY 12 BLISTER BENGALA 2 CORAZONES 2 ESTRELLAS 13,5CM Display X 12 Unidades  19,80 € 1,65 Unidad 120 21%

345299 DISPLAY 12 FUENTE LUMINOSA Nº 1 12CM Display X 12 Unidades  17,88 € 1,49 Unidad 118 21%

345300 DISPLAY 12 FUENTE LUMINOSA Nº 2 12CM Display X 12 Unidades  17,88 € 1,49 Unidad 118 21%

345301 DISPLAY 12 FUENTE LUMINOSA Nº 3 12CM Display X 12 Unidades  17,88 € 1,49 Unidad 118 21%
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345302 DISPLAY 12 FUENTE LUMINOSA Nº 4 12CM Display X 12 Unidades  17,88 € 1,49 Unidad 118 21%

345303 DISPLAY 12 FUENTE LUMINOSA Nº 5 12CM Display X 12 Unidades  17,88 € 1,49 Unidad 118 21%

345304 DISPLAY 12 FUENTE LUMINOSA Nº 6 12CM Display X 12 Unidades  17,88 € 1,49 Unidad 118 21%

345305 DISPLAY 12 FUENTE LUMINOSA Nº 7 12CM Display X 12 Unidades  17,88 € 1,49 Unidad 118 21%

345306 DISPLAY 12 FUENTE LUMINOSA Nº 8 12CM Display X 12 Unidades  17,88 € 1,49 Unidad 118 21%

345307 DISPLAY 12 FUENTE LUMINOSA Nº 9 12CM Display X 12 Unidades  17,88 € 1,49 Unidad 118 21%

345308 DISPLAY 12 FUENTE LUMINOSA Nº 0 12CM Display X 12 Unidades  17,88 € 1,49 Unidad 118 21%

345309 DISPLAY 12 BLISTER 24 VELAS COLORES Display X 12 Unidades  9,12 € 0,76 Unidad 122 21%

345310 DISPLAY 18 BLISTERS 10 VELAS MAGICAS COLORES Display X 18 Unidades  10,26 € 0,57 Unidad 122 21%

345311 VELAS ROSA/AZUL CON SOPORTE 6CM (50:50) Caja X 100 Unidades  3,00 € 0,03 Unidad 122 21%

345315 BLISTER 12 VELAS CUMPLEAÑOS FUTBOL Display X 12 Unidades  17,76 € 1,48 Unidad 109 21%

345329 BLISTER 16 VELAS METALICAS COLOR ORO 13CM Display X 12 Unidades  27,36 € 2,28 Unidad 117 21%

345330 BLISTER 16 VELAS METALICAS COLOR PLATA 13CM Display X 12 Unidades  27,36 € 2,28 Unidad 117 21%

345332 BLISTER 16 VELAS METALICAS MIX 13CM Display X 12 Unidades  27,36 € 2,28 Unidad 117 21%

345333 BLISTER 6 VELAS LLAMA DE COLORES 6CM Display X 12 Unidades  19,20 € 1,60 Unidad 122 21%

345335 BLISTER VELAS BALON Y BOTA DE FUTBOL Display X 12 Unidades  19,20 € 1,60 Unidad 109 21%

345338 VELA 50 ANIVERSARIO PURPURINA ORO 8CM Display X 12 Unidades  19,20 € 1,60 Unidad 117 21%

345339 10 VELAS CON SOPORTES + 2 AVIONES Caja X 24 Unidades  22,80 € 0,95 Unidad 69 21%

345340 DISPLAY 12 VELAS PURPURINA ROSA Nº1 Display X 12 Unidades  12,60 € 1,05 Unidad 110 21%

345341 DISPLAY 12 VELAS PURPURINA ROSA Nº2 Display X 12 Unidades  12,60 € 1,05 Unidad 110 21%

345342 DISPLAY 12 VELAS PURPURINA ROSA Nº3 Display X 12 Unidades  12,60 € 1,05 Unidad 110 21%

345343 DISPLAY 12 VELAS PURPURINA ROSA Nº4 Display X 12 Unidades  12,60 € 1,05 Unidad 110 21%

345344 DISPLAY 12 VELAS PURPURINA ROSA Nº5 Display X 12 Unidades  12,60 € 1,05 Unidad 110 21%

345345 DISPLAY 12 VELAS PURPURINA ROSA Nº6 Display X 12 Unidades  12,60 € 1,05 Unidad 110 21%

345346 DISPLAY 12 VELAS PURPURINA ROSA Nº7 Display X 12 Unidades  12,60 € 1,05 Unidad 110 21%

345347 DISPLAY 12 VELAS PURPURINA ROSA Nº8 Display X 12 Unidades  12,60 € 1,05 Unidad 110 21%

345348 DISPLAY 12 VELAS PURPURINA ROSA Nº9 Display X 12 Unidades  12,60 € 1,05 Unidad 110 21%

345349 DISPLAY 12 VELAS PURPURINA ROSA Nº0 Display X 12 Unidades  12,60 € 1,05 Unidad 110 21%

345351 DISPLAY 10 VELAS PURPURINA ORO Nº1 13CM Display X 10 Unidades  22,40 € 2,24 Unidad 111 21%

345352 DISPLAY 10 VELAS PURPURINA ORO Nº2 13CM Display X 10 Unidades  22,40 € 2,24 Unidad 111 21%

345353 DISPLAY 10 VELAS PURPURINA ORO Nº3 13CM Display X 10 Unidades  22,40 € 2,24 Unidad 111 21%

345354 DISPLAY 10 VELAS PURPURINA ORO Nº4 13CM Display X 10 Unidades  22,40 € 2,24 Unidad 111 21%

345355 DISPLAY 10 VELAS PURPURINA ORO Nº5 13CM Display X 10 Unidades  22,40 € 2,24 Unidad 111 21%

345356 DISPLAY 10 VELAS PURPURINA ORO Nº6 13CM Display X 10 Unidades  22,40 € 2,24 Unidad 111 21%

345357 DISPLAY 10 VELAS PURPURINA ORO Nº7 13CM Display X 10 Unidades  22,40 € 2,24 Unidad 111 21%

345358 DISPLAY 10 VELAS PURPURINA ORO Nº8 13CM Display X 10 Unidades  22,40 € 2,24 Unidad 111 21%

345359 DISPLAY 10 VELAS PURPURINA ORO Nº9 13CM Display X 10 Unidades  22,40 € 2,24 Unidad 111 21%
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345360 DISPLAY 10 VELAS PURPURINA ORO Nº0 13CM Display X 10 Unidades  22,40 € 2,24 Unidad 111 21%

345371 DISPLAY 12 VELAS 2D UNICORNIO ROSA 7,5CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 93 21%

345372 BLISTER 2 FUENTES LUMINOSAS DORADAS 12CM Display X 12 Unidades  18,96 € 1,58 Unidad 119 21%

345386 DISPLAY 12 VELAS 2D DINOSAURIO CUMPLEAÑOS 7,5CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 85 21%

345398 VELA 18 CUMPLEAÑOS SEÑAL PROHIBIDO 6,3CM Display X 12 Unidades  15,24 € 1,27 Unidad 109 21%

345399 VELA 30 CUMPLEAÑOS SEÑAL PROHIBIDO 6,3CM Display X 12 Unidades  15,24 € 1,27 Unidad 109 21%

345400 VELA 40 CUMPLEAÑOS SEÑAL PROHIBIDO 6,3CM Display X 12 Unidades  15,24 € 1,27 Unidad 109 21%

345401 VELA 50 CUMPLEAÑOS SEÑAL PROHIBIDO 6,3CM Display X 12 Unidades  15,24 € 1,27 Unidad 109 21%

345402 VELA 60 CUMPLEAÑOS SEÑAL PROHIBIDO 6,3CM Display X 12 Unidades  15,24 € 1,27 Unidad 109 21%

345406 VELA 2D MI PRIMER CUMPLEAÑOS 7,5CM Display X 12 Unidades  21,60 € 1,80 Unidad 102 21%

345407 MIX VELAS CUMPLEAÑOS DINOSAURIOS 2D-PALILLO Display X 12 Unidades  24,12 € 2,01 Unidad 108 21%

345408 MIX VELAS CUMPLEAÑOS UNICORNIO 2D-PALILLO Display X 12 Unidades  24,12 € 2,01 Unidad 108 21%

345410 BLISTER 4 BENGALAS CORAZONES Y ESTRELLAS DE COLOR 13,5CM Display X 12 Unidades  22,20 € 1,85 Unidad 121 21%

345415 VELA CUMPLEAÑOS HAPPY BIRTHDAY AZUL 10X6,5CM Display X 12 Unidades  21,00 € 1,75 Unidad 103 21%

345417 VELA CUMPLEAÑOS HAPPY BIRTHDAY 10X6CM Display X 12 Unidades  21,00 € 1,75 Unidad 103 21%

346002 DISPLAY 12 VELAS 2D BELLA CUMPLEAÑOS 7,5CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 96 21%

346027 DISPLAY 6 VELAS 3D CUMPLEAÑOS MICKEY 8CM Display X 6 Unidades  21,00 € 3,50 Unidad 89 21%

346028 DISPLAY 6 VELAS 3D CUMPLEAÑOS MINNIE 8CM Display X 6 Unidades  21,00 € 3,50 Unidad 89 21%

346053 DISPLAY 6 VELAS 3D CUMPLEAÑOS CARS 8,5X6CM Display X 6 Unidades  22,80 € 3,80 Unidad 84 21%

346089 DISPLAY 6 VELAS 3D PEPPA PIG 7,5CM Display X 6 Unidades  19,20 € 3,20 Unidad 91 21%

346127 DISPLAY 12 VELAS 2D CINDERELLA 8CM Display X 12 Unidades  10,92 € 0,91 Unidad 95 21%

346137 DISPLAY 12 VELAS 2D TROLLS 7,5CM Display X 12 Unidades  23,88 € 1,99 Unidad 94 21%

346138 DISPLAY 12 VELAS 2D GORJUSS ROSA 7,5CM Display X 12 Unidades  23,88 € 1,99 Unidad 94 21%

346141 DISPLAY 8 VELAS 3D Nº1 MICKEY 6,5CM Display X 8 Unidades  21,20 € 2,65 Unidad 88 21%

346142 DISPLAY 8 VELAS 3D Nº2 MICKEY 6,5CM Display X 8 Unidades  21,20 € 2,65 Unidad 88 21%

346143 DISPLAY 8 VELAS 3D Nº3 MICKEY 6,5CM Display X 8 Unidades  21,20 € 2,65 Unidad 88 21%

346147 DISPLAY 8 VELAS 3D Nº1 MINNIE 6,5CM Display X 8 Unidades  21,20 € 2,65 Unidad 88 21%

346148 DISPLAY 8 VELAS 3D Nº2 MINNIE 6,5CM Display X 8 Unidades  21,20 € 2,65 Unidad 88 21%

346149 DISPLAY 8 VELAS 3D Nº3 MINNIE 6,5CM Display X 8 Unidades  21,20 € 2,65 Unidad 88 21%

346170 DISPLAY 6 VELAS 3D PAW PATROL CHASE 7CM Display X 6 Unidades  21,00 € 3,50 Unidad 86 21%

346171 DISPLAY 12 VELAS 2D SKYE PAW PATROL 7,5CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 87 21%

346173 DISPLAY 12 BLISTER 8 VELAS PALILLO MICKEY & AMIGOS 9CM Display X 12 Unidades  25,44 € 2,12 Unidad 107 21%

346174 DISPLAY 12 BLISTER 8 VELAS PALILLO FROZEN 9CM Display X 12 Unidades  25,44 € 2,12 Unidad 107 21%

346175 DISPLAY 12 BLISTER 8 VELAS PALILLO PRINCESAS 9CM Display X 12 Unidades  25,44 € 2,12 Unidad 107 21%

346176 DISPLAY 12 BLISTER 8 VELAS PALILLO STAR WARS 9CM Display X 12 Unidades  25,44 € 2,12 Unidad 106 21%

346181 DISPLAY 6 VELAS 3D SKYE PAW PATROL 7CM Display X 6 Unidades  21,00 € 3,50 Unidad 87 21%

346185 DISPLAY 12 VELAS 2D AVENGERS CAP. AMERICA 7,5CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 83 21%
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346192 DISPLAY 12 BLISTER 8 VELAS PALILLO AVENGERS 9CM Display X 12 Unidades  25,44 € 2,12 Unidad 106 21%

346193 DISPLAY 12 BLISTER 8 VELAS PALILLO SPIDERMAN 9CM Display X 12 Unidades  25,44 € 2,12 Unidad 106 21%

346194 DISPLAY 8 VELAS 3D CENICIENTA 5,5CM Display X 8 Unidades  22,00 € 2,75 Unidad 97 21%

346198 DISPLAY 12 VELAS 2D SUPER HERO GIRLS 7,5CM Display X 12 Unidades  23,88 € 1,99 Unidad 95 21%

346203 DISPLAY 12 VELAS 2D SHIMMER AND SHINE 7,5CM Display X 12 Unidades  23,88 € 1,99 Unidad 92 21%

346204 DISPLAY 12 VELAS 2D PJ MASKS 7,5CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 85 21%

346205 DISPLAY 6 VELAS 3D SPIDERMAN 9CM Display X 6 Unidades  17,88 € 2,98 Unidad 82 21%

346206 DISPLAY 8 VELAS 3D BELLA 5,5CM Display X 8 Unidades  22,00 € 2,75 Unidad 97 21%

346208 DISPLAY 12 VELAS 2D CUMPLEAÑOS SPIDERMAN 7CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 82 21%

346213 DISPLAY 12 VELAS 2D MICKEY & MINNIE 6,5CM Display X 12 Unidades  23,88 € 1,99 Unidad 90 21%

346215 DISPLAY 12 VELAS 2D CARS 7,5CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 84 21%

346217 DISPLAY 12 VELAS 2D CUMPLEAÑOS MICKEY 7CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 90 21%

346219 DISPLAY 12 VELAS 2D HOT WHEELS 7,5CM Display X 12 Unidades  23,88 € 1,99 Unidad 85 21%

346220 DISPLAY 12 VELAS 2D HELLO KITTY Display X 12 Unidades  23,88 € 1,99 Unidad 92 21%

346221 DISPLAY 12 VELAS 2D HULK 7.5CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 83 21%

346222 DISPLAY 12 VELAS 2D PRINCESA ARIEL 7CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 96 21%

346224 VELA CUMPLEAÑOS 2D MINNIE MOUSE 7,5CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 90 21%

346226 DISPLAY 12 VELAS 2D PAW PATROL 7CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 86 21%

346227 VELA CUMPLEAÑOS 2D FROZEN II 7,5CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 99 21%

346228 VELA CUMPLEAÑOS 2D ELSA FROZEN II 7,5CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 99 21%

346233 VELA CUMPLEAÑOS 2D PEPPA PIG 7,5CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 91 21%

346234 VELA CUMPLEAÑOS 2D LOL 7CM Display X 12 Unidades  25,20 € 2,10 Unidad 93 21%

346242 VELAS DE CUMPLEAÑOS LOL Ø 3CM Display X 12 Unidades  25,80 € 2,15 Unidad 105 21%

346243 VELAS DE CUMPLEAÑOS MICKEY Y AMIGOS Ø 3CM Display X 12 Unidades  25,80 € 2,15 Unidad 104 21%

346244 VELAS DE CUMPLEAÑOS FROZEN II Ø 3CM Display X 12 Unidades  25,80 € 2,15 Unidad 105 21%

346245 VELAS DE CUMPLEAÑOS PATRULLA CANINA Ø 3CM Display X 12 Unidades  25,80 € 2,15 Unidad 104 21%

347052 SET DORA LA EXPLORADORA 7.5CM GRANEL PVC Bolsa X 12 Unidades  35,88 € 2,99 Unidad 61 21%

347094 SET BOB ESPONJA 7.5CM PVC Caja X 12 Unidades  30,60 € 2,55 Unidad 61 21%

347107 PRINCESA BELLA 8,5CM PVC Bolsa X 6 Unidades  18,90 € 3,15 Unidad 65 21%

347108 PRINCESA CENICIENTA 8,5CM PVC Bolsa X 6 Unidades  18,90 € 3,15 Unidad 65 21%

347120 SET TORTUGAS NINJA PVC 8CM Bolsa X 12 Unidades  35,88 € 2,99 Unidad 63 21%

347121 SET PEPPA PIG CABALLO Bolsa X 6 Unidades  17,94 € 2,99 Unidad 61 21%

347123 SET PITUFOS 5.5CM Bolsa X 12 Unidades  20,28 € 1,69 Unidad 63 21%

347131 SET PAW PATROL PVC 6CM Bolsa X 12 Unidades  36,24 € 3,02 Unidad 60 21%

347132 SET PVC SNOOPY 5CM~7,5CM Bolsa X 5 Unidades  19,25 € 3,85 Unidad 62 21%

347133 FIGURA PVC SNOOPY ANDANDO 5CM Bolsa X 5 Unidades  18,75 € 3,75 Unidad 62 21%

347134 FIGURA PVC CHARLIE BROWN | SNOOPY 5,5CM Bolsa X 5 Unidades  18,75 € 3,75 Unidad 62 21%
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347135 FIGURA PVC SNOOPY CON WOODSTOCK 5CM Bolsa X 5 Unidades  18,75 € 3,75 Unidad 62 21%

347136 FIGURA PVC SNOOPY | I LOVE YOU 7,5CM Bolsa X 5 Unidades  18,75 € 3,75 Unidad 62 21%

347141 SET 6 PVC SUPER WINGS JETT 7CM Bolsa X 6 Unidades  13,56 € 2,26 Unidad 62 21%

347142 SET 6 PVC SUPER WINGS JEROME 7CM Bolsa X 6 Unidades  13,56 € 2,26 Unidad 62 21%

347143 SET 6 PVC SUPER WINGS DIZZY 7CM Bolsa X 6 Unidades  13,56 € 2,26 Unidad 62 21%

347145 SET 6 PVC TROLLS BRANCH 7CM Bolsa X 6 Unidades  16,50 € 2,75 Unidad 61 21%

347148 SET PVC DONALD 8,5CM Bolsa X 6 Unidades  16,14 € 2,69 Unidad 60 21%

347149 SET PVC DAISY 8,5CM Bolsa X 6 Unidades  16,14 € 2,69 Unidad 60 21%

347150 SET PVC PLUTO 7CM Bolsa X 6 Unidades  16,14 € 2,69 Unidad 60 21%

347151 SET PVC GOOFY 9CM Bolsa X 6 Unidades  16,14 € 2,69 Unidad 60 21%

347152 SET PVC CAPITAN AMERICA AVENGERS 8,5CM Bolsa X 6 Unidades  16,14 € 2,69 Unidad 64 21%

347153 SET PVC IRON MAN AVENGERS 8,5CM Bolsa X 6 Unidades  16,14 € 2,69 Unidad 64 21%

347155 PRINCESA ARIEL 8,5CM Bolsa X 6 Unidades  18,90 € 3,15 Unidad 65 21%

347157 SET PVC CARS 8CM Bolsa X 6 Unidades  18,90 € 3,15 Unidad 60 21%

347158 SET PVC SPIDERMAN 9CM Bolsa X 6 Unidades  18,90 € 3,15 Unidad 64 21%

347159 SET PVC SHIMMER 8CM Bolsa X 6 Unidades  17,94 € 2,99 Unidad 61 21%

347160 SET PVC SHINE 8CM Bolsa X 6 Unidades  17,94 € 2,99 Unidad 61 21%

347168 SET PVC UNICORNIO Bolsa X 6 Unidades  12,90 € 2,15 Unidad 61 21%

347169 SET PVC HULK 9CM Bolsa X 6 Unidades  17,94 € 2,99 Unidad 64 21%

347170 SET 6 FIGURAS PVC ELSA FROZEN II 9,5CM Bolsa X 6 Unidades  23,10 € 3,85 Unidad 65 21%

347171 SET 6 FIGURAS PVC ANNA FROZEN II 9,5CM Bolsa X 6 Unidades  23,10 € 3,85 Unidad 65 21%

347172 SET 6 FIGURAS PVC OLAF FROZEN II 5,5CM Bolsa X 6 Unidades  17,94 € 2,99 Unidad 65 21%

347173 FIGURA PVC MICKEY MOUSE 9CM Bolsa X 6 Unidades  20,40 € 3,40 Unidad 60 21%

347174 FIGURA PVC MINNIE MOUSE 9CM Bolsa X 6 Unidades  20,40 € 3,40 Unidad 60 21%

349000 MINIONS KEVIN FIGURA CERAMICA 7CM Caja X 10 Unidades  29,50 € 2,95 Unidad 63 21%

349006 MINIONS STUART FIGURA CERAMICA 6CM Caja X 10 Unidades  29,50 € 2,95 Unidad 63 21%

349009 FIGURAS CERAMICA 7CM BRANCH TROLLS Caja X 10 Unidades  29,50 € 2,95 Unidad 63 21%

349030 FIGURA CERAMICA 7CM POPPY TROLLS Caja X 10 Unidades  29,50 € 2,95 Unidad 63 21%

350019 KIT BOB ESPONJA PVC Caja X 10 Unidades  90,00 € 9,00 Unidad 57 21%

350022 SET GLOBOS CORAZON 17CM Caja X 36 Unidades  12,60 € 0,35 Unidad 69 21%

350023 SET GLOBOS PATITOS 17CM Caja X 36 Unidades  12,60 € 0,35 Unidad 69 21%

350027 SET GLOBOS DE COLORES Caja X 144 Unidades  44,64 € 0,31 unidad 69 21%

350039 BALON FUTBOL PLASTICO 2.3CM DIAM -  H 6CM Caja X 144 Unidades  14,40 € 0,10 Unidad 69 21%

350057 KIT MICKEY & MINNIE PVC Caja X 6 Unidades  55,20 € 9,20 Unidad 52 21%

350059 SURTIDO EDIFICIO GRIS Y ROJO Caja X 24 Unidades  14,88 € 0,62 Unidad 70 21%

350071 KIT PVC SNOOPY 5CM. Caja X 6 Unidades  55,50 € 9,25 Unidad 57 21%

350091 KIT PRINCESAS PVC Caja X 6 Unidades  55,20 € 9,20 Unidad 53 21%
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350092 KIT CAPITAN AMERICA PVC Caja X 6 Unidades  45,90 € 7,65 Unidad 54 21%

350129 PALMERA GRANDE Caja X 144 Unidades  25,92 € 0,18 unidad 68 21%

350131 PINO PLASTICO 8,5CM Caja X 144 Unidades  14,40 € 0,10 unidad 68 21%

350132 PUENTE MARRON Caja X 30 Unidades  13,50 € 0,45 unidad 70 21%

350134 VALLA MARRON Caja X 144 Unidades  15,84 € 0,11 unidad 70 21%

350135 SETAS ROJAS PLASTICO CON BASE Caja X 144 Unidades  25,92 € 0,18 unidad 68 21%

350136 SETAS CON  HOJAS PLASTICO Caja X 144 Unidades  15,84 € 0,11 unidad 68 21%

350141 KIT PVC HULK PARA DECORAR TARTAS Caja X 6 Unidades  35,70 € 5,95 Unidad 54 21%

350142 KIT CARS PVC Caja X 6 Unidades  35,70 € 5,95 Unidad 55 21%

350143 KIT SPIDER-MAN PVC Caja X 6 Unidades  45,90 € 7,65 Unidad 55 21%

350144 KIT PVC FROZEN 2 PARA DECORAR TARTAS Caja X 6 Unidades  81,60 € 13,60 Unidad 53 21%

350145 SET PLASTICO GLOBOS Y ESTRELLAS AZULES 17CM Caja X 36 Unidades  12,60 € 0,35 Unidad 69 21%

350158 CAKE TOPPER BANDERAS HAPPY BIRTHDAY Display X 24 Unidades  43,20 € 1,80 Unidad 68 21%

350186 KIT FUTBOLISTAS CON PORTERIAS PLASTICO Caja X 12 Unidades  31,20 € 2,60 unidad 56 21%

350196 KIT PIRATAS CON BARCO PLASTICO Caja X 6 Unidades  31,20 € 5,20 unidad 59 21%

350207 CARRUSEL PLASTICO Caja X 12 Unidades  16,80 € 1,40 unidad 70 21%

350208 PALMERA DOBLE PLASTICO Caja X 144 Unidades  15,84 € 0,11 unidad 68 21%

350209 CISNES BLANCO PLASTICO Caja X 144 Unidades  28,80 € 0,20 unidad 68 21%

350211 PORTERIAS DE PLASTICO Caja X 144 Unidades  47,52 € 0,33 unidad 69 21%

350229 SET GLOBOS ESTRELLA Caja X 36 Unidades  12,60 € 0,35 Unidad 69 21%

350230 TREN DE COLORES CON VELAS Caja X 24 Unidades  30,00 € 1,25 Unidad 70 21%

350231 BARCO PIRATA Caja X 36 Unidades  60,12 € 1,67 Unidad 70 21%

350235 BANDERAS DE CARRERAS Caja X 144 Unidades  5,76 € 0,04 Unidad 69 21%

350236 SET CABEZAS DE PAYASO Caja X 144 Unidades  18,72 € 0,13 Unidad 70 21%

350238 BANCOS 4X4CM AMARILLO Caja X 50 Unidades  12,70 € 0,25 Unidad 70 21%

350249 KIT PEPPA PIG CABALLO Caja X 6 Unidades  42,60 € 7,10 Unidad 58 21%

354039 TREBOL HOJA DE ACEBO CON BOLAS ROJAS 5CM Caja X 144 Unidades  5,76 € 0,04 unidad 68 21%

354044 PINO NAVIDAD BOLITAS VERDES Y AMARILLAS 9-9,5CM Caja X 144 Unidades  15,12 € 0,11 unidad 68 21%

354074 PIÑA DE PLASTICO DORADA 4CM Caja X 144 Unidades  10,80 € 0,08 Unidad 68 21%

354076 HOJA ACEBO DORADA 5CM Caja X 144 Unidades  11,52 € 0,08 Unidad 68 21%

354106 CAKE TOPPER 50 ANIVERSARIO 16X10CM Bolsa X 6 Unidades  7,26 € 1,21 Unidad 66,4 21%

354107 CAKE TOPPER 25 ANIVERSARIO 16X10CM Bolsa X 6 Unidades  7,26 € 1,21 Unidad 66,4 21%

354108 CAKE TOPPER BABY SHOWER 16X10CM Bolsa X 6 Unidades  7,26 € 1,21 Unidad 24,67,5 21%

354109 CAKE TOPPER CALIZ COMUNION 16,5X9,9CM Bolsa X 6 Unidades  7,26 € 1,21 Unidad 38,4,66 21%

354110 CAKE TOPPER DIA DEL PADRE 15X9,8CM Bolsa X 6 Unidades  7,26 € 1,21 Unidad 4,66 21%

354111 CAKE TOPPER DIA DE LA MADRE 12X9,8CM Bolsa X 6 Unidades  7,26 € 1,21 Unidad 5,67 21%

354112 CAKE TOPPER HAPPY BIRTHDAY 15,4X10CM Bolsa X 6 Unidades  7,26 € 1,21 Unidad 66,4 21%
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354113 CAKE TOPPER LOVE YOU 13,5X10CM Bolsa X 6 Unidades  7,26 € 1,21 Unidad 4,66 21%

354114 CAKE TOPPER GRADUACION 13,2X11,3CM Bolsa X 6 Unidades  7,26 € 1,21 Unidad 67,5 21%

354115 CAKE TOPPER HAPPY HALLOWEEN 18X10CM Bolsa X 6 Unidades  7,26 € 1,21 Unidad 4,66 21%

354116 CAKE TOPPER MERRY CHRISTMAS 16,5X10CM Bolsa X 6 Unidades  9,90 € 1,65 Unidad 4,66 21%

354119 CAKE TOPPER MUJER EMBARAZADA 16X6CM Bolsa X 6 Unidades  7,26 € 1,21 Unidad 5,67 21%

354120 CAKE TOPPER CUPIDO 16X10CM Bolsa X 6 Unidades  7,26 € 1,21 Unidad 5,67 21%

354121 CAKE TOPPER DIA DEL PADRE BEST DAD EVER 11,5CM Caja X 4 Unidades  12,60 € 3,15 Unidad 15 21%

354122 CAKE TOPPER THE BEST MOM IN THE WORLD 12X11,5CM Caja X 4 Unidades  12,60 € 3,15 Unidad 15 21%

400000 LETRERO OBLEA DD PERSONALIZADO 4CM Caja X 200 Unidades  10,60 € 0,05 Unidad 197 10%

400001 LETRERO OBLEA DD PERSONALIZADO 2,5X4CM Caja X 200 Unidades  8,60 € 0,04 Unidad 197 10%

401014 MANTECA DE CACAO COLOR NATURAL 900G Unidad  19,00 € 19,00 Unidad 276 10%

401019 BARQUILLO TROCEADO VAINILLA 300GR Bote X 1 Unidad  4,00 € 4,00 Unidad 258 10%

401020 BLISTER ALMENDRA CROCANTE 100GR Display X 8 Unidades  19,20 € 2,40 Unidad 259 10%

401021 BLISTER ALMENDRA TOSTADA 100GR Display X 8 Unidades  25,60 € 3,20 Unidad 259 10%

401022 BARQUILLO TROCEADO BAÑADO CACAO 600GR Bote X 1 Unidad  7,15 € 7,15 Bote 258 10%

401025 ALMENDRA CROCANTE 500GR Bolsa X 1 Unidad  6,80 € 6,80 Unidad 259 10%

401026 ALMENDRA TOSTADA 500GR Bolsa X 1 Unidad  9,30 € 9,30 Unidad 259 10%

401027 TOP DRIP CHOCOLATE NEGRO 180 GR Unidad  8,90 € 8,90 Unidad 266 10%

401028 TOP DRIP CHOCOLATE BLANCO 180 GR Unidad  8,80 € 8,80 Unidad 266 10%

401029 TOP DRIP ROJO CEREZO 180 GR Unidad  8,80 € 8,80 Unidad 266 10%

401030 TOP DRIP ROSA 180 GR Bote X 1 Unidad  8,80 € 8,80 Unidad 267,22 10%

401031 TOP DRIP AZUL 180 GR Bote X 1 Unidad  8,80 € 8,80 Unidad 22,267 10%

401032 TOP DRIP AMARILLO 180 GR Bote X 1 Unidad  8,80 € 8,80 Unidad 22,267 10%

401033 TOP DRIP VERDE PISTACHO 180 GR Bote X 1 Unidad  8,80 € 8,80 Unidad 267,22 10%

401034 MANTECA DE CACAO ROJO 190 GR Bote X 1 Unidad  20,16 € 20,16 Unidad 273 10%

401035 MANTECA DE CACAO VERDE 190 GR Bote X 1 Unidad  16,35 € 16,35 Unidad 273 10%

401036 MANTECA DE CACAO AMARILLO 190 GR Bote X 1 Unidad  16,35 € 16,35 Unidad 273 10%

401037 MANTECA DE CACAO AZUL190 GR Bote X 1 Unidad  18,53 € 18,53 Unidad 273 10%

402003 MACARONS SURTIDO CHOCO/NATURAL/FRESA/ PISTACHO 35MM Caja X 160 Unidades  41,36 € 0,26 Unidad 286 10%

403005 GELATINA ORO EN HOJAS 1KG Caja X 1.000 Gramos  30,25 € 30,25 kg 275 10%

403013 GELATINA ORO EN POLVO 1KG Caja X 1.000 Gramos  18,80 € 18,80 Kg 275 10%

410016 PEGAMENTO COMESTIBLE CAJA 6 BOTES X 40G Caja X 6 Unidades  14,10 € 2,35 Unidad 277 10%

410017 ACIDO CITRICO 400G Bote X 1 Unidad  3,50 € 3,50 Bote 278 10%

410018 ACIDO TARTARICO 400G Bote X 1 Unidad  8,40 € 8,40 Bote 278 10%

410019 ACIDO ASCORBICO 400G Bote X 1 Unidad  11,50 € 11,50 Bote 279 10%

410020 ALGINATO 300G Bote X 1 Unidad  7,00 € 7,00 Bote 281 10%

410021 AGAR AGAR 300G Bote X 1 Unidad  28,80 € 28,80 Bote 282,283 10%
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410022 GOMA GUAR 300G Bote X 1 Unidad  4,80 € 4,80 Bote 279 10%

410023 GOMA ARABIGA 300G Bote X 1 Unidad  5,50 € 5,50 Bote 280 10%

410024 PECTINA 300G Bote X 1 Unidad  19,60 € 19,60 Bote 281 10%

410025 GOMA XANTANA 300G Bote X 1 Unidad  4,80 € 4,80 Bote 280 10%

412000 BOTE COLORANTE MAGENTA 80CC PARA CARTUCHOS EPSON Unidad  29,50 € 29,50 Unidad 306 10%

412010 BOTE COLORANTE AMARILLO 80CC PARA CARTUCHOS EPSON Unidad  29,50 € 29,50 Unidad 306 10%

412011 BOTE COLORANTE NEGRO 80CC PARA CARTUCHOS EPSON Unidad  29,50 € 29,50 Unidad 306 10%

412012 COLORANTE NEGRO AEROGRAFO Unidad  5,09 € 5,09 Unidad 300 10%

412013 COLORANTE BLANCO AEROGRAFO Unidad  5,51 € 5,51 Unidad 300 10%

412014 COLORANTE VIOLETA AEROGRAFO Unidad  5,11 € 5,11 Unidad 300 10%

412015 COLORANTE VERDE AEROGRAFO Unidad  5,11 € 5,11 Unidad 300 10%

412016 COLORANTE AZUL AEROGRAFO Unidad  5,75 € 5,75 Unidad 300 10%

412017 COLORANTE ROJO AEROGRAFO Unidad  5,14 € 5,14 Unidad 300 10%

412018 COLORANTE NARANJA AEROGRAFO Unidad  5,10 € 5,10 Unidad 300 10%

412019 COLORANTE AMARILLO LIMON AEROGRAFO Unidad  5,10 € 5,10 Unidad 300 10%

412020 COLORANTE MARRON AEROGRAFO Unidad  5,15 € 5,15 Unidad 300 10%

412021 COLORANTE ROSA AEROGRAFO Unidad  5,05 € 5,05 Unidad 300 10%

412023 BOTE COLORANTE CYAN 80CC PARA CARTUCHOS EPSON Unidad  29,50 € 29,50 Unidad 306 10%

412024 COLORANTE LIQUIDO LIPOSOLUBLE ROJO Bote X 100 Gramos  8,60 € 8,60 Bote 302 10%

412025 COLORANTE LIQUIDO LIPOSOLUBLE  AZUL AZF Bote X 100 Gramos  7,10 € 7,10 Bote 302 10%

412026 COLORANTE LIQUIDO LIPOSOLUBLE VERDE Bote X 100 Gramos  7,30 € 7,30 Bote 302 10%

412027 COLORANTE LIQUIDO LIPOSOLUBLE AMARILLO AZF Bote X 100 Gramos  7,80 € 7,80 Bote 302 10%

412028 COLORANTE AEROGRAFO PLATA PERLADO AZF 190ML Unidad  12,30 € 12,30 Unidad 300 10%

412029 COLORANTE LIQUIDO LIPOSOLUBLE BLANCO AZF Bote X 100 Gramos  7,40 € 7,40 Bote 302 10%

412030 COLORANTE AEROGRAFO ORO PERLADO AZF 190ML Unidad  12,30 € 12,30 Unidad 300 10%

412031 COLORANTE AEROGRAFO ROJO PERLADO 190ML Unidad  11,80 € 11,80 Unidad 300 10%

412032 COLORANTE AERO CHOCOLATE ROJO PERLADO 100ML Unidad  16,00 € 16,00 Unidad 301 10%

412033 COLORANTE AERO CHOCOLATE ORO PERLADO 100ML Unidad  14,40 € 14,40 Unidad 301 10%

412034 COLORANTE AERO CHOCOLATE PLATA PERLADO 100ML Unidad  14,30 € 14,30 Unidad 301 10%

412035 LIMPIADOR DE AERÓGRAFO DE PASTELERÍA 100ML Unidad  5,00 € 5,00 Unidad 299 10%

412058 COLORANTE LÍQUIDO HIDROSOLUBLE ROJO 60 ML Bote X 1 Unidad  6,00 € 6,00 Unidad 303 10%

412059 COLORANTE LÍQUIDO HIDROSOLUBLE NARANJA 60 ML Bote X 1 Unidad  6,00 € 6,00 Unidad 303 10%

412060 COLORANTE LÍQUIDO HIDROSOLUBLE AMARILLO 60 ML Bote X 1 Unidad  9,70 € 9,70 Unidad 303 10%

412061 COLORANTE LÍQUIDO HIDROSOLUBLE AZUL 60 ML Bote X 1 Unidad  6,00 € 6,00 Unidad 303 10%

412062 COLORANTE LÍQUIDO HIDROSOLUBLE ROSA 60 ML Bote X 1 Unidad  9,50 € 9,50 Unidad 303 10%

412063 COLORANTE LÍQUIDO LIPOSOLUBLE ROJO AZF 100 GR Bote X 1 Unidad  22,90 € 22,90 Unidad 302 10%

413000 CARTUCHO TINTA ALIMENT.NEGRO PGI570 GRANDE Unidad  16,60 € 16,60 Unidad 307 10%
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413001 CARTUCHO TINTA ALIMENT.AMARILLO CLI571 Unidad  14,00 € 14,00 Unidad 307 10%

413002 CARTUCHO TINTA ALIMENT.MAGENTA CLI571 Unidad  14,00 € 14,00 Unidad 307 10%

413003 CARTUCHO TINTA ALIMENT.CYAN CLI571 Unidad  14,00 € 14,00 Unidad 307 10%

413004 CARTUCHO TINTA ALIMENT.NEGRO CLI571 Unidad  14,00 € 14,00 Unidad 307 10%

413005 CARTUCHO TINTA ALIMENT.GRIS CLI571 Unidad  14,00 € 14,00 Unidad 307 10%

413006 CARTUCHO EPSON SERIE 16 - NEGRO Unidad  15,30 € 15,30 Unidad 308 10%

413007 CARTUCHO EPSON SERIE 16 -CYAN Unidad  15,30 € 15,30 Unidad 308 10%

413008 CARTUCHO EPSON SERIE 16 - MAGENTA Unidad  15,30 € 15,30 Unidad 308 10%

413009 CARTUCHO EPSON SERIE 16 - AMARILLO Unidad  16,18 € 16,18 Unidad 308 10%

414094 DISPLAY 12 BLISTER 2 ROTULADORES NEGRO DOBLE PUNTA Display X 12 Unidades  33,00 € 2,75 Unidad 288 10%

414095 DISPLAY 12 BLISTER 4 ROTULADORES COLORES DOBLE PUNTA Display X 12 Unidades  56,40 € 4,70 Unidad 288 10%

415036 JUEGO 8 COLORES PARA GLASEADO (8 X 30G) Unidad  19,50 € 19,50 Unidad 290 10%

415037 6 COLORANTE EN PASTA AZUL 30G Caja X 6 Unidades  14,82 € 2,47 Unidad 291 10%

415038 6 COLORANTE EN PASTA BLANCO 30G Caja X 6 Unidades  14,82 € 2,47 Unidad 291 10%

415039 COLORANTE EN PASTA BLANCO Unidad  19,50 € 19,50 Unidad 291 10%

415040 COLORANTE EN PASTA AMARILLO LIMON Unidad  18,40 € 18,40 Unidad 291 10%

415041 COLORANTE EN PASTA VERDE MENTA Unidad  20,00 € 20,00 Unidad 291 10%

415043 COLORANTE EN PASTA ROJO FRESA Unidad  20,00 € 20,00 Unidad 291 10%

415044 COLORANTE EN PASTA ROJO VIVO Unidad  18,40 € 18,40 Unidad 291 10%

415045 COLORANTE EN PASTA AZUL Unidad  18,40 € 18,40 Unidad 291 10%

415046 6 COLORANTE EN PASTA NEGRO 30G Caja X 6 Unidades  14,82 € 2,47 Unidad 291 10%

415047 6 COLORANTE EN PASTA MARRON 30G Caja X 6 Unidades  14,10 € 2,35 Unidad 291 10%

415048 COLORANTE EN PASTA AMARILLO YEMA Unidad  18,40 € 18,40 Unidad 291 10%

415049 6 COLORANTE EN PASTA VERDE 30G Caja X 6 Unidades  14,82 € 2,47 Unidad 291 10%

415052 6 COLORANTE EN PASTA ROJO 30G Caja X 6 Unidades  14,82 € 2,47 Unidad 291 10%

415053 6 COLORANTE EN PASTA AMARILLO 30G Caja X 6 Unidades  14,82 € 2,47 Unidad 291 10%

415054 6 COLORANTE EN PASTA VIOLETA 30G Caja X 6 Unidades  14,82 € 2,47 Unidad 291 10%

415055 6 COLORANTE EN PASTA NARANJA 30G Caja X 6 Unidades  14,82 € 2,47 Unidad 291 10%

415056 6 COLORANTE EN PASTA ROSA 30G Caja X 6 Unidades  14,82 € 2,47 Unidad 291 10%

415057 JUEGO 4 COLORES GLASEADO (4 X 30G) Caja X 4 Unidades  11,36 € 2,84 Unidad 290 10%

415058 4 TEMPERA ALIMENTARIA ORO PERLADO 25G Caja X 4 Unidades  27,60 € 6,90 Unidad 289 10%

415059 4 TEMPERA ALIMENTARIA PLATA PERLADO 25G Caja X 4 Unidades  25,60 € 6,40 Unidad 289 10%

415060 4 TEMPERA ALIMENTARIA ROSA PERLADO 25G Caja X 4 Unidades  26,40 € 6,60 Unidad 289 10%

418000 PULVERIZADOR VERDE ESMERALDA Unidad  6,90 € 6,90 Unidad 294 10%

418002 PULVERIZADOR VIOLETA Unidad  6,90 € 6,90 Unidad 294 10%

418013 COLORANTE POLVO ORO PERLADO AZF 25G Unidad  12,70 € 12,70 Unidad 292 10%

418021 COLORANTE POLVO BRONCE PERLADO AZF 25g Unidad  12,70 € 12,70 Unidad 292 10%
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418023 COLORANTE POLVO PLATA PERLADO AZF 25G Unidad  12,70 € 12,70 Unidad 292 10%

418034 COLORANTE LIPOSOLUBLE NEGRO EN POLVO AZF 25g Unidad  8,00 € 8,00 Unidad 293 10%

418035 COLORANTE LIPOSOLUBLE BLANCO EN POLVO AZF 25g Unidad  7,90 € 7,90 Unidad 293 10%

418036 COLORANTE LIPOSOLUBLE AZUL EN POLVO AZF 25g Unidad  8,30 € 8,30 Unidad 293 10%

418037 COLORANTE POLVO LIPOSOLUBLE AMARILLO 25G Unidad  8,30 € 8,30 Unidad 293 10%

418038 COLORANTE LIPOSOLUBLE ROJO EN POLVO 25g Unidad  8,30 € 8,30 Unidad 293 10%

418039 COLORANTE LIPOSOLUBLE NARANJA EN POLVO 25g Unidad  8,30 € 8,30 Unidad 293 10%

418040 COLORANTE LIPOSOLUBLE VERDE EN POLVO 25g unidad  8,30 € 8,30 Unidad 293 10%

418068 PULVERIZADOR ORO Unidad  6,77 € 6,77 Unidad 294 10%

418069 PULVERIZADOR PLATA Unidad  6,44 € 6,44 Unidad 294 10%

418070 PULVERIZADOR ROJO Unidad  6,87 € 6,87 Unidad 294 10%

418124 PULVERIZADOR NEGRO EFECTO PERLADO 10G Unidad  6,75 € 6,75 Unidad 294 10%

418125 PULVERIZADOR LILA EFECTO PERLADO 10G Unidad  6,75 € 6,75 Unidad 294 10%

418126 PULVERIZADOR ROSA EFECTO PERLADO 10G Unidad  6,90 € 6,90 Unidad 294 10%

418127 COLORANTE POLVO LIPOSOLUBLE FUCSIA EFECTO PERLADO 25 GR Unidad  17,50 € 17,50 Unidad 292 10%

418128 COLORANTE POLVO LIPOSOLUBLE VIOLETA EFECTO PERLADO 25 GR Unidad  17,50 € 17,50 Unidad 292 10%

418129 COLORANTE POLVO LIPOSOLUBLE VERDE EFECTO PERLADO 25 GR Unidad  17,50 € 17,50 Unidad 292 10%

418131 COLORANTE LIPOSOLUBLE POLVO ROSA 25G Unidad  7,45 € 7,45 Unidad 293 10%

418133 COLORANTE HIDROSOLUBLE EN POLVO ROJO 25 GR Bote X 1 Unidad  6,20 € 6,20 Unidad 295 10%

418134 COLORANTE HIDROSOLUBLE EN POLVO AMARILLO 25 GR Bote X 1 Unidad  5,70 € 5,70 Unidad 295 10%

418135 COLORANTE HIDROSOLUBLE EN POLVO VERDE 25 GR Bote X 1 Unidad  7,50 € 7,50 Unidad 295 10%

418136 COLORANTE HIDROSOLUBLE EN POLVO AZUL 25 GR Bote X 1 Unidad  6,50 € 6,50 Unidad 295 10%

418137 COLORANTE HIDROSOLUBLE EN POLVO NARANJA 25 GR Bote X 1 Unidad  7,20 € 7,20 Unidad 295 10%

418138 COLORANTE HIDROSOLUBLE EN POLVO NEGRO 25 GR Bote X 1 Unidad  9,81 € 9,81 Unidad 295 10%

418139 COLORANTE LIPOSOLUBLE EN POLVO AZUL CLARO EFECTO PERLA 25 GR Bote X 1 Unidad  14,50 € 14,50 Unidad 292 10%

418140 COLORANTE LIPOSOLUBLE EN POLVO COOPER EFECTO PERLA 25 GR Bote X 1 Unidad  14,50 € 14,50 Unidad 292 10%

418141 COLORANTE LIPOSOLUBLE EN POLVO RUBÍ  25 GR Bote X 1 Unidad  14,50 € 14,50 Unidad 292 10%

418142 COLORANTE HIDROSOLUBLE EN POLVO BLANCO 25 GR Bote X 1 Unidad  4,90 € 4,90 Unidad 295 10%

418143 COLORANTE LIPOSOLUBLE EN POLVO AMARILLO AZF 25 GR Bote X 1 Unidad  7,95 € 7,95 Unidad 293 10%

418144 COLORANTE LIPOSOLUBLE EN POLVO ROJO AZF 25 GR Bote X 1 Unidad  7,95 € 7,95 Unidad 293 10%

418145 COLORANTE LIPOSOLUBLE EN POLVO NARANJA AZF 25 GR Bote X 1 Unidad  11,50 € 11,50 Unidad 293 10%

418146 COLORANTE LIPOSOLUBLE EN POLVO VERDE AZF 25 GR Bote X 1 Unidad  7,95 € 7,95 Unidad 293 10%

418147 COLORANTE LIPOSOLUBLE EN POLVO ROSA AZF 25 GR Bote X 1 Unidad  7,95 € 7,95 Unidad 293 10%

421002 25 LAMINAS COMESTIBLES A4 ZERO Caja X 25 Unidades  24,40 € 0,98 Unidad 309 10%

421003 20 LAMINAS COMESTIBLES A3 ZERO Caja X 20 Unidades  38,90 € 1,95 Unidad 309 10%

421004 25 LAMINAS COMESTIBLES A4 ZERO SIN E171 Caja X 25 Unidades  24,40 € 0,98 Unidad 309 10%

424027 25 LAMINAS COMESTIBLES A4 210X297 MM Caja X 25 Unidades  29,75 € 1,19 Unidad 310 10%
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424031 GEL DE SILICE DESHIDRATANTE 100 BOLSITAS X 5G Caja X 100 Unidades  23,00 € 0,23 Unidad 275 21%

424032 ISOMALT GRANO GRUESO Caja X 5,00 Kg X 1.000 Gramos  49,50 € 9,90 kg 285 10%

424034 GLUCOSA 44º Caja X 5,00 Kg X 1.000 Gramos  19,00 € 3,80 Kg 285 10%

424041 PASTA AZUCAR/FONDANT BLANCO 1KG Bote X 1.000 Gramos  6,00 € 6,00 Kg 275 10%

424060 PACK FONDANT 4 COLORES BASICOS 400G Caja X 6 Unidades  26,10 € 4,35 Unidad 274 10%

424078 SWEET LACE BLANCO 200G Bote X 200 Gramos  8,30 € 8,30 Bote 269 10%

424079 CMC SET 4 BOTES X 40G Caja X 4 Unidades  14,00 € 3,50 Unidad 277 10%

424119 PASTA PARA SWEET LACE ORO 200G Unidad  17,80 € 17,80 Unidad 268 10%

424123 PASTA AZUCAR/FONDANT BLANCO 3KG Bote X 3,00 Kg X 1.000 Gramos  16,50 € 5,50 Kg 275 10%

424137 GLUCOSA 44º 1,3 KG Bote X 1,30 Kg X 1.000 Gramos  8,19 € 6,30 Kg 285 10%

424138 FRUCTOSA 400G Bote X 1 Unidad  3,20 € 3,20 Bote 284 10%

424141 FONDANT BLANCO 250 GR Caja X 6 Unidades  10,80 € 1,80 Unidad 274 10%

424142 FONDANT ROJO 250 GR Caja X 6 Unidades  11,10 € 1,85 Unidad 274 10%

424143 FONDANT VERDE 250 GR Caja X 6 Unidades  11,10 € 1,85 Unidad 274 10%

424144 FONDANT NEGRO 250 GR Caja X 6 Unidades  11,10 € 1,85 Unidad 274 10%

424145 FONDANT AMARILLO 250 GR Caja X 6 Unidades  11,10 € 1,85 Unidad 274 10%

424146 FONDANT AZUL CIELO 250 GR Caja X 6 Unidades  11,10 € 1,85 Unidad 274 10%

424147 FONDANT ROSA 250 GR Caja X 6 Unidades  11,10 € 1,85 Unidad 274 10%

424148 FONDANT MARRON 250 GR Caja X 6 Unidades  11,10 € 1,85 Unidad 274 10%

424149 FONDANT AZUL OSCURO 250 GR Caja X 6 Unidades  11,10 € 1,85 Unidad 274 10%

424150 FONDANT ORO 100 GR Display X 8 Unidades  36,80 € 4,60 Unidad 274 10%

424151 FONDANT PLATA 100 GR Display X 8 Unidades  33,20 € 4,15 Unidad 274 10%

427007 LETRERO CHOCOLATE OVALADO FELICIDADES 46x26 mm Caja X 210 Unidades  34,44 € 0,16 Unidad 142 10%

427008 LETRERO CHOCOLATE FELIZ CUMPLEAÑOS  46X26MM Caja X 210 Unidades  34,44 € 0,16 unidad 142 10%

427012 LETRERO PERSONALIZADO CHOCOLATE 1 TINTA Caja X 210 Unidades  33,10 € 33,10 Caja 143 10%

427024 LETRERO CHOCOLATE OVALADO PARABENS 46x26 mm Caja X 210 Unidades  34,44 € 0,16 unidad 142 10%

427065 VIRUTAS CHOCOLATE BLANCO Caja X 2,50 Kg X 1.000 Gramos  33,00 € 13,20 Kg 140 10%

427070 RIO CHOCOLATE DORADO L.78MM Caja X 36 Unidades  16,20 € 0,45 unidad 133 10%

427072 BOLA CHOCOLATE ROJA 27 MM Caja X 40 Unidades  18,80 € 0,47 Unidad 125 10%

427083 TAZA DE CHOCOLATE Caja X 168 Unidades  43,68 € 0,26 unidad 124 10%

427089 VIRUTA CHOCOLATE NEGRO Caja X 2,50 Kg X 1.000 Gramos  27,88 € 11,15 Kg 140 10%

427100 SURTIDO FILIGRANAS DE CHOCOLATE Caja X 310 Unidades  21,70 € 0,07 Unidad 128 10%

427109 TRIANGULO CHOCOLATE BLANCO RAYAS NEGRO Caja X 131 Unidades  21,48 € 0,16 unidad 128 10%

427110 TRIANGULO CHOCOLATE NEGRO MARMOL Caja X 131 Unidades  20,83 € 0,16 unidad 128 10%

427111 RECTANGULO CHOCOLATE RED NEGRO Caja X 700 Gramos  22,40 € 0,03 Gramo 128 10%

427145 SURTIDO GOTA Y COMA CHOCOLATE B/N Caja X 295 Unidades  25,07 € 0,09 unidad 126 10%

427154 SURT. BLIZZARD CHOCOLATE BLANCO Caja X 280 Unidades  44,24 € 0,16 unidad 126 10%
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427214 MINI ABANICOS CHOCOLATE BLANCO/NEGRO Unidad  27,45 € 27,45 kg 126 10%

427273 FLOR CHOCOLATE NEGRO 3D Caja X 76 Unidades  19,91 € 0,26 unidad 136 10%

427274 FLOR CHOCOLATE BLANCO 3D Caja X 76 Unidades  19,91 € 0,26 unidad 136 10%

427321 GRANOS CAFE DE CHOCOLATE SABOR CAFE 18X12MM BOTE 1,1 KILO  28,05 € 25,50 Kg 129 10%

427322 RECTANGULO RAYAS CHOCOLATE NEGRO Y BLANCO 35X40MM Caja X 415 Unidades  29,88 € 0,07 Unidad 127 10%

427323 TRIANGULO RAYAS CHOCOLATE NEGRO Y BLANCO Caja X 420 Unidades  21,00 € 0,05 Unidad 127 10%

427324 RECTANGULO MIX CHOCOLATE BLANCO Y NEGRO 45X30MM Caja X 415 Unidades  29,88 € 0,07 Unidad 126 10%

427325 CUADRADO MIX BLANCO Y NEGRO 30X30MM Caja X 485 Unidades  23,28 € 0,05 Unidad 126 10%

427462 ROSAS CHOCOLATE BLANCO/NEGRO Ø 14-15MM 500GR Caja X 500 Gramos  21,13 € 42,25 Kg 131 10%

427464 ROSAS DUO CHOCOLATE BLANCO Y CHOCOLATE CON LECHE 400G Caja X 400 Gramos  17,20 € 43,00 Kg 131 10%

427465 ABANICO CHOCOLATE NEGRO Caja X 2,50 Kg X 1.000 Gramos  49,25 € 19,70 Kg 126 10%

427467 ABANICO CHOCOLATE B/N Caja X 2,50 Kg X 1.000 Gramos  52,50 € 21,00 Kg 126 10%

427468 ESPIRAL CHOCOLATE B/N L. 33MM Caja X 1,50 Kg X 1.000 Gramos  39,60 € 26,40 Kg 130 10%

427469 TUBITO DUO CHOCOLATE BLANCO/NEGRO L.40MM Caja X 2,00 Kg X 1.000 Gramos  38,00 € 19,00 Kg 130 10%

427470 MIKADO XL Caja X 700 Gramos  42,91 € 61,30 Kg 132 10%

427559 MARIPOSAS DE CHOCOLATE 4CM Caja X 90 Unidades  17,55 € 0,20 Unidad 137 10%

427610 TRIANGULO MIX BLANCO Y NEGRO 30X30 Caja X 420 Unidades  20,16 € 0,05 Unidad 126 10%

427611 JURA TRIANGULO PANTERA 47X30 Caja X 357 Unidades  33,91 € 0,10 Unidad 127 10%

427612 JURA CUADRADO PANTER 30X30 Caja X 315 Unidades  34,02 € 0,11 Unidad 127 10%

427627 SURTIDO 96 FLORES DE CHOCOLATE Caja X 96 Unidades  20,64 € 0,22 Unidad 136 10%

427630 LETRERO CHOCOLATE FELICIDADES 90x50 mm Caja X 63 Unidades  33,39 € 0,53 Unidad 142 10%

427656 CAJA SURTIDO CHOCOLATE VARIADO Caja X 90 Unidades  27,90 € 0,31 Unidad 132 10%

427657 CAJA SURTIDO CIGARRILLOS CHOCOLATE Caja X 108 Unidades  41,14 € 0,38 Unidad 132 10%

427658 CAJA SURTIDO HOJAS CHOCOLATE ELEGANCE Caja X 160 Unidades  51,20 € 0,32 Unidad 129 10%

427660 TRUFAS CHOCOLATE CON LECHE Caja X 504 Unidades  55,44 € 0,11 Unidad 124 10%

427661 TRUFAS CHOCOLATE BLANCO Caja X 504 Unidades  55,44 € 0,12 Unidad 124 10%

427662 TRUFAS CHOCOLATE  NEGRO Caja X 504 Unidades  55,44 € 0,11 Unidad 124 10%

427663 ESPIRAL CHOCOLATE TWISTER VERDE Caja X 80 Unidades  19,04 € 0,24 Unidad 133 10%

427664 ROSA DE CHOCOLATE BLANCO PERLADO 45 x 30MM Caja X 15 Unidades  33,15 € 2,21 Unidad 137 10%

427665 ROSA DE CHOCOLATE NEGRO 45 x 30MM Caja X 15 Unidades  31,50 € 2,10 Unidad 137 10%

427666 ROSA DE CHOCOLATE ROJA 45 x 30MM Caja X 15 Unidades  33,00 € 2,20 Unidad 137 10%

427667 MARIPOSAS DE CHOCOLATE Caja X 120 Unidades  26,40 € 0,22 Unidad 137 10%

427668 CONFETTI CORAZONES ROJOS DE CHOCOLATE Caja X 600 Gramos  25,98 € 43,30 Kg 141 10%

427669 CONFETTI CHOCOLATE BLANCO CORAZONES ROSAS 600GR Caja X 600 Gramos  25,98 € 43,30 Kg 141 10%

427670 CIGARRILLO MULTICOLOR 10CM Caja X 210 Unidades  52,50 € 0,25 Unidad 132 10%

427687 MINI PERLAS SURTIDAS Caja X 312 Unidades  78,00 € 0,25 Unidad 125 10%

427692 LIMON CHOCOLATE BLANCO Ø 35 MM Caja X 36 Unidades  34,92 € 0,97 Unidad 138 10%



29

REF. DESCRIPCIÓN PACKAGING PRECIO U.V. PRECIO UNITARIO PÁGINA IVA

427694 CHOCOLATE FRESA 38 MM X 28 MM Caja X 36 Unidades  34,92 € 0,97 Unidad 138 10%

427695 CHOCOLATE VAINA DE VAINILLA 101 MM Caja X 48 Unidades  28,32 € 0,59 Unidad 131 10%

427714 EMOTICONOS CHOCOLATE NEGRO 36 x 23 mm Caja X 135 Unidades  18,50 € 0,14 Unidad 129 10%

427715 LETRERO CHOCOLATE BLANCO FELIZ CUMPLEAÑOS 60x30 mm Caja X 60 Unidades  16,98 € 0,28 Unidad 142 10%

427719 ANILLO DE CHOCOLATE BLANCO Y NEGRO  Ø 58 mm X H: 40 mm Caja X 40 Unidades  40,00 € 1,00 Unidad 125 10%

427733 PANATELLA DE CHOCOLATE BLANCO CON RAYAS NEGRAS Caja X 110 Unidades  28,60 € 0,26 Unidad 132 10%

427734 PANATELLA DE CHOCOLATE RETRO Caja X 110 Unidades  28,60 € 0,26 Unidad 132 10%

427737 PANATELLA DE CHOCOLATE NEGRO CON RAYAS BLANCAS Caja X 110 Unidades  28,60 € 0,26 Unidad 132 10%

427739 LETRERO CHOCOLATE OVALADO FELICITATS 46x26 mm Caja X 210 Unidades  34,44 € 0,16 Unidad 142 10%

427740 LETRERO CHOCOLATE OVALADO FELIÇ ANIVERSARI 46x26 mm Caja X 210 Unidades  34,44 € 0,16 Unidad 142 10%

427749 CHOCOLATE FRUTA DE LA PASION 34,5 X 15 MM Caja X 36 Unidades  34,92 € 0,97 Unidad 138 10%

427750 BOLA CHOCOLATE ROJO-OSCURO Ø 30 MM Caja X 40 Unidades  28,00 € 0,70 Unidad 125 10%

427752 MARIPOSAS DE CHOCOLATE 40 X 30 MM Caja X 90 Unidades  18,45 € 0,21 Unidad 137 10%

427753 JURA CUADRADO PANTER 29 x 29 MM Caja X 135 Unidades  17,14 € 0,13 Unidad 127 10%

427754 JURA TRIANGULO PANTERA 47X30 MM Caja X 135 Unidades  17,14 € 0,13 Unidad 127 10%

427755 DEDAL CHOCOLATE NEGRO Ø 25 MM H: 24 MM Caja X 72 Unidades  30,96 € 0,43 Unidad 124 10%

427756 ESFERA CHOCO NEGRO Ø 80 MM H: 75 MM Caja X 22 Unidades  52,36 € 2,38 Unidad 124 10%

427758 ZANAHORIA CHOCOLATE BLANCO 2D 45 X 20 MM Caja X 90 Unidades  25,02 € 0,28 Unidad 129 10%

427765 VASITO BALLERINA MARMOLEADO Caja X 84 Unidades  56,28 € 0,67 Unidad 124 10%

427766 BOLA CHOCO BLANCO ORO 3D ø 27 MM Caja X 40 Unidades  18,80 € 0,47 Unidad 125 10%

427767 BOLA FUTBOL CHOCOLATE NEGRO 3D ø 27 MM Caja X 40 Unidades  16,40 € 0,41 Unidad 125 10%

427784 TAPA DE LIMON CHOCO BLANCO  Ø 53 MM Caja X 36 Unidades  29,88 € 0,83 Unidad 138 10%

427785 TAPA DE LIMA CHOCO BLANCO  Ø 48 MM Caja X 36 Unidades  28,80 € 0,80 Unidad 138 10%

427804 RIZO XL CHOCOLATE NEGRO Ø 2,4 CM x 7 CM Caja X 180 Unidades  50,40 € 0,28 Unidad 131 10%

427808 ESPIRAL VERDE CHOCOLATE BLANCO 170 X 30 MM Caja X 48 Unidades  25,92 € 0,54 Unidad 133 10%

427809 TORNADO CHOCOLATE BLANCO Y NEGRO Ø 1 CM X 6-6,5 CM Caja X 144 Unidades  20,16 € 0,14 Unidad 130 10%

427810 BOLA CON TOQUES ORO CHOCOLATE NEGRO Ø 30 MM Caja X 40 Unidades  27,60 € 0,69 Unidad 125 10%

427811 TURITELLA CHOCOLATE BLANCO Y NEGRO 94 X 7 MM Caja X 117 Unidades  38,61 € 0,33 Unidad 130 10%

427812 ESPIRAL CHOCOLATE NEGRO 80 X 35MM Caja X 80 Unidades  12,00 € 0,15 Unidad 133 10%

427815 PAJITA CHOCOLATE BLANCO  Ø 7 MM X 150 MM Caja X 97 Unidades  32,01 € 0,33 Unidad 132 10%

427827 ROSAS 2D CHOCOLATE BLANCO COLOR ROJO Ø 32MM/21MM Caja X 128 Unidades  35,84 € 0,28 Unidad 136 10%

427828 ROSAS 2D CHOCOLATE BLANCO COLOR ROSA Ø 32MM/21MM Caja X 128 Unidades  35,84 € 0,28 Unidad 136 10%

427829 MARGARITA XL CHOCOLATE BLANCO Ø 34MM Caja X 108 Unidades  35,64 € 0,33 Unidad 136 10%

427830 TABLETA DE CHOCOLATE NEGRO 40X30MM Caja X 105 Unidades  17,33 € 0,17 Unidad 129 10%

427831 TABLETA DE CHOCOLATE BLANCO 40X30MM Caja X 105 Unidades  17,33 € 0,17 Unidad 129 10%

427832 MINI MARIPOSAS CHOCOLATE NEGRO COLOR ROJO 18,5X30MM Caja X 90 Unidades  19,44 € 0,22 Unidad 137 10%

427833 MINI MARIPOSAS CHOCOLATE NEGRO COLOR AMARILLA 18,5X30MM Caja X 90 Unidades  19,44 € 0,22 Unidad 137 10%
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427834 ESPIRAL CHOCOLATE BLANCO DUO BLANCO Y NEGRO 0,8KG Caja X 800 Unidades  26,40 € 0,03 Unidad 130 10%

427835 CARGOLINO CHOCOLATE DUO BLANCO Y NEGRO Caja X 250 Unidades  0,04 € 0,04 Caja 130 10%

427836 CHOCOCHIPS NEGRO 5X5MM 1KG Caja X 1.000 Unidades  25,00 € 0,03 Unidad 141 10%

427837 CHOCOCHIPS BLANCO 5X5MM 1KG Caja X 1.000 Unidades  25,00 € 0,03 Unidad 141 10%

427838 RIZO CHOCOLATE NEGRO 1KG Caja X 1 Unidad  15,60 € 15,60 Caja 140 10%

427839 RIZO CHOCOLATE NEGRO 4KG Caja X 1 Unidad  44,60 € 44,60 Caja 140 10%

427840 RIZO CHOCOLATE BLANCO 1KG Caja X 1 Unidad  16,00 € 16,00 Caja 140 10%

427841 RIZO CHOCOLATE BLANCO 4KG Caja X 1 Unidad  46,50 € 46,50 Caja 140 10%

427842 RIZO CHOCOLATE FRESA 1KG Caja X 1 Unidad  18,20 € 18,20 Caja 140 10%

427843 RIZO CHOCOLATE FRESA 4KG Caja X 1 Unidad  53,00 € 53,00 Caja 140 10%

427844 RIZO CHOCOLATE CON LECHE 1KG Caja X 1 Unidad  16,00 € 16,00 Caja 140 10%

427845 RIZO CHOCOLATE CON LECHE 4KG Caja X 1 Unidad  45,80 € 45,80 Caja 140 10%

427846 RIZO CHOCOLATE DUO 4KG Caja X 1 Unidad  49,60 € 49,60 Caja 140 10%

427847 RIZO CHOCOLATE CARAMELO 4KG Caja X 1 Unidad  52,00 € 52,00 Caja 140 10%

427848 ABANICO ORIENTAL CHOCOLATE NEGRO Caja X 400 Unidades  36,00 € 0,09 Unidad 128 10%

427849 TUBO CHOCOLATE DUO 190X16MM Caja X 56 Unidades  53,76 € 0,96 Unidad 131 10%

427850 ESPIRAL CHOCOLATE DUO 180X16MM Caja X 56 Unidades  53,76 € 0,96 Unidad 131 10%

427851 CONO CHOCOLATE NEGRO 45X25MM Caja X 264 Unidades  55,44 € 0,21 Unidad 124 10%

427852 CONO CHOCOLATE BLANCO 45X25MM Caja X 264 Unidades  55,44 € 0,21 Unidad 124 10%

427853 CURL TRIO CHOCOLATE BLANCO/NEGRO 15X20MM 250UD 1KG Caja X 250 Unidades  35,00 € 0,14 Unidad 131 10%

427854 HOJA MARMOLADA CHOCOLATE 60X22MM Caja X 320 Unidades  41,60 € 0,13 Unidad 128 10%

427855 SURTIDO HOJAS DE CHOCOLATE NEGRO Caja X 216 Unidades  28,08 € 0,13 Unidad 129 10%

427856 PASSAT CHOCOLATE BLANCO Y NEGRO Caja X 145 Unidades  24,65 € 0,17 Unidad 127 10%

427857 SET DE FLORES PRIMAVERALES DE CHOCOLATE 30X45MM Caja X 252 Unidades  32,76 € 0,13 Unidad 136 10%

427858 SET MINI FLORES CLÁSICAS DE CHOCOLATE 15X20MM Caja X 216 Unidades  17,28 € 0,08 Unidad 136 10%

427859 SET SABANA TRIO DE CHOCOLATE 20X40MM Caja X 159 Unidades  42,93 € 0,27 Unidad 126 10%

427860 TRIANGULO ALPES TRES CHOCOLATES 83X30MM Caja X 132 Unidades  36,96 € 0,28 Unidad 128 10%

427861 BOLA LICHI DE CHOCOLATE Ø 27MM Caja X 49 Unidades  14,70 € 0,30 Unidad 125 10%

427862 BOLA BLACK PEPPER DE CHOCOLATE Ø 27MM Caja X 49 Unidades  15,68 € 0,32 Unidad 125 10%

427872 SET SAFARI TRIO 53X23 MM Caja X 252 Unidades  52,92 € 0,21 Unidad 127 10%

427873 SET FILIGRANA CHOCOLATE ARTE DECOR 6CM Caja X 6 Unidades  41,80 € 6,97 Unidad 127 10%

427874 ESFERA CHOCOLATE VENUS Ø 2,5CM Caja X 126 Unidades  30,24 € 0,24 Unidad 125 10%

427875 TWISTER CHOCOLATE MARMOLADO 5,5CM Caja X 625 Unidades  22,50 € 0,04 Unidad 130 10%

427876 RIZOS DE CHOCOLATE CON LECHE 50GR Display X 12 Unidades  44,40 € 3,70 Unidad 134 10%

427877 VIRUTAS DE CHOCOLATE CON LECHE 50GR Display X 12 Unidades  44,40 € 3,70 Unidad 134 10%

427878 TAGLIATELLI CHOCOLATE NEGRO 50GR Display X 12 Unidades  44,40 € 3,70 Unidad 135 10%

427879 LÁPICES CHOCOLATE NEGRO 50GR Display X 12 Unidades  54,00 € 4,50 Unidad 135 10%
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427895 LABIOS CHOCOLATE BLANCO 45X27 MM Caja X 140 Unidades  33,60 € 0,24 Unidad 124 10%

427897 SET CUADRADOS CHOCOLATE NEGRO Caja X 180 Unidades  29,40 € 0,49 Unidad 127 10%

427898 SET CIRCULOS CHOCOLATE BLANCO Caja X 60 Unidades  31,20 € 0,52 Unidad 127 10%

427899 COPA GRILLAGE Ø 30 mm Caja X 84 Unidades  57,96 € 0,69 Unidad 125 10%

427900 SET BOTONES COLORES CHOCOLATE BLANCO Caja X 189 Unidades  24,57 € 0,13 Unidad 129 10%

427901 FRESA CHOCOLATE BLANCO Caja X 175 Unidades  28,00 € 0,16 Unidad 139 10%

427902 PLATANO CHOCOLATE BLANCO Caja X 160 Unidades  24,00 € 0,15 Unidad 139 10%

427903 FRAMBUESA CHOCOLATE BLANCO Caja X 162 Unidades  24,30 € 0,15 Unidad 139 10%

427904 BOLA SATURNO Ø 27 mm Caja X 49 Unidades  13,23 € 0,27 Unidad 125 10%

427905 SET DE COPA CHOCOLATE NEGRO 18 x 50 mm Caja X 240 Unidades  93,60 € 0,39 Unidad 124 10%

430005 SPRAY DESMOLDANTE AZF 400ML Unidad  5,90 € 5,90 Unidad 277 10%

430006 SPRAY EFECTO AEROGRAFO COLOR MARRÓN 100ML Unidad  7,05 € 7,05 Unidad 296 10%

430007 SPRAY EFECTO AEROGRAFO COLOR ROJO 100ML Unidad  7,00 € 7,00 Unidad 296 10%

430008 SPRAY EFECTO AEROGRAFO COLOR AZUL 100ML Unidad  7,00 € 7,00 Unidad 296 10%

430009 SPRAY EFECTO AEROGRAFO COLOR AMARILLO 100ML Unidad  7,00 € 7,00 Unidad 296 10%

430010 SPRAY EFECTO AEROGRAFO COLOR VERDE 100ML Unidad  7,00 € 7,00 Unidad 296 10%

430011 SPRAY EFECTO AEROGRAFO COLOR ROSA 100ML Unidad  7,00 € 7,00 Unidad 296 10%

430012 PAN DE ORO 8.5 X 8.5 CM Caja X 25 Unidades  80,00 € 3,20 Unidad 275 10%

430021 SPRAY ORO EFECTO PERLADO 100ML AZF Unidad  9,40 € 9,40 Unidad 297 10%

430022 SPRAY PLATA PERLADO 100ML AZF Unidad  9,40 € 9,40 Unidad 297 10%

430023 SPRAY BRONCE PERLADO 100ML AZF Unidad  9,40 € 9,40 Unidad 297 10%

430025 SPRAY FRIO GEL 400ML AZF Unidad  13,80 € 13,80 Unidad 277 10%

430027 SPRAY ROJO EFECTO TERCIOPELO BOTE 400 ML Unidad  18,70 € 18,70 Unidad 298 10%

430029 SPRAY NARANJA EFECTO TERCIOPELO BOTE 400 ML Unidad  18,70 € 18,70 Unidad 298 10%

430030 SPRAY AMARILLO EFECTO TERCIOPELO BOTE 400 ML Unidad  18,70 € 18,70 Unidad 298 10%

430031 SPRAY VERDE EFECTO TERCIOPELO BOTE 400 ML Unidad  18,70 € 18,70 Unidad 298 10%

430033 SPRAY MARRON EFECTO TERCIOPELO BOTE 400 ML Unidad  18,70 € 18,70 Unidad 298 10%

430034 SPRAY BLANCO EFECTO TERCIOPELO BOTE 400 ML Unidad  18,70 € 18,70 Unidad 298 10%

430035 SPRAY MARRON CHOCOLATE EFECTO TERCIOPELO BOTE 400 ML Unidad  18,70 € 18,70 Unidad 298 10%

430057 SPRAY BRILLANTE EFECTO PLATA AF 250ML Unidad  18,70 € 18,70 Unidad 297 10%

430058 SPRAY PLATA EFECTO PERLADO 250 ML Unidad  17,60 € 17,60 Unidad 297 10%

430059 SPRAY ORO EFECTO PERLADO 250 ML Unidad  17,50 € 17,50 Unidad 297 10%

430060 SPRAY BRONCE EFECTO PERLADO 250 ML Unidad  17,50 € 17,50 Unidad 297 10%

430061 SPRAY ROJO EFECTO TERCIOPELO 100ML Unidad  6,90 € 6,90 Unidad 298 10%

430065 SPRAY MARRON EFECTO TERCIOPELO 100ML Unidad  6,90 € 6,90 Unidad 298 10%

430067 SPRAY BLANCO EFECTO TERCIOPELO 100ML Unidad  6,90 € 6,90 Unidad 298 10%

430068 SPRAY EFECTO METALIZADO AZF ROJO 250ML Unidad  19,50 € 19,50 Unidad 296 10%
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430069 SPRAY EFECTO METALIZADO AZF AZUL 250ML Unidad  19,50 € 19,50 Unidad 296 10%

430070 SPRAY ROJO EFECTO PERLADO AZF 250ML Unidad  19,50 € 19,50 Unidad 297 10%

430071 DISPLAY 6 SPRAY EFECTO PERLADO ORO 100ML Display X 6 Unidades  55,80 € 9,30 Unidad 296 10%

430072 DISPLAY 6 SPRAY EFECTO PERLADO PLATA 100ML Display X 6 Unidades  48,00 € 8,00 Unidad 296 10%

430073 SPRAY PARA GLASEAR 300 ML Unidad  19,20 € 19,20 Unidad 276 10%

430074 SPRAY EFECTO AEROGRAFO COLOR NARANJA 100ML Unidad  7,00 € 7,00 Unidad 296 10%

430075 SPRAY EFECTO TERCIOPELO COLOR ROSA 400ML Bote X 1 Unidad  18,70 € 18,70 Unidad 298 10%

430076 SPRAY EFECTO TERCIOPELO ROJO CEREZO 400 ML Bote X 1 Unidad  18,50 € 18,50 Unidad 298 10%

430077 SPRAY EFECTO TERCIOPELO AZUL CLARO 400 ML Bote X 1 Unidad  18,50 € 18,50 Unidad 298 10%

430078 GELATINA EN SPRAY 200 ML Unidad  4,40 € 4,40 Unidad 277 10%

430081 SPRAY EFECTO AERÓGRAFO NARANJA AZF 100 ML Unidad  7,00 € 7,00 Unidad 296 10%

430082 SPRAY EFECTO AERÓGRAFO ROJO AZF 100 ML Unidad  7,00 € 7,00 Unidad 296 10%

430083 SPRAY EFECTO AERÓGRAFO AMARILLO AZF 100 ML Unidad  7,00 € 7,00 Unidad 296 10%

430084 SPRAY EFECTO AERÓGRAFO ROSA AZF 100 ML Unidad  7,00 € 7,00 Unidad 296 10%

433002 PERLAS Nº 1 paq 500 g Unidad  13,75 € 13,75 Unidad 263 10%

433004 PERLAS Nº 2 paq 500 g Unidad  13,75 € 13,75 Unidad 263 10%

433006 PERLAS Nº 3 paq 500 g Unidad  13,75 € 13,75 Unidad 263 10%

433009 PERLAS PLATEADAS Nº 2 IND.4KG** Caja X 1 Unidad  94,80 € 23,70 Kg 263 10%

433011 PERLAS DORADAS paq. 500  g Unidad  15,25 € 15,25 Unidad 263 10%

433054 PERLAS MINI CRISPI CHOCOLATE NEGRO/BLANCO/CON LECHE 600GR Bolsa X 600 Gramos  8,26 € 11,80 Kg 141 10%

433056 MINI GRAGEAS CHOCOLATE REDONDAS MULTICOLOR Ø 1CM BOLSA 1KG Bolsa X 1.000 Gramos  17,70 € 17,70 Kg 141 10%

433067 MINI BOLITAS CRISPI CHOCO SURTIDAS 100 G Display X 8 Unidades  21,60 € 2,70 Unidad 264 10%

433068 BOLITAS CRISPI CHOCO MATE 100 G Display X 8 Unidades  19,20 € 2,40 Unidad 264 10%

433069 BOLITAS CRISPI CHOCO PERLADO 100 G Display X 8 Unidades  21,60 € 2,70 Unidad 264 10%

433071 MINI PERLAS DE AZUCAR, CHOCOLATE Y CRISPY PLATEADAS 350 GR Unidad  9,30 € 9,30 Unidad 263 10%

433072 PERLAS DE AZUCAR, CHOCOLATE Y CRISPY DORADAS 350 GR Unidad  8,30 € 8,30 Unidad 263 10%

433073 MINI PERLAS DE AZUCAR, CHOCOLATE Y CRISPY DORADAS 350 GR Unidad  11,80 € 11,80 Unidad 263 10%

434007 BLISTER CONFETTI AZUCAR ESTRELLAS 100G Display X 8 Unidades  12,64 € 1,58 Unidad 256 10%

434009 BLISTER CONFETTI AZUCAR CORAZONES 100G Display X 8 Unidades  12,64 € 1,58 Unidad 256 10%

434010 CONFETTI UNICORNIO 70 G Display X 10 Unidades  17,00 € 1,70 Unidad 256 10%

440004 BOTE FIDEO SURTIDO 1.2KG Bote X 1,20 Kg X 1.000 Gramos  8,52 € 7,10 Kg 254 10%

440005 FIDEO DE AZUCAR ROJO 1,2KG Bote X 1,20 Kg X 1.000 Gramos  8,52 € 7,10 Kg 254 10%

440006 FIDEO DE AZUCAR VERDE 1,2KG Bote X 1,20 Kg X 1.000 Gramos  8,52 € 7,10 Kg 254 10%

440013 FIDEOS DE OBLEA COLOR VIOLETA Caja X 210 Gramos  8,20 € 8,20 Caja 254 10%

440014 FIDEOS DE OBLEA COLOR AZUL Caja X 210 Gramos  8,20 € 8,20 Caja 254 10%

440016 FIDEOS DE OBLEA COLOR ROSA Caja X 210 Gramos  8,20 € 8,20 Caja 254 10%

440017 FIDEOS DE OBLEA COLOR VERDE Caja X 210 Gramos  8,20 € 8,20 Caja 254 10%
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440020 FIDEO DE AZUCAR MARRON 1,2KG Bote X 1 Unidad  8,20 € 8,20 Unidad 254 10%

443006 BOTE MANA GRANILLO MIXTO 1.5KG Bote X 1,50 Kg X 1.000 Gramos  10,50 € 7,00 Kg 254 10%

443016 MANA AZUCAR GRANILLO MIXTO EN SACO 25KG Bolsa X 25,00 Kg X 1.000 
Gramos  128,75 € 5,15 kg 254 10%

445018 CONFETTI ESTRELLITAS 1KG Bote X 1.000 Gramos  12,70 € 12,70 Kg 255 10%

445019 CONFETTI CORAZONES 1KG Bote X 1.000 Gramos  12,70 € 12,70 kg 255 10%

445020 CONFETTI MARGARITAS 1KG Bote X 1.000 Gramos  12,70 € 12,70 kg 255 10%

445021 CONFETTIQUINS 1KG Bote X 1.000 Gramos  12,70 € 12,70 kg 255 10%

445073 AZUCAR BRILLANTE ORO 700 G Bote X 700 Gramos  13,65 € 13,65 Bote 262 10%

445074 AZUCAR BRILLANTE NEGRO 700 G Bote X 700 Gramos  13,65 € 13,65 Bote 262 10%

445075 AZUCAR BRILLANTE RUBI 700 G Bote X 700 Gramos  13,65 € 13,65 Bote 262 10%

445076 AZUCAR BRILLANTE PLATA 700 G Bote X 700 Gramos  13,65 € 13,65 Bote 262 10%

445082 CONFETI CORAZONES ROJOS 1KG Bote X 1.000 Gramos  12,70 € 12,70 Kg 255 10%

445084 CONFETTI AZUCAR ESTRELLA ORO 1KG Bote X 1.000 Gramos  15,40 € 15,40 Kg 255 10%

451001 GAJOS JELLY NARANJA COLORANTES NATURALES 1KG Caja X 2 Bolsa X 500 Gramos  13,30 € 13,30 Caja 257 10%

451002 GAJOS JELLY LIMON COLORANTES NATURALES 1KG Caja X 2 Bolsa X 500 Gramos  13,30 € 13,30 Caja 257 10%

451004 GAJOS JELLY FRESA COLORANTES NATURALES 1KG Caja X 2 Bolsa X 500 Gramos  13,30 € 13,30 Caja 257 10%

455004 CAP.ALUM. DORADO 27X37 MM H16 Caja X 2.000 Unidades  48,85 € 0,02 unidad 356 21%

455005 CAP.ALUM. DORADO RECTANG. 44X36MM H16 Caja X 2.000 Unidades  73,26 € 0,04 unidad 356 21%

455008 CAP.ALUM. DORADO.REDONDO-2- H16 Caja X 2.000 Unidades  39,96 € 0,02 unidad 356 21%

455009 CAP.ALUM. DORADO REDONDO-3- H16 Caja X 2.000 Unidades  42,18 € 0,02 unidad 356 21%

455011 ALUMINIO PLATA 10X10 kg X 1.000 Gramos  33,00 € 33,00 kg 356 21%

455012 ALUMINIO PLATA 12X12 kg X 1.000 Gramos  33,00 € 33,00 kg 356 21%

455014 ALUMINIO ROJO 10X10 kg X 1.000 Gramos  35,00 € 35,00 kg 356 21%

455015 ALUMINIO ROJO 12X12 kg X 1.000 Gramos  35,00 € 35,00 kg 356 21%

455017 ALUMINIO ORO 10X10 kg X 1.000 Gramos  35,00 € 35,00 kg 356 21%

455018 ALUMINIO ORO 12X12 kg X 1.000 Gramos  35,00 € 35,00 kg 356 21%

455048 MILANO COLOR DORADO Caja X 2.000 Unidades  51,06 € 0,03 unidad 356 21%

455051 CAP. ALUM. DORADO RECTANG. 48X26 MM H15MM Caja X 2.000 Unidades  68,82 € 0,03 unidad 356 21%

501000 CAJA COMBI UNIVERSAL LATERAL 68X49CM Unidad  134,30 € 134,30 Unidad 384 21%

501005 CAJA UNIVERSAL 62,5X42,5X8CM Unidad  48,95 € 48,95 unidad 383 21%

501006 CAJA UNIVERSAL 62,5X42,5X12CM Unidad  54,00 € 54,00 unidad 383 21%

501007 CAJA UNIVERSAL 62,5X42,5X16CM Unidad  55,30 € 55,30 unidad 383 21%

501010 CAJA UNIVERSAL 62,5X42,5X30CM Unidad  71,00 € 71,00 unidad 383 21%

501011 CAJA MULTI UNIVERSAL 62,5X42,5X8CM Unidad  44,95 € 44,95 unidad 383 21%

501012 CAJA MULTI UNIVERSAL 62,5X42,5X12CM Unidad  48,75 € 48,75 unidad 383 21%

501014 TAPA REPUESTO - CAJA UNIVERSAL Unidad  29,25 € 29,25 unidad 383 21%

501063 DOLLIES ALU/PLASTI 69X49CM Unidad  155,37 € 155,37 unidad 384 21%
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501064 CAJA COMBI 60X40cm Unidad  296,00 € 296,00 unidad 384 21%

501067 SOPORTE MOVIL PARA CAJA GASTRONORM 60X40X11CM Unidad  104,95 € 104,95 unidad 384 21%

501087 CAJA ISOTÉRMICA GIN1/1 54X33,5X25.6 Unidad  89,62 € 89,62 unidad 383 21%

501093 2 PARTES LATERALES 9/1 CAJA COMBI 60X40 CM Par  71,40 € 71,40 Par 384 21%

502049 12 GANCHOS DOBLES METALICOS 20CM PARA EXPOSITORES Bolsa X 12 Unidades  7,20 € 0,60 Unidad 391,389,39 21%

502050 12 PORTA-PRECIOS PLASTICO PARA GANCHOS 3.8X3CM Bolsa X 12 Unidades  3,72 € 0,31 Unidad 391,389,38 21%

505001 MANGAS THERMO-34 Bolsa X 6 Unidades  24,60 € 4,10 unidad 312 21%

505002 MANGAS THERMO-40 Bolsa X 6 Unidades  32,22 € 5,37 unidad 312 21%

505003 MANGAS THERMO-46 Bolsa X 6 Unidades  37,50 € 6,25 unidad 312 21%

505004 MANGAS THERMO-50 Bolsa X 6 Unidades  41,70 € 6,95 unidad 312 21%

505005 MANGAS THERMO-55 Bolsa X 6 Unidades  49,32 € 8,22 unidad 312 21%

505006 MANGAS THERMO-60 Bolsa X 6 Unidades  55,86 € 9,31 unidad 312 21%

505007 MANGAS THERMO-65 Bolsa X 6 Unidades  62,88 € 10,48 unidad 312 21%

505008 MANGAS THERMO-70 Bolsa X 6 Unidades  70,38 € 11,73 unidad 312 21%

505009 MANGAS THERMO-75 Bolsa X 6 Unidades  77,34 € 12,89 unidad 312 21%

505013 MANGAS DE PASTELERIA NYLON 40CM Caja X 6 Unidades  19,26 € 3,21 Unidad 313 21%

505023 MANGAS DE PASTELERIA NYLON 46CM Bolsa X 6 Unidades  21,42 € 3,57 Unidad 313 21%

505025 MANGAS DESECHABLES KEE SEAL ULTRA 53 CM Rollo X 100 Unidades  18,90 € 0,19 Unidad 314 21%

505026 MANGAS DESECHABLES KEE SEAL ULTRA 63 CM Rollo X 80 Unidades  18,90 € 0,24 unidad 314 21%

505036 MANGAS DE PASTELERIA NYLON 50CM Caja X 6 Unidades  25,38 € 4,23 Unidad 313 21%

505037 MANGAS DE PASTELERIA NYLON 55CM Caja X 6 Unidades  29,76 € 4,96 Unidad 313 21%

505038 MANGAS DE PASTELERIA NYLON 60CM Caja X 6 Unidades  32,40 € 5,40 Unidad 313 21%

505078 MANGAS DE PASTELERIA NYLON 75CM Bolsa X 6 Unidades  50,88 € 8,48 Unidad 313 21%

505079 MANGAS DE PASTELERIA NYLON 25CM Bolsa X 6 Unidades  12,00 € 2,00 Unidad 313 21%

505080 MANGAS DE PASTELERIA NYLON 34CM Bolsa X 6 Unidades  15,48 € 2,58 Unidad 313 21%

505081 MANGAS DESECHABLES 30CM-75 MICRAS EN BLISTER Rollo X 26 Unidades  6,00 € 0,23 Unidad 313 21%

505088 MANGA PASTELERA SILVER 25CM Caja X 6 Unidades  18,00 € 3,00 Unidad 312 21%

505089 MANGA PASTELERA SILVER 28CM Caja X 6 Unidades  18,60 € 3,10 Unidad 312 21%

505090 MANGA PASTELERA SILVER 34CM Caja X 6 Unidades  23,52 € 3,92 Unidad 312 21%

505091 MANGA PASTELERA SILVER 40CM Caja X 6 Unidades  29,22 € 4,87 Unidad 312 21%

505093 MANGA PASTELERA SILVER 50CM Caja X 6 Unidades  39,12 € 6,52 Unidad 312 21%

505094 MANGA PASTELERA SILVER 55CM Caja X 6 Unidades  48,78 € 8,13 Unidad 312 21%

505095 MANGA PASTELERA SILVER 60CM Caja X 6 Unidades  51,48 € 8,58 Unidad 312 21%

505096 MANGA PASTELERA SILVER 65CM Caja X 6 Unidades  59,70 € 9,95 Unidad 312 21%

505097 MANGA PASTELERA SILVER 70CM Caja X 6 Unidades  71,46 € 11,91 Unidad 312 21%

505098 MANGA PASTELERA SILVER 75CM Caja X 6 Unidades  74,88 € 12,48 Unidad 312 21%

505105 MANGAS DESECHABLES 40CM- 90 MICRAS EN ROLLO Rollo X 100 Unidades  16,10 € 0,16 Unidad 313 21%
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505106 MANGAS DESECHABLES 55CM-90 MICRAS EN ROLLO Rollo X 100 Unidades  20,40 € 0,20 unidad 313 21%

505107 MANGAS DESECHABLES 65CM-90 MICRAS EN ROLLO Rollo X 100 Unidades  26,00 € 0,26 Unidad 313 21%

505121 MANGAS DESECHABLES RESISTENTES AL CALOR | 55CM - 100 MICRAS Rollo X 80 Unidades  21,20 € 0,27 Unidad 314 21%

505122 MANGAS DESECHABLES RESISTENTES AL CALOR | 65CM - 100 MICRAS Rollo X 80 Unidades  26,40 € 0,33 Unidad 314 21%

506001 CUBIERTA PARA CARRO 60 X 40 Rollo X 200 Unidades  180,00 € 0,90 Unidad 340 21%

506002 100 FUNDAS PARA PLACAS 80 X 55CM Bolsa X 100 Unidades  65,50 € 0,66 Unidad 340 21%

506003 HOJA PLASTICO 60x40 - 110 MICRAS Bolsa X 100 Unidades  38,00 € 0,38 Unidad 340 21%

506007 CUBIERTA PARA CARRO GN 2/1 Rollo X 200 Unidades  274,00 € 1,37 unidad 340 21%

510009 BOQUILLA LISA Nº3 - 5MM Bolsa X 6 Unidades  4,50 € 0,75 unidad 318 21%

510010 BOQUILLA LISA Nº5 - 7MM Bolsa X 6 Unidades  4,50 € 0,75 unidad 318 21%

510011 BOQUILLA LISA Nº7 - 9MM Bolsa X 6 Unidades  4,50 € 0,75 unidad 318 21%

510012 BOQUILLA LISA Nº9 - 11MM Bolsa X 6 Unidades  4,50 € 0,75 unidad 318 21%

510013 BOQUILLA LISA Nº11 - 13MM Bolsa X 6 Unidades  4,50 € 0,75 unidad 318 21%

510014 BOQUILLA LISA Nº13 - 15MM Bolsa X 6 Unidades  4,50 € 0,75 unidad 318 21%

510019 BOQUILLA RIZADA Nº3 - 3MM Bolsa X 6 Unidades  4,50 € 0,75 unidad 318 21%

510020 BOQUILLA RIZADA Nº5 - 5MM Bolsa X 6 Unidades  4,50 € 0,75 unidad 318 21%

510021 BOQUILLA RIZADA Nº7 - 7MM Bolsa X 6 Unidades  4,50 € 0,75 unidad 318 21%

510022 BOQUILLA RIZADA Nº9 - 9MM Bolsa X 6 Unidades  4,50 € 0,75 unidad 318 21%

510023 BOQUILLA RIZADA Nº11 - 11MM Bolsa X 6 Unidades  4,50 € 0,75 unidad 318 21%

510024 BOQUILLA RIZADA Nº13 - 13MM Bolsa X 6 Unidades  4,50 € 0,75 unidad 318 21%

510081 ADAPTADOR PORTABOQUILLAS PEQUEÑO BASE 18MM Unidad  8,70 € 8,70 Unidad 315 21%

510082 ADAPTADOR PORTABOQUILLAS MEDIANO BASE 25-31MM Juego X 1 Unidad  10,30 € 10,30 Unidad 315 21%

510083 2 BOQUILLA LISA ACERO INOXIDABLE 3MM Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510084 2 BOQUILLA LISA ACERO INOXIDABLE 5MM Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510085 2 BOQUILLA LISA ACERO INOXIDABLE 7MM Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510086 2 BOQUILLA LISA ACERO INOXIDABLE 9MM Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510087 2 BOQUILLA LISA ACERO INOXIDABLE 11MM Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510088 2 BOQUILLA LISA ACERO INOXIDABLE 13MM Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510089 2 BOQUILLA LISA ACERO INOXIDABLE 15MM Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510090 2 BOQUILLA LISA ACERO INOXIDABLE 18MM Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510091 2 BOQUILLA ESTRIADA ACERO INOXIDABLE 3MM/6 DIENTES Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510092 2 BOQUILLA ESTRIADA ACERO INOXIDABLE 5MM/6 DIENTES Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510093 2 BOQUILLA ESTRIADA ACERO INOXIDABLE 7MM/6 DIENTES Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510094 2 BOQUILLA ESTRIADA ACERO INOXIDABLE 9MM/8 DIENTES Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510095 2 BOQUILLA ESTRIADA ACERO INOXIDABLE 11MM/7 DIENTES Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510096 2 BOQUILLA ESTRIADA ACERO INOXIDABLE 13MM/7 DIENTES Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%

510097 2 BOQUILLA ESTRIADA ACERO INOXIDABLE 18MM/7 DIENTES Caja X 2 Unidades  5,52 € 2,76 Unidad 315 21%
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510136 CAJA BOQUILLAS PLAST.UNIVERSAL SURT. Caja X 24 Unidades  18,53 € 18,53 Caja 318 21%

510138 CAJA DE BOQUILLAS PLAST.SURT. Caja X 12 Unidades  14,05 € 14,05 Caja 318 21%

510139 CAJA DE BOQUILLAS PLAST.SURT. Caja X 12 Unidades  14,00 € 14,00 Caja 318 21%

510140 SET BOQUILLAS 6 PZAS.ACERO INOX. LISAS Unidad  16,90 € 16,90 Unidad 317 21%

510143 SET BOQUILLAS 6 PZAS. ACERO INOX RIZADAS Unidad  16,90 € 16,90 Unidad 317 21%

510200 JUEGO  6 BOQUILLAS ESTRIADAS SURT. Caja X 6 Unidades  7,50 € 1,25 Unidad 318 21%

510201 JUEGO 6 BOQUILLAS PLASTICO LISAS Caja X 6 Unidades  7,50 € 1,25 Unidad 318 21%

515007 VASITO PLASTICO TRANSPARENTE VELA 73X81H67MM CAP. 140ML Caja X 100 Unidades  18,00 € 0,18 unidad 352 21%

515041 VASITO PLASTICO TRANSPARENTE TUBE  Ø40 H85MM CAP.80ML Caja X 100 Unidades  30,50 € 0,31 unidad 353 21%

515045 PLATO PEQUEÑO FORMA CUCHARA 10,5x5 H3 cm- 11ml Caja X 100 Unidades  19,90 € 0,20 unidad 347 21%

515073 100 VASITO CUADRADO 5x5 cm -H7cm Caja X 100 Unidades  20,50 € 0,21 unidad 352 21%

515074 100 VASITO REDONDO CON BASE Ø7 cm Caja X 100 Unidades  29,00 € 0,29 unidad 352 21%

515075 100 VASITO TRIANGULAR PLASTICO 8,5 X H 6,5 cm Caja X 100 Unidades  24,50 € 0,25 unidad 352 21%

515420 BANDEJA PLASTICO RECTANGULAR NEGRA 25X15CM. Caja X 150 Unidades  126,00 € 0,84 Unidad 342 21%

515421 BANDEJA PLASTICO RECTANGULAR NEGRA 30X15CM. Caja X 150 Unidades  147,00 € 0,98 Unidad 342 21%

515422 BANDEJA PLASTICO RECTANGULAR NEGRA 35X15CM. Caja X 100 Unidades  119,00 € 1,19 Unidad 342 21%

515434 DISPLAY 12 BLISTER 24 PALITOS DE PIRULETA 150X4MM Display X 12 Blister X 24 
Unidades  24,00 € 2,00 Blister 346 21%

515449 VASITO PLASTICO TRANSPARENTE WAVE 85X60H70MM CAP.120ML Caja X 100 Unidades  19,40 € 0,19 Unidad 353 21%

515450 VASITO PLASTICO TRANSPARENTE GREEK Ø 73X61MM CAP.120ML Caja X 100 Unidades  23,50 € 0,24 Unidad 353 21%

515451 VASITO PLASTICO TRANSPARENTE VELA 63X69 H57MM CAP.85ML Caja X 100 Unidades  16,40 € 0,16 Unidad 353 21%

515452 VASITO PLASTICO TRANSPARENTE WAFFLE 64X62 H59MM CAP.70ML Caja X 100 Unidades  16,00 € 0,16 Unidad 353 21%

515453 VASITO PLASTICO TRANSPARENTE SOFTICE 70X59MM Caja X 100 Unidades  17,00 € 0,17 Unidad 352 21%

515461 BANDEJA RECTANGULAR BLANCA VECCHIO 30X17CM Caja X 94 Unidades  100,58 € 1,07 Unidad 342 21%

515467 VASITO PLASTICO CLASSIC Ø 42 H65 MM | CAP. 65ML Caja X 100 Unidades  16,50 € 0,17 Unidad 353 21%

515468 VASITO PLASTICO PENTA Ø 72 H56MM | CAP. 120ML Caja X 100 Unidades  19,50 € 0,20 Unidad 353 21%

515469 VASITO PLASTICO TRANSPARENTE SQUARE 55X55 H80MM | CAP. 175ML Caja X 100 Unidades  25,00 € 0,25 Unidad 352 21%

515470 VASITO PLASTICO TRANSPARENTE HEART 73X64 H52MM | CAP. 100ML Caja X 100 Unidades  20,50 € 0,21 Unidad 353 21%

515471 VASITO PLASTICO TRANSPARENTE JAPAN Ø 50 H54MM | CAP. 87ML Caja X 100 Unidades  20,50 € 0,21 Unidad 352 21%

515484 MINI BANDEJA PLASTICO NEGRO GOGO REDONDA DIAM. 8.5CM Caja X 400 Unidades  74,00 € 0,19 Unidad 344 21%

515485 MINI BANDEJA PLASTICO NEGRO GOGO CUADRADA  9X10.5CM Caja X 400 Unidades  74,00 € 0,19 Unidad 344 21%

515486 MINI BANDEJA PLASTICO NEGRO GOGO RECTANGULAR 14X5.5CM Caja X 400 Unidades  74,00 € 0,19 Unidad 344 21%

520001 PAPEL SILICONADO DOS CARAS 59X39CM Caja X 500 Unidades  37,00 € 0,07 Unidad 379 21%

525003 MOLDE POLICARBONATO RECTANGULO ONDA 30MM 28PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525004 MOLDE POLICARBONATO CORAZON 34,7X22MM 35PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525007 MOLDE POLICARBONATO PICO 28X20 H17MM 28PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525008 MOLDE POLICARBONATO TABLETA CHOCOLATE 150X70MM Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 358 21%

525011 MOLDE POLICARBONATO MINI BOTELLA 0.6X60H ~15.8 MM | 18PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 358 21%
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525014 MOLDE POLICARBONATO BOMBONES 10GR Ø 35MM H 15MM 24PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525018 MOLDE POLICARBONATO MANZANA 3D 28 FIG. D. 28 H 2.7 CM Unidad  47,00 € 47,00 Unidad 360 21%

525024 MOLDE POLICARBONATO PRALINE 43X26MMH16MM | 20PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525029 MOLDE POLICARBONATO BOMBONES 9GR 52X26 H14MM 21PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525032 MOLDE POLICARBONATO FLAT 198X35 H 23MM | 4PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 358 21%

525040 MOLDE POLICARBONATO PERA 3D 28 FIG. D2,6 H3,6 CM Unidad  47,00 € 47,00 Unidad 360 21%

525045 MOLDE POLICARB. BOMBONES 25X25 H19 mm Unidad  18,95 € 18,95 unidad 359 21%

525046 MOLDE POLICARBONATO PRALINE 11GR Ø 26MM H 23MM 28PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 unidad 359 21%

525051 MOLDE POLICARB. BOMBONES 27X29 H22 mm Unidad  18,95 € 18,95 unidad 359 21%

525054 MOLDE POLICARBONATO CURVY 96X22 H17MM | 10PIEZAS 34GR Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525055 MOLDE POLICARBONATO LEGO PRALINE 25X25 H18MM 28PCS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 357 21%

525057 MOLDE POLICARBONATO LEGO NAPOLITANA 45X23 H 6MM 20 PCS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 357 21%

525058 MOLDE POLICARBONATO LEGO SNACK  81X27 H 15MM  12PCS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 357 21%

525060 MOLDE POLICARBONATO MEDIA ESFERA 30 MM 24 PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525065 MOLDE POLICARBONATO CORAZON 40X42X15MM 15 PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 358 21%

525070 MOLDE POLICARB. BOMBONES 37X29 H14 mm Unidad  18,95 € 18,95 unidad 359 21%

525073 MOLDE POLICARBONATO REDONDO 198X35 H23MM | 4 PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 358 21%

525074 MOLDE POLICARBONATO CURVY 198X35 H23MM 4 PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 358 21%

525077 MOLDE POLICARBONATO ONDAS 198X35 H23MM | 4 PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 358 21%

525080 MOLDE POLICARBONATO PRALINE 37X31 H16MM | 28 PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525081 MOLDE POLICARBONATO PRALINE 35X23 H16MM | 36 PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525082 MOLDE POLICARBONATO PRALINE 33X33 H15MM | 24 PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525083 MOLDE POLICARBONATO PRALINE 25X25MM H15MM | 30 PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525084 MOLDE POLICARBONATO SNACK 100X26MM H16MM | 8 PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 358 21%

525115 MOLDE POLICARBONATO MUÑECA 61X30 Unidad  5,15 € 5,15 Unidad 360 21%

525117 MOLDE POLICARBONATO CABALLO CARRUSEL 120X120 Unidad  8,60 € 8,60 Unidad 360 21%

525148 MOLDE POLICARBONATO 22,5X19MM Unidad  8,60 € 8,60 Unidad 360 21%

525173 MOLDE POLICARBONATO PRALINE DIAM 28MM H18MM 28 PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525175 MOLDE POLICARBONATO PIRAMIDE 7GR  26X26 H20MM 30PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525197 MOLDE POLICARBONATO PRALINE 9GR Ø 27MM H20MM 30PIEZAS Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

525334 MOLDE CHOCOLATE POLICARBONATO  33X25XH12 MM 24PIEZAS unidad  18,25 € 18,25 Unidad 359 21%

526000 BOL PLASTICO CON BOQUILLA Y ASA Ø 23,5CM H 14CM Unidad  7,65 € 7,65 Unidad 335 21%

526050 BANDA SILICONA MICRO PERFORADA 50CM X H 2,5CM Bolsa X 10 Unidades  28,50 € 2,85 Unidad 371 21%

526053 BANDA SILICONA MIRCRO PERFORADA 62,5CM X H 2,5CM Bolsa X 10 Unidades  33,00 € 3,30 Unidad 371 21%

526055 BANDA SILICONA MICRO PERFORADA 75CM X H 2,5CM Bolsa X 10 Unidades  37,50 € 3,75 Unidad 371 21%

526066 BANDA SILICONA MICRO PERFORADA 50CM X H 3,5CM Bolsa X 10 Unidades  32,00 € 3,20 Unidad 371 21%

526070 BANDA SILICONA MICRO PERFORADA 62,5CM X H 3,5CM Bolsa X 10 Unidades  37,50 € 3,75 Unidad 371 21%
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526073 BANDA SILICONA MICRO PERFORADA 75CM X H 3,5CM Bolsa X 10 Unidades  40,50 € 4,05 Unidad 371 21%

526074 TAPETE SILICONA MICRO PERFORADO 40X30CM Unidad  16,00 € 16,00 Unidad 371 21%

526094 TAPETE SILICONA MACARONS 58,5X38,6CM 70 PIEZAS | Ø 40MM Unidad  25,90 € 25,90 Unidad 380 21%

526136 PLANTILLA PARA SWEET LACE MARIPOSAS 30X40CM. Blister X 1 Unidad  29,00 € 29,00 Unidad 269 21%

526137 PLANTILLA PARA SWEET LACE CASTILLO 30X40CM. Blister X 1 Unidad  29,00 € 29,00 Unidad 269 21%

526138 PLANTILLA PARA SWEET LACE FLORES 30X40CM. Blister X 1 Unidad  29,00 € 29,00 Unidad 269 21%

526139 PLANTILLA PARA SWEET LACE ESTAMPADO 30X40CM. Blister X 1 Unidad  29,00 € 29,00 Unidad 269 21%

526140 BOL DE PLASTICO 17,5CM - CAP.1L. Unidad  3,30 € 3,30 Unidad 335 21%

526141 BOL DE PLASTICO 27,5CM - CAP. 4.5L Unidad  5,20 € 5,20 Unidad 335 21%

526142 BOL DE PLASTICO 36.0CM - CAP. 9L Unidad  8,55 € 8,55 Unidad 335 21%

526143 TAPETE SILICONA ECLAIR 30X40CM 18 PIEZAS | 25X125MM Unidad  18,45 € 18,45 Unidad 381 21%

526148 TAPETE SILICONA MINI ECLAIR 30X40CM | 35 PIEZAS 18X60MM Unidad  18,45 € 18,45 Unidad 381 21%

526149 TAPETE SILICONA MACARONS 30X40CM | 34 PIEZAS Ø 40MM Unidad  16,45 € 16,45 Unidad 380 21%

527003 MOLDE ARO ACERO INOX Ø 14CM H 2,5CM Unidad  9,80 € 9,80 Unidad 370 21%

527012 MOLDE ARO ACERO INOX Ø 18CM H 2,5CM Unidad  11,95 € 11,95 Unidad 370 21%

527013 MOLDE TUBO ACERO INOX Ø 22 X 140MM Bolsa X 10 Unidades  20,70 € 2,07 Unidad 365 21%

527016 MOLDE ARO ACERO INOX Ø 22CM H 2,5CM Unidad  13,75 € 13,75 Unidad 370 21%

527018 MOLDE ARO ACERO INOX Ø 24CM H 2,5CM Unidad  14,55 € 14,55 Unidad 370 21%

527019 MOLDE ARO ACERO INOX Ø 14CM H 3,5CM Unidad  11,45 € 11,45 Unidad 370 21%

527020 MOLDE ARO ACERO INOX Ø 18CM H 3,5CM Unidad  13,65 € 13,65 Unidad 370 21%

527021 MOLDE ARO ACERO INOX Ø 22CM H 3,5CM Unidad  15,70 € 15,70 Unidad 370 21%

527022 MOLDE ARO ACERO INOX Ø 24CM H 3,5CM Unidad  16,60 € 16,60 Unidad 370 21%

527023 MOLDE CUADRADO ACERO INOX 14X14CM H 2,5CM Unidad  12,20 € 12,20 Unidad 370 21%

527024 MOLDE CUADRADO ACERO INOX 18X18CM H 2,5CM Unidad  13,80 € 13,80 Unidad 370 21%

527027 MOLDE TUBO ACERO INOX Ø 16 X  200MM Bolsa X 12 Unidades  25,44 € 2,12 Unidad 365 21%

527028 MOLDE CUADRADO ACERO INOX 14X14CM H 3,5CM Unidad  12,73 € 12,73 Unidad 370 21%

527029 MOLDE CUADRADO ACERO INOX 18X18CM H 3,5CM Unidad  14,55 € 14,55 Unidad 370 21%

527030 MOLDE CONO ACERO INOX Ø 35 X 140MM Bolsa X 12 Unidades  45,00 € 3,75 Unidad 365 21%

527031 MOLDE CONO ACERO INOX Ø 40 X 160MM Bolsa X 12 Unidades  51,60 € 4,30 Unidad 365 21%

527037 MOLDE ARO A.INOX. BASE GIANDUIA 303X135H20MM Unidad  12,40 € 12,40 Unidad 363 21%

527258 MOLDE ARO ACERO INOX. 4CM 18CM Unidad  14,60 € 14,60 Unidad 364 21%

527259 MOLDE ARO ACERO INOX. 4CM 20CM Unidad  16,00 € 16,00 Unidad 364 21%

527260 MOLDE ARO ACERO INOX. 4CM 22CM Unidad  17,27 € 17,27 Unidad 364 21%

527261 MOLDE ARO ACERO INOX. 4CM 24CM Unidad  17,90 € 17,90 Unidad 364 21%

527262 MOLDE ARO ACERO INOX. 4CM 28CM Unidad  19,65 € 19,65 Unidad 364 21%

527263 KIT 2 PIEZAS TARTA DUETTO DIAM.200XH40MM -950ML Juego X 2 Unidades  39,70 € 19,85 Unidad 367 21%

527265 MOLDE GIANDUIA 284X116XH80MM - 1400ML Juego X 4 Unidades  20,65 € 20,65 Juego 363 21%
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527267 KIT 5 PIEZAS TARTA MOON DIAM.220MM - 1000ML Juego X 5 Unidades  52,50 € 10,50 Unidad 367 21%

527269 KIT 3 PIEZAS TARTA TRILOGY DIAM.180XH40MM - 950ML Juego X 3 Unidades  36,40 € 36,40 Juego 367 21%

527270 MOLDE A.INOX CUADRADO 200X200H20MM Unidad  14,35 € 14,35 Unidad 362 21%

527272 MOLDE A.INOX. BASE GIANDUIA 230X63.5H20MM Unidad  11,45 € 11,45 Unidad 363 21%

527273 MOLDE A.INOX.OVALADO 258X154H20MM Unidad  11,75 € 11,75 Unidad 362 21%

527274 MOLDE A.INOX.OVALADO 216X112H20MM Unidad  10,88 € 10,88 Unidad 362 21%

527276 CAJA 12 BOQUILLAS DECORATIVAS SURTIDAS A.INOX. Caja X 12 Unidades  31,32 € 31,32 Caja 316 21%

527277 BOQUILLA DECORATIVA DIAM55H60MM TOP.DIAM31MM Unidad  9,92 € 9,92 Unidad 317 21%

527278 BOQUILLA DECORATIVA DIAM55H56MM TOP.DIAM31MM Unidad  9,92 € 9,92 Unidad 317 21%

527279 BOQUILLA DECORATIVA DIAM32H60MM TOP.DIAM22MM Unidad  5,55 € 5,55 Unidad 317 21%

527280 BOQUILLA DECORATIVA DIAM32H57MM TOP.DIAM22MM Unidad  6,45 € 6,45 Unidad 317 21%

527281 BOQUILLA DECORATIVA DIAM32H57MM TOP.DIAM22MM Unidad  6,45 € 6,45 Unidad 317 21%

527282 BOQUILLA DECORATIVA DIAM32H57MM TOP.DIAM22MM Unidad  6,45 € 6,45 Unidad 317 21%

527283 BOQUILLA DECORATIVA DIAM32H57MM TOP.DIAM22MM Unidad  6,45 € 6,45 Unidad 317 21%

527284 MOLDE POLICARBONATO SNACK 30 GR Unidad  18,25 € 18,25 Unidad 358 21%

527286 MOLDE INOX NUMERO 1 | 20CM H4CM Unidad  35,00 € 35,00 Unidad 366 21%

527287 MOLDE INOX NUMERO  2 | 20CM H4CM Unidad  35,00 € 35,00 Unidad 366 21%

527288 MOLDE INOX NUMERO 3 | 20CM H4CM Unidad  35,00 € 35,00 Unidad 366 21%

527289 MOLDE INOX NUMERO 4 | 20CM H4CM Unidad  35,00 € 35,00 Unidad 366 21%

527290 MOLDE INOX NUMERO 5 | 20CM H4CM Unidad  35,00 € 35,00 Unidad 366 21%

527291 MOLDE INOX NUMERO 6 | 20CM H4CM Unidad  45,00 € 45,00 Unidad 366 21%

527292 MOLDE INOX NUMERO 7 | 20CM H4CM Unidad  45,00 € 45,00 Unidad 366 21%

527293 MOLDE INOX NUMERO 8 | 20CM H4CM Unidad  45,00 € 45,00 Unidad 366 21%

527294 MOLDE INOX NUMERO 9 | 20CM H4CM Unidad  45,00 € 45,00 Unidad 366 21%

527295 MOLDE INOX NUMERO 0 | 20CM H4CM Unidad  45,00 € 45,00 Unidad 366 21%

527296 SURTIDO 8 BOQUILLAS RUSAS A.INOX. Blister X 1 Unidad  18,60 € 18,60 Blister 315 21%

528000 FLEXIPAT 55,5 X 36 X H:1 CM Unidad  70,00 € 70,00 unidad 379 21%

528001 SILPAT 60 X 40 CM Unidad  24,35 € 24,35 unidad 378 21%

528003 SILPAT 74 X 44 CM Unidad  29,16 € 29,16 unidad 378 21%

528007 SILPAT 52 X 31,5CM Unidad  18,09 € 18,09 Unidad 378 21%

528008 MOLDE SILICONFLEX 24 FORMAS SEMIESFERA Ø 30MM X H 15MM Unidad  13,05 € 13,05 Unidad 381 21%

528010 MOLDE SILICONFLEX 6 FORMAS SEMIESFERA Ø 60MM H30MM Unidad  13,05 € 13,05 Unidad 381 21%

528025 40 MOLDES REDONDOS 59MM 60x40 Unidad  98,90 € 98,90 unidad 375 21%

528031 54 MOLDES REDONDOS 40 MM 60x40 Unidad  103,00 € 103,00 unidad 374 21%

528050 24 MOLDES MEDIA ESFERA 70MM 60x40 Unidad  98,90 € 98,90 unidad 374 21%

528082 MOLDE SILICONA BRIOCHE DE NAVIDAD 335X130MM Unidad  23,50 € 23,50 Unidad 375 21%

528094 50 MOLDES OVALADOS 51X31MM 60X40 Unidad  98,90 € 98,90 unidad 373 21%
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528111 8 MOLDES TRONCOS 339X40MM 60X40 unidad  98,90 € 98,90 unidad 375 21%

528126 SILPAT ESPECIAL MACARONS 35MM 60X40 Unidad  27,85 € 27,85 Unidad 378 21%

528129 24 MOLDES MEDIA ESFERA 80ØH:40MM 60x40 Unidad  98,90 € 98,90 unidad 374 21%

528137 MOLDE SILICONA 8 SAVARINS D65 MM H 21 MM Unidad  13,05 € 13,05 Unidad 381 21%

528140 24 MOLDES REDONDOS 79 MM 60x40 unidad  98,90 € 98,90 unidad 375 21%

528159 FLEXIPAN ESPECIAL MACARONS 35Ømm 60X40 Unidad  103,00 € 103,00 Unidad 378 21%

528166 12 MOLDES MUFFIN TIPO CORONA 60X40 Unidad  97,42 € 97,42 Unidad 374 21%

528184 MOLDE SILICONA PARA TARTAS REDONDO Ø 28 H 4,7CM Unidad  17,75 € 17,75 unidad 380 21%

528187 MOLDE PLUM CAKE 26X10X7CM Unidad  15,70 € 15,70 unidad 380 21%

528200 24 MOLDES POMPONETTE 34X16MM unidad  13,05 € 13,05 unidad 381 21%

528201 15 MOLDES SEMIESFERA 40X20MM Unidad  13,05 € 13,05 unidad 380 21%

528202 6 MOLDES SEMIESFERA 70X35MM Unidad  13,05 € 13,05 unidad 380 21%

528203 MOLDE SILICONFLEX 5 SEMIESFERAS Ø 80MM H 40MM Unidad  13,05 € 13,05 unidad 381 21%

528215 15 MOLDES MINI-REDONDO 40x20 Unidad  13,05 € 13,05 unidad 380 21%

528270 48 MOLDES MINI TARTALETAS 48 MM H:12mm 60X40 unidad  103,00 € 103,00 unidad 375 21%

528271 12 MOLDES ESTRELLAS FLEXIPAN 40X30 Unidad  53,00 € 53,00 Unidad 373 21%

528274 SILPAIN 40X30 Unidad  18,52 € 18,52 Unidad 379 21%

528300 SILPAT 30 X 40 CM Unidad  14,05 € 14,05 Unidad 378 21%

528350 MOLDE SILICONA 6  BRIOCHES D79 H37MM Unidad  13,05 € 13,05 Unidad 381 21%

528352 MOLDE SILICONA 9 OVALOS 100 MM X44 H15MM Unidad  13,05 € 13,05 Unidad 381 21%

528353 MOLDE SILICONA 6 MUFFINS GRANDE D68 MM H38 MM Unidad  13,05 € 13,05 Unidad 381 21%

528361 MOLDE SILICONA 6 DONUTS  D 75/25 MM H 28 MM Unidad  13,05 € 13,05 Unidad 381 21%

528426 MOLDE SILICONFLEX 9 FORMAS MAGDALENA 68X45MM H17MM unidad  13,05 € 13,05 Unidad 381 21%

528458 SILPAIN HORNEAR 60X40CM unidad  25,35 € 25,35 Unidad 379 21%

528464 20 MOLDES LIMON 8.5X6.5CM 73ML VOL. Unidad  103,00 € 103,00 Unidad 373 21%

528467 24 MOLDES DONUTS DIAM75XH25MM SILICONA 60X40CM Unidad  54,50 € 54,50 Unidad 376 21%

528468 24 MOLDES CORAZON 75X68H30MM SILICONA 60X40CM Unidad  54,50 € 54,50 Unidad 376 21%

528469 28 MOLDES ECLAIR 130X30H28MM SILICONA 60X40CM Unidad  54,50 € 54,50 Unidad 376 21%

528470 44 MOLDES MADELEINE 74X45H18MM SILICONA 60X40CM Unidad  54,50 € 54,50 Unidad 376 21%

528473 24 MOLDES MUFFIN DIAM69H39MM SILICONA 60X40CM Unidad  54,50 € 54,50 Unidad 376 21%

528474 24 MOLDES ESFERA DIAM 70H35MM SILICONA 60X40CM Unidad  54,50 € 54,50 Unidad 377 21%

528475 54 MOLDES MINI MUFFIN DIAM 50 H28MM SILICONA 60X40CM Unidad  54,50 € 54,50 Unidad 376 21%

528476 96 MOLDES MINI ESFERAS DIAM 35 H17.5MM SILICONA 60X40CM Unidad  54,50 € 54,50 Unidad 377 21%

528489 24 MOLDES LINGOTES CON CAVIDAD 100X10MM 60X40 unidad  97,42 € 97,42 unidad 373 21%

528490 24 MOLDES LINGOTES CON CAVIDAD 100X20MM 60X40 unidad  103,00 € 103,00 unidad 373 21%

528499 20 MOLDES ARBOL DE NAVIDAD 90X85MM unidad  103,00 € 103,00 unidad 374 21%

528515 12 MOLDES CAKE 79x29x30 unidad  13,05 € 13,05 unidad 380 21%
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528557 15 MOLDES CAMPANA 130ML 60X40 Unidad  97,42 € 97,42 Unidad 374 21%

535000 RODILLO MADERA FIJO 50CM Ø 8CM Unidad  57,48 € 57,48 Unidad 319 21%

535001 FUENTE DE CHOCOLATE GRANDE Unidad  911,00 € 911,00 Unidad 361 21%

535003 JARRA MEDIDORA 1 L. Caja X 6 Unidades  31,92 € 5,32 unidad 334 21%

535004 JARRA MEDIDORA 2 L. Caja X 6 Unidades  57,00 € 9,50 unidad 334 21%

535005 JARRA MEDIDORA 3 L. Caja X 6 Unidades  75,90 € 12,65 unidad 334 21%

535006 JARRA MEDIDORA 5 L. Caja X 6 Unidades  112,50 € 18,75 unidad 334 21%

535007 DOSIFICADOR AUTOMATICO INOX 1,90L Unidad  148,32 € 148,32 Unidad 325 21%

535010 BATIDOR MANGO PP 30CM Unidad  10,50 € 10,50 Unidad 332 21%

535025 PALA MEDICION 500 ML. Caja X 6 Unidades  39,60 € 6,60 unidad 335 21%

535026 PALA MEDICION 1000 ML Caja X 6 Unidades  49,08 € 8,18 unidad 335 21%

535029 PALA MEDICION 1.250 ML. Caja X 6 Unidades  69,06 € 11,51 unidad 335 21%

535036 CEDAZO AZUCAR PLASTICO PASO 0,5 mm Unidad  26,70 € 26,70 unidad 324 21%

535040 CEDAZO HARINA PLASTICO PASO 0.85 mm Unidad  38,00 € 38,00 unidad 324 21%

535044 BATIDOR MANGO 25CM.FIBRA Unidad  16,25 € 16,25 unidad 332 21%

535045 BATIDOR MANGO 30CM.FIBRA Unidad  17,95 € 17,95 unidad 332 21%

535046 BATIDOR MANGO 35CM.FIBRA Unidad  18,50 € 18,50 unidad 332 21%

535047 BATIDOR MANGO 40CM.FIBRA Unidad  21,00 € 21,00 unidad 332 21%

535048 BATIDOR MANGO 45CM.FIBRA Unidad  26,25 € 26,25 unidad 332 21%

535049 BATIDOR MANGO 50CM.FIBRA Unidad  30,75 € 30,75 unidad 332 21%

535055 JARRA MEDIDORA 1LITRO CAPACIDAD Unidad  7,00 € 7,00 Unidad 334 21%

535058 BROCHA PARA UNTAR 4 CM. Unidad  4,37 € 4,37 unidad 333 21%

535059 BROCHA PARA UNTAR 6 CM. Unidad  5,56 € 5,56 unidad 333 21%

535060 BROCHA PARA UNTAR 7,5 CM. Unidad  7,15 € 7,15 unidad 333 21%

535064 CEPILLO HARINERO BLANCO Unidad  11,45 € 11,45 unidad 334 21%

535077 BROCHA DE SILICONA RESISTENTE CALOR 220° 60MM Unidad  7,97 € 7,97 Unidad 333 21%

535084 BOQUILLA INYECTORA ACERO 4MM H90MM Caja X 5 Unidades  26,75 € 5,35 unidad 315 21%

535088 MOLDE CONO PLASTICO Ø 30 X 120MM Bolsa X 10 Unidades  40,30 € 4,03 Unidad 365 21%

535105 BALANZA ELECTRONICA 6KG Unidad  310,00 € 310,00 unidad 337 21%

535117 CORTADOR DE CROISSANT 20 X 12 CM Unidad  124,95 € 124,95 unidad 321 21%

535129 CARRO PARA INGREDIENTES 80 LITROS Unidad  517,50 € 517,50 Unidad 382 21%

535138 CORTAPASTAS CIRCULAR EXOGLAS LISO Ø 2-10CM 9UD Unidad  19,75 € 19,75 unidad 320 21%

535139 CORTAPASTAS CIRCULAR EXOGLAS ONDULADO Ø 2-10CM 9UD Unidad  19,75 € 19,75 unidad 320 21%

535148 CORTA PASTAS 5 RUEDAS Unidad  62,70 € 62,70 unidad 321 21%

535149 CORTA PASTAS 7 RUEDAS Unidad  75,40 € 75,40 unidad 321 21%

535155 SOPLETE PROFESIONAL Unidad  39,50 € 39,50 unidad 336 21%

535156 BROCHA PASTELERÍA CERDA NATURAL 6 X 7,5 CM Unidad  7,30 € 7,30 Unidad 333 21%
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535171 RODILLO PUNTEADOR GRANDE Unidad  7,05 € 7,05 unidad 319 21%

535174 MANOPLA ANTIC. PIEL ANILLA LAR. 40 CM Par  62,50 € 62,50 Par 339 21%

535175 MANOPLA ANTIC. PIEL REFORZ.LARG. 40 CM Par  33,50 € 33,50 Par 339 21%

535176 MANOPLA ANTIC. PIEL REFORZ.MED. 36 CM Par  32,35 € 32,35 Par 339 21%

535177 MANOPLA ANTIC. PIEL REFORZ.CORTA 33 CM Par  32,45 € 32,45 Par 339 21%

535180 GUANTES HORNEAR CORTOS ALGODON Par  10,25 € 10,25 Par 339 21%

535181 GUANTES HORNEAR LARGOS ALGODON Par  12,10 € 12,10 Par 339 21%

535182 AGARRADERA HORNO ALGODON Unidad  5,68 € 5,68 Unidad 339 21%

535186 GUANTES PARA CARAMELO Par  6,54 € 6,54 Par 339 21%

535193 UTENSILIO RUEDA PARA MODELAR FONDANT 15.5CM Unidad  1,95 € 1,95 Unidad 321 21%

535194 RODILLO PLÁSTICO CON EJE 40CM Unidad  115,50 € 115,50 unidad 319 21%

535197 PISTOLA DE AZUCAR 20 DISCOS INTERCAMBIABLES Unidad  23,50 € 23,50 Unidad 319 21%

535198 BOTELLA PLASTICO PARA PASTELERIA 1000ML Unidad  8,05 € 8,05 Unidad 334 21%

535199 BATIDOR MANGO DE ACERO INOX.25CM Unidad  9,75 € 9,75 Unidad 332 21%

535217 PLATO EXPOSITOR GIRATORIO 32 CM. Unidad  29,24 € 29,24 unidad 20,351 21%

535218 COLADOR TAMIZ EXOGLAS MALLA ACERO INOX Ø 200 MM Unidad  82,74 € 82,74 Unidad 324 21%

535219 BATIDOR MANGO DE ACERO INOX.40CM Unidad  14,15 € 14,15 Unidad 332 21%

535224 BATIDOR MANGO DE ACERO INOX.45CM Unidad  15,60 € 15,60 Unidad 332 21%

535225 BATIDOR MANGO DE ACERO INOX.60CM Unidad  19,60 € 19,60 Unidad 332 21%

535226 BATIDOR MANGO DE ACERO INOX.35CM Unidad  12,60 € 12,60 Unidad 332 21%

535227 AGARRADERA HORNO ALGODON CON BANDA ELASTICA Unidad  5,95 € 5,95 Unidad 339 21%

535230 BANDEJA EXPOSICION GIRATORIA INCLINABLE DIAM 23MM - H14CM Unidad  32,10 € 32,10 Unidad 351,2 21%

535231 PELA MANZANAS KALI, 3 USOS Unidad  317,70 € 317,70 unidad 336 21%

535232 CORTAPASTAS FLOR 89 MM DIAM X H 20MM  A.INOX Unidad  8,30 € 8,30 Unidad 320 21%

535233 ROLLO ACETATO 50 METROS  H3 CM - 200 MICRAS Unidad  13,18 € 13,18 Unidad 341 21%

535234 ROLLO ACETATO 50 METROS  H 3,5CM - 200 MICRAS Unidad  13,81 € 13,81 Unidad 341 21%

535235 JUEGO 3 CORTAPASTAS CORAZON 80 / 50 / 65 MM - H20MM A.INOX Juego X 1 Unidad  12,31 € 12,31 Juego 320 21%

535236 ROLLO ACETATO 50 METROS  H 4 CM - 200 MICRAS Unidad  14,45 € 14,45 Unidad 341 21%

535237 ROLLO ACETATO 50 METROS  H 5 CM - 200 MICRAS Unidad  17,09 € 17,09 Unidad 341 21%

535238 ROLLO ACETATO 50 METROS  H 4,5 CM - 200 MICRAS Unidad  15,78 € 15,78 Unidad 341 21%

535240 JUEGO CUCHILLA PARA CORTAR PAN CON 25 CUCHILLAS Juego X 1 Unidad  44,50 € 44,50 Juego 321 21%

535243 MOLDE TRONCO DE NAVIDAD 28X8,5X6,5CM Unidad  8,06 € 8,06 Unidad 364 21%

535244 COLGADOR MANGAS BOQ. UTENSI. Unidad  57,00 € 57,00 unidad 313 21%

535247 ARO PLASTICO PARA SEMIFRIOS 18 cm Unidad  4,99 € 4,99 Unidad 364 21%

535248 ARO PLASTICO PARA SEMIFRIOS 7,5 cm Unidad  1,85 € 1,85 Unidad 364 21%

535250 ARO PLASTICO PARA SEMIFRIOS 24 cm Unidad  7,95 € 7,95 Unidad 364 21%

535251 CUCHILLA PARA CORTAR PAN 15CM Unidad  3,72 € 3,72 unidad 321 21%
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535252 PALA ELECTRICA DE QUEMAR INOX RECTANGULAR 23CM 220V Unidad  245,00 € 245,00 unidad 336 21%

535253 ARO PLASTICO PARA SEMIFRIOS 28 cm Unidad  9,24 € 9,24 Unidad 364 21%

535266 BOL REDONDOS ACERO INOX 24 CM Unidad  20,58 € 20,58 Unidad 335 21%

535271 REJILLA ESTAMPADORA Unidad  12,00 € 12,00 unidad 321 21%

535273 PARTIDOR TORTAS 12/16 PZAS. Unidad  5,50 € 5,50 unidad 320 21%

535285 SOPORTE CROMADO PARA DOSIFICADOR Unidad  29,41 € 29,41 Unidad 325 21%

535294 BROCHA PASTELERIA CERDA NATURAL 6 X 4 CM Unidad  4,43 € 4,43 Unidad 333 21%

535297 BALANZA DIGITAL CAP. 15 KG/1 G Unidad  51,75 € 51,75 Unidad 337 21%

535300 PINZA CHEF ACODADA LARGO 145 H 10 MM Unidad  11,95 € 11,95 Unidad 354 21%

535301 PINZA CHEF ACODADA L200 MM H25 Unidad  14,95 € 14,95 Unidad 354 21%

535305 PINZA CHEF RECTA 150MM - H7MM Unidad  11,80 € 11,80 Unidad 354 21%

535306 CORTADOR CIRCULAR DE REJILLA Unidad  7,60 € 7,60 unidad 319 21%

535307 PH-METRO L162 MM H35 Unidad  124,58 € 124,58 Unidad 336 21%

535313 PIPETAS PE TRANSPARENTES 1,5ML L63 Caja X 500 Unidades  61,00 € 0,12 Unidad 347 21%

535314 PIPETAS PE TRANSPARENTES 4ML L150 Caja X 500 Unidades  35,50 € 0,07 Unidad 347 21%

535315 BROCHA PASTELERIA CERDA NATURAL 6 X 5 CM Unidad  5,12 € 5,12 Unidad 333 21%

535316 PORTA BOQUILLAS DE PMMA Ø 2,8 CM Unidad  127,80 € 127,80 Unidad 318 21%

535321 PALA DE MEDICION AZUL 250 ML PP Caja X 6 Unidades  22,80 € 3,80 Unidad 335 21%

535322 PALA DE MEDICION AZUL 1000 ML PP Caja X 6 Unidades  40,80 € 6,80 Unidad 335 21%

535323 PALA DE MEDICION ROJA 250 ML PP Caja X 6 Unidades  22,80 € 3,80 Unidad 335 21%

535324 PALA DE MEDICION ROJA 1000 ML PP Caja X 6 Unidades  40,80 € 6,80 Unidad 335 21%

535330 DOSIFICADOR 236ML BOCA ANCHA Unidad  1,80 € 1,80 Unidad 334 21%

535350 DOSIFICADOR 354ML BOCA ANCHA Unidad  2,35 € 2,35 Unidad 334 21%

535351 DOSIFICADOR 708ML BOCA ANCHA Unidad  3,45 € 3,45 Unidad 334 21%

535352 CORTA PIZZA INOX DIAM 100MM LARGO 230MM Unidad  6,15 € 6,15 unidad 319 21%

535355 SIFON  PARA MONTAR NATA ALUM 1 L Unidad  175,00 € 175,00 unidad 337 21%

535357 CARTUCHOS PARA SIFON  N 10 Caja X 10 Unidades  8,90 € 0,89 unidad 337 21%

535395 SURTIDO 10 TENEDORES PARA CHOCOLATE Caja X 10 Unidades  41,00 € 4,10 Unidad 361 21%

535410 RODILLO MADERA CON EJE 8X50CM Unidad  103,31 € 103,31 unidad 319 21%

535482 LAMINAS DE ACETATO 60X40CM - 80µ Caja X 50 Unidades  35,65 € 0,71 Unidad 341 21%

535515 BATIDOR MANGO PP 25 CM unidad  8,47 € 8,47 Unidad 332 21%

535539 BROCHA DE SILICONA RESISTENTE CALOR 220° 75MM unidad  10,75 € 10,75 unidad 333 21%

535557 PAR DE GUANTES PARA CALOR CON SEPARADOR DE DEDOS 45X14 CM Unidad  16,37 € 16,37 Unidad 340 21%

535730 FUENTE CHOCOLATE PEQ BASE ACERO INOX 21x H42cm unidad  118,00 € 118,00 unidad 361 21%

535735 ROLLO ACETATO 305M H 4CM - 80 MICRAS unidad  32,00 € 32,00 unidad 341 21%

535742 BROCHA CERDAS NATURALES ANCHO 10CM LARGO 4CM unidad  9,70 € 9,70 unidad 333 21%

535745 BATIDOR MANGO PP 45 CM unidad  15,60 € 15,60 unidad 332 21%
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535746 BATIDOR MANGO PP 35 CM unidad -3,06 € -3,06 Unidad 332 21%

535747 BATIDOR MANGO PP 40 CM unidad  13,10 € 13,10 Unidad 332 21%

535748 BATIDOR MANGO PP 50 CM unidad  18,10 € 18,10 Unidad 332 21%

536025 SET 6 BOL REDONDOS PLASTICO Unidad  41,85 € 41,85 Unidad 335 21%

537000 TERMOMETRO INFRARROJO -50 ~ 420 º C Unidad  43,00 € 43,00 Unidad 338 21%

537004 TERMOMETRO INFRARROJOS -35 + 365ºC Unidad  78,20 € 78,20 Unidad 338 21%

537008 RELOJ TEMPORIZADOR DIGITAL 24H Unidad  17,40 € 17,40 unidad 338 21%

537009 TERMOMETRO DIGITAL CON ALARMA  -50ºC +300ºC Unidad  46,15 € 46,15 Unidad 338 21%

537013 TERMOMETRO DIGITAL CON SONDA FIJA INOX -50° ~ +150° Unidad  22,90 € 22,90 unidad 338 21%

537016 TERMOMETRO DIGITAL CON SONDA FIJA INOX -40° ~ +200° Unidad  33,50 € 33,50 Unidad 338 21%

537017 TERMÓMETRO PARA CARAMELO 80+200 INOX CON FUNDA INOX Unidad  36,45 € 36,45 Unidad 338 21%

539000 KIT AEROGRAFO Y COMPRESOR Juego X 1 Unidad  154,00 € 154,00 Juego 299 21%

540000 BANDEJA EFECTO PIEDRA GRIS 11X11CM Caja X 320 Unidades  92,80 € 0,29 Unidad 345 21%

540013 BANDEJA MEDORO ESTANDAR D. 26 CM Caja X 120 Unidades  166,80 € 1,39 unidad 343 21%

540014 BANDEJA MEDORO ESTANDAR D. 28 CM Caja X 100 Unidades  189,00 € 1,89 unidad 343 21%

540015 BANDEJA MEDORO ESTANDAR D. 30 CM Caja X 100 Unidades  202,00 € 2,02 unidad 343 21%

540016 BANDEJA MEDORO ESTANDAR D. 32 CM Caja X 100 Unidades  244,00 € 2,44 unidad 343 21%

540017 BANDEJA MEDORO ESTANDAR D. 34 CM Caja X 60 Unidades  199,20 € 3,32 Unidad 343 21%

540021 BANDEJA RECT. MEDORO 15X25 CM Caja X 150 Unidades  145,50 € 0,97 unidad 343 21%

540022 BANDEJA RECT. MEDORO 15X30 CM Caja X 150 Unidades  168,00 € 1,12 unidad 343 21%

540023 BANDEJA RECT. MEDORO 15X35 CM Caja X 100 Unidades  136,00 € 1,36 unidad 343 21%

540024 BANDEJA RECT. MEDORO 15X40 CM Caja X 100 Unidades  151,00 € 1,51 unidad 343 21%

540027 BANDEJA EFECTO PIEDRA GRIS 24X24CM Caja X 80 Unidades  132,00 € 1,65 Unidad 345 21%

540028 BANDEJA EFECTO PIEDRA 30X14CM GRIS Caja X 80 Unidades  96,80 € 1,21 Unidad 345 21%

540053 DISCOS CARTON ORO-NEGRO  20CM Caja X 100 Unidades  24,20 € 0,24 unidad 348 21%

540075 BASE PARA TARTAS DE FONDANT CUADRADA 35.5X35.5CM Unidad  2,75 € 2,75 Unidad 350,2 21%

540090 200 MINI CARTONES ORO/NEGRO CORAZON 80MM Caja X 200 Unidades  19,40 € 0,10 Unidad 348 21%

540091 200 MINI CARTONES ORO/NEGRO CUADRADO 80X80 Caja X 200 Unidades  15,00 € 0,08 Unidad 348 21%

540103 BANDEJA+TAPADERA PLASTICO 60X40X6.2CM Unidad  53,50 € 53,50 unidad 355 21%

540149 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO ORO 3 MM 35CM Unidad  1,15 € 1,15 Unidad 349 21%

540150 REJILLA CROMADA 60X40 Unidad  11,35 € 11,35 unidad 355 21%

540169 BANDEJA STELLA CRISTAL 27.5 CM (106 g) Caja X 10,00 Kg X 1.000 
Gramos  104,34 € 1,11 Unidad 342 21%

540185 DISCO CARTON ORO-NEGRO 26CM Caja X 100 Unidades  39,90 € 0,40 Unidad 348 21%

540192 DISCO CARTON ORO-NEGRO 32CM Caja X 100 Unidades  59,90 € 0,60 Unidad 348 21%

540194 BANDEJA CARTON ORO-NEGRO 30X40CM Caja X 25 Unidades  24,92 € 1,00 Unidad 348 21%

540197 PORTAPRECIOS PLASTICO CORONA 7X4CM Bolsa X 15 Unidades  17,40 € 1,16 unidad 346 21%

540198 PORTAPRECIOS PLASTICO 6X8CM Caja X 25 Unidades  17,50 € 0,70 unidad 346 21%
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540201 PORTAPRECIOS FLASH 5X6CM Caja X 50 Unidades  17,50 € 0,35 unidad 346 21%

540208 DISCO DE CARTON ORO/NEGRO 24CM Caja X 100 Unidades  33,60 € 0,34 Unidad 348 21%

540209 DISCO DE CARTON ORO/NEGRO 28CM Caja X 100 Unidades  48,30 € 0,48 Unidad 348 21%

540212 DISCO DE CARTON ORO/NEGRO 30CM Caja X 100 Unidades  54,60 € 0,55 Unidad 348 21%

540213 DISCO DE CARTON ORO/NEGRO MINI 8CM Caja X 300 Unidades  22,50 € 0,08 Unidad 348 21%

540217 BANDEJA DE CARTON ORO/NEGRO MINI 9X5,5CM Caja X 300 Unidades  27,90 € 0,09 Unidad 348 21%

540218 CUBIERTA TRANSPARENTE 59X39X6CM Unidad  31,95 € 31,95 unidad 355 21%

540225 BANDEJA DE CARTON ORO/NEGRO  60X40CM Caja X 25 Unidades  46,72 € 1,87 Unidad 348 21%

540226 BASE DE TARTA REDONDA PLATEADA D. 25CM H 1.2 CM Unidad  1,60 € 1,60 Unidad 350,2 21%

540229 BASE DE TARTA REDONDA PLATEADA D. 30CM H 1.2 CM Unidad  2,15 € 2,15 Unidad 350,2 21%

540235 REJILLA CON PIES 60X40 Unidad  29,30 € 29,30 unidad 355 21%

540236 BASE DE TARTA REDONDA PLATEADA D. 35CM H  1.2 CM Unidad  2,75 € 2,75 Unidad 350,2 21%

540237 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO AZUL 3 MM 20 CM Unidad  0,41 € 0,41 Unidad 349 21%

540238 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO AZUL 3 MM 25 CM Unidad  0,75 € 0,75 Unidad 349 21%

540239 PLATO REDONDO ONDULADO AZUL PARA TARTA 3 MM 30CM Unidad  1,00 € 1,00 Unidad 349 21%

540240 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO ROSA 3 MM 20 CM Unidad  0,54 € 0,54 Unidad 349 21%

540241 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO ROSA 3 MM 25 CM Unidad  0,75 € 0,75 Unidad 349 21%

540242 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO ROSA 3 MM 30 CM Unidad  1,00 € 1,00 Unidad 349 21%

540243 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO NEGRO 3 MM 20 CM Unidad  0,54 € 0,54 Unidad 349 21%

540244 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO NEGRO 3 MM 25 CM Unidad  0,75 € 0,75 Unidad 349 21%

540245 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO NEGRO 3 MM 30 CM Unidad  1,00 € 1,00 Unidad 349 21%

540246 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO ORO 3 MM 20 CM Unidad  0,54 € 0,54 Unidad 349 21%

540247 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO ORO 3 MM 25 CM Unidad  0,75 € 0,75 Unidad 349 21%

540249 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO ORO 3 MM 30 CM Unidad  1,00 € 1,00 Unidad 349 21%

540253 BANDEJA KADO ORO 29 X 21CM Caja X 200 Unidades  159,20 € 0,80 unidad 343 21%

540254 BANDEJA KADO ORO 32X22CM Caja X 150 Unidades  153,00 € 1,02 unidad 343 21%

540255 BANDEJA KADO ORO 34,5 X 25CM Caja X 100 Unidades  140,00 € 1,40 unidad 343 21%

540256 BANDEJA KADO ORO 37,5X28 CM Caja X 100 Unidades  182,00 € 1,82 unidad 343 21%

540264 BANDEJA MEDORO NEW 30 CM Caja X 100 Unidades  201,00 € 2,01 Unidad 343 21%

540268 BASE DE TARTA REDONDA PLATEADA D. 40 CM H 1.2 CM Unidad  3,60 € 3,60 Unidad 350,2 21%

540269 BASE DE TARTA REDONDA PLATEADA D. 45 CM H 1.2 CM Unidad  4,67 € 4,67 Unidad 350,2 21%

540270 BASE DE TARTA CUADRADA PLATEADA 30X30 CM Unidad  2,11 € 2,11 Unidad 350,2 21%

540271 BASE DE TARTA CUADRADA PLATEADA 40X40 CM Unidad  3,63 € 3,63 Unidad 350,2 21%

540272 BASE DE TARTA RECTANGULAR PLATEADA 35X25CM Unidad  2,64 € 2,64 Unidad 350,2 21%

540273 BASE DE TARTA RECTANGULAR PLATEADA 30X25 CM Unidad  2,39 € 2,39 Unidad 20,35 21%

540277 BASE DE TARTA RECTANGULAR PLATEA 35X30 CM Unidad  2,97 € 2,97 Unidad 350,2 21%

540278 PLACA PERFORADA ALUMINIO 60X40 Unidad  29,72 € 29,72 Unidad 355 21%
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540279 PLATO REDONDO NEGRO PARA TARTA ONDULADO 3 MM 35CM Unidad  1,13 € 1,13 Unidad 349 21%

540280 PLATO REDONDO ONDULADO AZUL PARA TARTA 3 MM 35CM Unidad  1,13 € 1,13 Unidad 349 21%

540281 PLATO REDONDO ROSA PARA TARTA ONDULADO 3 MM 35 CM Unidad  1,13 € 1,13 Unidad 349 21%

540283 MOLDE DE MADERA PARA COCCION 185X115X60 MM Caja X 100 Unidades  62,40 € 0,62 Unidad 368 21%

540287 MOLDE DE MADERA PARA COCCION  250X115X75 MM Caja X 100 Unidades  92,20 € 0,92 Unidad 368 21%

540295 PORTAPRECIOS PLASTICO CUADRADO 6X8CM Bolsa X 40 Unidades  17,20 € 0,43 Unidad 346 21%

540296 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO AZUL /ROSA 3 MM 25 CM Unidad  0,77 € 0,77 Unidad 349,24 21%

540297 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO AZUL / ROSA 3 MM 30 CM Unidad  1,04 € 1,04 Unidad 349,24 21%

540298 PLATO REDONDO PARA TARTA ONDULADO AZUL / ROSA 3 MM 35CM Unidad  1,15 € 1,15 Unidad 349,24 21%

540336 BANDEJA STELLA CRISTAL 36.5 CM (273 g) Caja X 10,00 kg X 1.000 
Gramos  78,84 € 2,19 Unidad 342 21%

540351 BANDEJA ALUMINIO NO PERFORADA 60X40 CM Unidad  21,00 € 21,00 Unidad 355 21%

541001 RASPADOR INOX CON AGARRE REDONDEADO 13X11CM Unidad  12,98 € 12,98 Unidad 331 21%

541003 CUCHILLO LISO PARA PASTELERIA 31CM Unidad  21,50 € 21,50 Unidad 327 21%

541007 ESPÁTULA SUPER RESISTENTE 230ºC 35CM Unidad  9,30 € 9,30 unidad 332 21%

541008 ESPATULA CODO ACERO INOX 20CM - ANCHO 3,4CM Unidad  15,14 € 15,14 Unidad 328 21%

541009 CUCHILLO SIERRA PARA PASTELERIA 31CM Unidad  24,74 € 24,74 Unidad 327 21%

541010 ESPATULA LISA ACERO INOX 30,5CM Unidad  19,30 € 19,30 Unidad 329 21%

541011 ESPATULA EXTRALARGA LISA ACERO INOX 35,5CM Unidad  19,00 € 19,00 Unidad 329 21%

541012 ESPATULA CODO ANGULAR ACERO INOX 9CM Unidad  8,00 € 8,00 Unidad 329 21%

541013 ESPATULA CODO ACERO INOX 9,5CM - ANCHO 2CM Unidad  7,98 € 7,98 Unidad 329 21%

541014 ESPATULA CODO ONDULADA ACERO INOX 15CM Unidad  18,74 € 18,74 Unidad 329 21%

541015 CUCHILLO ANGULAR SIERRA 18CM Unidad  14,68 € 14,68 Unidad 327 21%

541016 CUCHILLO CON PUNTA DOBLE HOJA SIERRA/LISA 17CM Unidad  13,82 € 13,82 Unidad 327 21%

541017 ESPATULA EXOGLAS 25CM Unidad  4,25 € 4,25 Unidad 332 21%

541018 CUCHILLO SIERRA 9CM Unidad  2,93 € 2,93 Unidad 327 21%

541019 ESPATULA FLEXIBLE ACERO INOX 24CM Unidad  23,50 € 23,50 Unidad 329 21%

541020 ESPATULA EXOGLAS 30CM Unidad  4,57 € 4,57 unidad 332 21%

541021 ESPATULA EXOGLAS 35CM Unidad  5,77 € 5,77 unidad 332 21%

541024 ESPATULA EXOGLAS 50CM Unidad  11,87 € 11,87 unidad 332 21%

541026 ESPATULA FLEXIBLE ACERO INOX 12CM Unidad  15,00 € 15,00 unidad 329 21%

541027 CORTAPASTA CIRCULAR RIZADO A.INOX 12 PCS SURTIDAS Caja X 12 Unidades  34,60 € 34,60 Caja 320 21%

541028 ESPATULA PLANA DE PLASTICO REPOSTERIA 25 CM Unidad  3,76 € 3,76 unidad 332 21%

541029 ESPATULA PLANA DE PLASTICO REPOSTERIA 35 CM Unidad  4,47 € 4,47 unidad 332 21%

541030 ESPATULA PLANA DE PLASTICO REPOSTERIA 45 CM Unidad  5,90 € 5,90 unidad 332 21%

541032 SET CORTAPASTA INOX CIRCULAR LISO Ø 2,5-11,5CM 12 UD Caja X 12 Unidades  22,68 € 22,68 Caja 320 21%

541048 ESPATULA CODO ESPECIAL PIZZA/PAN ACERO INOX 19X7,5CM Unidad  30,65 € 30,65 unidad 329 21%

541052 ESPATULA THERMO 21 CM - ANCHO 3,4CM Unidad  14,50 € 14,50 unidad 328 21%
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541053 ESPATULA THERMO 26 CM - ANCHO 3,4CM Unidad  16,23 € 16,23 Unidad 328 21%

541054 ESPATULA THERMO 31 CM - ANCHO 3,4CM Unidad  18,64 € 18,64 unidad 328 21%

541055 ESPATULA THERMO 36 CM - ANCHO 3,4CM Unidad  20,80 € 20,80 unidad 328 21%

541079 CUCHILLO SIERRA 31 CM Unidad  18,15 € 18,15 unidad 326 21%

541085 CUCHILLO SIERRA 36CM Unidad  19,95 € 19,95 unidad 326 21%

541098 CUCHILLO SIERRA DIENTES DE OLA 24CM Unidad  17,13 € 17,13 Unidad 326 21%

541105 CUCHILLO  LISO 24CM Unidad  14,33 € 14,33 Unidad 326 21%

541106 ESPATULA CODO ACERO INOX 10CM - ANCHO 3,4CM Unidad  12,71 € 12,71 Unidad 328 21%

541108 CUCHILLO PUNTILLA CLASICO 9CM Unidad  14,25 € 14,25 Unidad 326 21%

541109 ESPATULA ANGULAR INOX 20X9OMM MANGO PLASTICO Unidad  6,92 € 6,92 Unidad 328 21%

541114 JUEGO 2 PINCELES 1REDONDO+1PLANO Juego X 2 Unidades  13,20 € 6,60 Unidad 333,289 21%

541184 AFILADOR CHAIRA ACERO INOX Ø 1CM X 19CM Unidad  4,85 € 4,85 Unidad 327 21%

541190 CUCHILLO SIERRA 7,5 CM Unidad  1,45 € 1,45 Unidad 326 21%

541194 ESPATULA ACERO INOX CODO 15.5CM -ANCHO 3.2CM Unidad  20,95 € 20,95 unidad 328 21%

541196 ESPATULA ACERO INOX CODO 31CM -ANCHO 5.1CM Unidad  32,00 € 32,00 unidad 328 21%

541215 RASQUETA INOX RIGIDA RECTA 110X105MM unidad  6,25 € 6,25 unidad 330 21%

541228 ESPATULA CODO ACERO INOX 15CM - ANCHO 3,4CM Unidad  14,20 € 14,20 Unidad 328 21%

541230 ESPATULA CODO ACERO INOX 25CM - ANCHO 3.4CM Unidad  17,10 € 17,10 unidad 328 21%

541245 ESPATULA SUPER RESISTENTE 230ºC 25CM unidad  7,50 € 7,50 unidad 332 21%

541246 ESPATULA SUPER RESISTENTE 230ºC 45CM unidad  9,50 € 9,50 unidad 332 21%

541308 RASPADOR ACERO FLEXIBLE A.INOX. 12X11.5CM (9.5CM HOJA) Unidad  5,55 € 5,55 unidad 330 21%

541309 RASQUETA PASTELERIA ACERO INOX HOJA 15 x 6 CM Unidad  7,65 € 7,65 unidad 330 21%

541311 RASPADOR ACERO FLEXIBLE A. INOX 19X14,5CM Unidad  10,50 € 10,50 unidad 330 21%

541312 RASQUETA ACERO INOX. 10X25CM (15CM HOJA) Unidad  9,75 € 9,75 unidad 330 21%

541314 RASPADOR PLAST. LISO 14,8 X 9,9 Caja X 10 Unidades  8,90 € 0,89 unidad 331 21%

541321 RASPADOR CREMA 11,3 X 7,5 Caja X 10 Unidades  5,50 € 0,55 unidad 331 21%

541340 CUCHILLO PANADERIA 2 FILOS LISO/ONDULADO 36 CM unidad  31,18 € 31,18 Unidad 326 21%

541350 SIERRA PARA TARTAS 46CM Unidad  78,00 € 78,00 Unidad 326 21%

543024 MOLDE PLASTICO PARA HELADO SPLIT & GO CAP.90ML Bolsa X 100 Unidades  42,00 € 0,42 Unidad 363 21%

543109 PLACA 60 X 40 CM REDONDO Unidad  86,00 € 86,00 unidad 362 21%

543146 CORTAPASTAS DE FONDANT de tipo volante   bordado inglés Unidad  1,95 € 1,95 Unidad 322 21%

543160 CORTAPASTAS DE FONDANT forma estrella Unidad  1,95 € 1,95 Unidad 323 21%

543163 CORTAPASTAS DE FONDANT forma cuadrada Unidad  1,95 € 1,95 Unidad 323 21%

543164 CORTAPASTAS DE FONDANT forma diamante Unidad  1,95 € 1,95 Unidad 323 21%

543165 CORTAPASTAS DE FONDANT forma ovalada Unidad  1,95 € 1,95 Unidad 323 21%

543188 CORTAPASTAS DE FONDANT flor caliz Unidad  1,95 € 1,95 Unidad 323 21%

543189 CORTAPASTAS DE FONDANT FLOR DE 5 PETALOS Unidad  1,95 € 1,95 Unidad 323 21%
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543190 CORTAPASTAS DE FONDANT 1 ,3 y 5 petalos Unidad  1,95 € 1,95 Unidad 322 21%

543191 CORTAPASTAS DE FONDANT de tipo volante Unidad  1,95 € 1,95 Unidad 322 21%

543192 CORTAPASTAS DE FONDANT de tipo volante  forma recta Unidad  1,95 € 1,95 Unidad 322 21%

543235 CORTAPASTAS INOX ECLAIR 25X125MM Unidad  13,90 € 13,90 Unidad 320,381 21%

543236 CORTAPASTAS INOX MINI ECLAIR 18X60MM Unidad  13,90 € 13,90 Unidad 320,381 21%

545002 LAMINAS SERIGRAFÍA ORO 4 MOD. SURTIDOS 28X39CM Caja X 24 Unidades  49,44 € 2,06 Unidad 144 10%

545054 CLICHE PERSONALIZAR 1 COLOR Unidad  139,30 € 139,30 unidad 143,146 21%

545084 LAMINA SERIGRAFIA SAN VALENTIN LOVE 21X14,8CM Caja X 12 Unidades  13,56 € 1,13 Unidad 145 10%

545087 LAMINA SERIGRAFIA SAN VALENTIN 21X14,8CM Caja X 12 Unidades  13,56 € 1,13 Unidad 145 10%

545189 25 CHOCO TRANSFER 21X29,7CM Caja X 25 Unidades  36,25 € 1,45 unidad 310,146 10%

545200 LAMINA SERIGRAFIA PERSON. 39 x 28 CM (1 color) Caja X 25 Unidades  49,75 € 1,99 unidad 146 10%

545203 SURT.4 LAMINAS SERIGRAFIA S.VALENTIN 28X39CM Caja X 24 Unidades  48,48 € 2,02 Unidad 144 10%

623000 ATEMPERADOR  CHOCOLATE ANALOGICO 1 CUBETA (3.6 L) Unidad  440,00 € 440,00 Unidad 382 21%

623001 MINI MELTINCHOC ROJO 26X26H16CM - CAP.1.8L Unidad  209,00 € 209,00 Unidad 382 21%

623002 DEEP MELTINCHOC Ø 20,5 H21,2CM 1,7L Unidad  385,00 € 385,00 Unidad 382 21%

623004 ATEMPERADOR DE CHOCOLATE 12 L Unidad  1.022,18 € 1.022,18 unidad 382 21%

623006 CALORIBAC 3,5L.MANTENEDOR DE TEMPERATURA Unidad  557,50 € 557,50 unidad 382 21%

626000 RALLADOR ACERO INOX MANGO AMARILLO Unidad  16,00 € 16,00 Unidad 331 21%

626001 RALLADOR ACERO INOX MANGO ROJO Unidad  15,50 € 15,50 Unidad 331 21%

626002 RALLADOR ACERO INOX MANGO NEGRO Unidad  15,50 € 15,50 Unidad 331 21%

627006 CARTUCHO TINTA PGI-550+CLI-551 NEGRO ANCHO Unidad  13,50 € 13,50 Unidad 307 10%

627007 CARTUCHO TINTA PGI-550+CLI-551 NEGRO Unidad  11,20 € 11,20 Unidad 307 10%

627010 CARTUCHO TINTA PGI-550+CLI-551 CYAN Unidad  11,20 € 11,20 Unidad 307 10%

627018 CARTUCHO TINTA PGI-550+CLI-551 MAGENTA Unidad  11,20 € 11,20 Unidad 307 10%

627025 BOTE COLORANTE 60CC MAGENTA PARA CARTUCHOS - CANON Unidad  9,50 € 9,50 Unidad 306 10%

627026 BOTE COLORANTE 60CC AMARILLO PARA CARTUCHOS - CANON Unidad  9,50 € 9,50 Unidad 306 10%

627027 BOTE COLORANTE 60CC CYAN PARA CARTUCHOS - CANON Unidad  9,50 € 9,50 Unidad 306 10%

627028 BOTE COLORANTE 60CC NEGRO PARA CARTUCHOS - CANON Unidad  9,50 € 9,50 Unidad 306 10%

627031 CARTUCHO CANON CLI-520 NEGRO unidad  9,00 € 9,00 unidad 306 10%

627032 CARTUCHO CANON CLI-521 AMARILLO unidad  8,00 € 8,00 unidad 306 10%

627033 CARTUCHO CANON CLI-521 ROJO unidad  8,00 € 8,00 unidad 306 10%

627034 CARTUCHO CANON CLI-521 AZUL unidad  8,00 € 8,00 unidad 306 10%

627035 CARTUCHO CANON CLI-521 NEGRO unidad  8,00 € 8,00 Unidad 306 10%

627036 CARTUCHO TINTA PGI-525+CLI-526 NEGRO GRANDE Unidad  12,60 € 12,60 Unidad 307 10%

627037 CARTUCHO TINTA PGI-525+CLI-526 AMARILLO Unidad  10,00 € 10,00 Unidad 307 10%

627038 CARTUCHO TINTA PGI-525+CLI-526 MAGENTA Unidad  10,00 € 10,00 Unidad 307 10%

627039 CARTUCHO TINTA PGI-525+CLI-526 CYAN Unidad  10,00 € 10,00 Unidad 307 10%
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627040 CARTUCHO TINTA PGI-525+CLI-526 NEGRO PEQUEÑO Unidad  10,00 € 10,00 Unidad 307 10%

627041 CARTUCHO TINTA PGI-550+CLI-551 AMARILLO Unidad  11,20 € 11,20 Unidad 307 10%

627042 CARTUCHO TINTA PGI-550+CLI-551 GRIS Unidad  12,00 € 12,00 Unidad 307 10%

627046 CARTUCHO TINTA ALIMENTARIA CANON PGI580 - NEGRO GRANDE Unidad  17,00 € 17,00 Unidad 308 10%

627047 CARTUCHO TINTA ALIMENTARIA CANON CLI580 - CYAN Unidad  15,20 € 15,20 Unidad 308 10%

627048 CARTUCHO TINTA ALIMENTARIA CANON CLI580 - AMARILLO Unidad  15,20 € 15,20 Unidad 308 10%

627049 CARTUCHO TINTA ALIMENTARIA CANON CLI580 - MAGENTA Unidad  15,20 € 15,20 Unidad 308 10%

627050 CARTUCHO TINTA ALIMENTARIA CANON CLI580 - NEGRO Unidad  15,20 € 15,20 Unidad 308 10%

627051 BOTE COLORANTE CYAN EPSON TAPÓN ESPECIAL 100 CC Bote X 1 Unidad  33,00 € 33,00 Unidad 306 10%

627052 BOTE COLORANTE NEGRO EPSON TAPÓN ESPECIAL 100 CC Bote X 1 Unidad  33,00 € 33,00 Unidad 306 10%

627053 BOTE COLORANTE AMARILLO EPSON TAPÓN ESPECIAL 100 CC Bote X 1 Unidad  33,00 € 33,00 Unidad 306 10%

627054 BOTE COLORANTE MAGENTA EPSON TAPÓN ESPECIAL 100 CC Bote X 1 Unidad  33,00 € 33,00 Unidad 306 10%

706002 TIRA PORTAPRODUCTO PLASTICO 12U Unidad  2,20 € 2,20 Unidad 395 21%

706003 EXPOSITOR CARTON CANGURO 400X300X860 MM Unidad  27,50 € 27,50 Unidad 393 21%

706004 EXPOSITOR CARTON 3 BANDEJAS 560 x360 x1480 Unidad  35,00 € 35,00 Unidad 387 21%

707000 12 GANCHOS PORTA PRECIO METALICOS PARA EXPOSITORES 20CM Bolsa X 12 Unidades  39,00 € 3,25 Unidad 389,391,39 21%

707001 12 PORTA-PRECIOS PLASTICO 4X6.5CM PARA GANCHOS Bolsa X 12 Unidades  6,48 € 0,54 Unidad 394,389,39 21%

707002 PORTAFOLLETO PVC A6 Unidad  2,25 € 2,25 Unidad 395 21%

707003 STOPPERS PLV 15X28CM Unidad  4,80 € 4,80 Unidad 395 21%

707004 TIRA DE LINEAL DEKORA Unidad  14,95 € 14,95 Unidad 395 21%

707005 EXPOSITOR METÁLICO 57X35X165 CM Unidad  165,50 € 165,50 Unidad 389 21%

707006 EXPOSITOR METÁLICO SOBREMESA 42,5X24X70CM SIN GANCHOS Unidad  96,50 € 96,50 Unidad 391 21%

707007 EXPOSITOR CARTON SOBREMESA PARA DISCOS 420X312X568 MM Unidad  12,50 € 12,50 Unidad 392 21%

707008 12 GANCHOS METALICOS PARA EXOPSITORES 30 CM Bolsa X 12 Unidades  8,16 € 0,68 Unidad 391,394,38 21%

708001 CARTEL PLV VERTICAL PVC 2MM 30x100 cm Unidad  30,75 € 30,75 Unidad 393 21%

708004 CARTEL PLV VERTICAL V2 PVC 2mm 30X10 CM Unidad  30,75 € 30,75 Unidad 393 21%

708005 20 GANCHOS PLASTICO 20 CM Bolsa X 20 Unidades  7,00 € 0,35 Unidad 394,388,39 21%

708006 EXPOSITOR SOBRE MESA SIN GANCHOS 59.5X23X76.5CM Unidad  31,50 € 31,50 Unidad 390 21%

708007 EXPOSITOR RETAIL SIN GANCHOS  544X384X1605 MM Unidad  109,00 € 109,00 Unidad 388 21%




